
Küçükçekmece'de Aziz 
Yeniay'ın seçim çalış-

ması sırasındaki silahlı 
saldırıdan yeni görüntüler
ortaya çıktı. Görüntü-
lerde, araçtan ateş 
açıldığı sırada sokakta
yürüyen Ebru 
Güneş'in vurulup yere
düştüğü görülüyor.
Sokaktakiler silah ses-
leri duyup kaçışırken,
bir kişinin otomobilin
kenarında eğilerek kendini
korumaya çalıştığı görülü-
yor. Bir süre sonra elinde silah
olan başka bir kişi saldırganların
peşinden koşuyor. I SAYFA 4
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Danıştay 13. Dairesi, Atatürk Havalimanı
Millet Bahçesi ihalesini iptal etti. Yeşil-

köy’deki Atatürk Havalimanı’nın millet bahçesi 
yapılması için 29 Nisan 2022’de davet usulü ile
ihale düzenlenmişti. İBB, 29 Nisan 2022’de ihalenin
iptali için dava açmıştı. İBB’nin TOKİ ile Çevre 

Bakanlığı’na karşı açtığı davada, Ankara 16. İdare
Mahkemesi, ihalede hukuka aykırılık bulunmadığı
sonucuna vardı ve davayı reddetti. İBB’nin temyiz
başvurusunu karara bağlayan Danıştay 13. Dairesi
ise karar düzeltme yolu kapalı olmak üzere kesin
olarak ihalenin iptaline oybirliği ile karar verdi. 

TEMEL MESELE EKONOMİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
CHP Eyüpsultan Belediye Baş-

kan adayı Dr. Mithat Bülent Özmen
ile birlikte Yeşilpınar Mahallesi’nde
esnaf ve pazar ziyaretlerinde bulundu.
Vatandaşların yüksek kiralardan yakın-
ması üzerine İmamoğlu, “Kötü bir
ekonomik ortam var. Şu anda temel
mesele, ekonomi yönetimi. Milletin
parasını pul ettiler. En kötü şey ne bili-
yor musunuz? Bir insanın ‘Her şeyi
ben bilirim’ düşüncesi” dedi. I SAYFA 9
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Osman KÖSE

Aşk kadına yakışır
sevmek adama 

Michael KUYUCU

D-Smart’ın basit satış 
stratejisi nasıl bıktırdı?

Sayfa 5

Dilé LUNA  

Duyan duymayana
duyursun

Sayfa 10Sayfa 4

Milletin parası 
resmen pul oldu!

Türkiye’de 2023 yılında 
meydana gelen silahlı şiddet

olaylarının raporu açıklandı. Umut
Vakfı tarafından paylaşılan ‘Türkiye
Silahlı Şiddet Haritası’ raporuna göre,
2023 yılında 3 bin 773 silahlı şiddet
olayı basına yansıdı. Raporda 505
olayla en çok olayın yaşandığı kent
İstanbul olurken, Erzincan yaşanan
bir olayla son sırada yer aldı. I SAYFA 7
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ERDOGAN’A 
UZAY HATIRASI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Türkiye'nin ilk uzay misyonunu

başarıyla tamamlayarak Ankara'ya
dönen Alper Gezeravcı ve ailesini
Esenboğa Havalimanı'nda kabul etti.
Gezeravcı, uzaya götürdüğü Türk 

bayrağını Erdoğan'a verdi. Erdoğan,
Türk bayrağını öpüp alnına koyarak
teslim aldı. Erdoğan, bayrağı aldığı 
sırada, “Bu şimdi bizim uzaylı bayra-
ğımız. Uzayda Türk bayrağı. Gerisi 
gelecek inşallah” didye konuştu. 
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AK Parti'den Esenyurt 
Belediye Başkan aday

adayı olan Gazanfer Karakaş'ın,
Yeniden Refah Partisi tarafından
markaja alındığı öğrenildi. Kara-
kaş'a Esenyurt Belediye Başkan

adaylığı teklifinde bulunan
YRP'nin bu konuda ısrarcı
olduğu ifade edildi. Yeni-
den Refah Partisi 

İstanbul İl Başkanı
'ın da Gazanfer

Karakaş'la
adaylık konu-
sunda bir
görüşme
gerçekleş-
tirdiği 
öğrenildi. 

Yeni şarkısına İtalya'nın Milano 
kentinde klip çeken şarkıcı Simge ilk 

olarak İzmir'de sahneye çıktı. Konser sonra-
sında “İzmir bu gece yangın yeriydi” yorumunu
yapan Simge, konser maratonuna İstanbul Jolly
Joker Arena’da devam etti. Versace imzalı 
kıyafetliyle göz dolduran Simge konserden 

fotograflarını sosyal medya hesabında
“Müzik tek kurtarıcım benim, tek sevgi-

lim, sığınağım” notuyla paylaştı.

YRP, KARAKAŞ’I
MARKAJA ALDI!
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CHP MYK, aday belirleme
gündemiyle toplandı.

MYK'dan Malatya Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı olarak Veli
Ağbaba'nın ismi geçti. Toplantıda
İstanbul'un 10 ilçe adayı da belir-
lendi. Esenyurt'ta Gürsel Tekin, 
Kadıköy'de Mesut Kösedağı, 
Ümraniye'de Aykut Erdoğdu, Çek-

meköy'de Orhan Çerkez, Avcılar'da
Utku Caner Çaykara, Adalar'da Ali
Ercan Akpolat, Bakırköy'de Ayşegül
Ovalıoğlu, Beykoz'da Alaattin Köse-
ler, Sarıyer'de Oktay Aksu ve Kağıt-
hane'de Tonguç Çoban MYK'dan
geçen isimler oldu. MYK'dan çıkan
isimlerin adaylığı konusunda son
karar PM toplantısında alınacak. 

ç MYK toplantısında 
belirlenen adayların Parti

Meclisi'nde kesinleşmesi duru-
munda, CHP'nin mevcut belediye
başkanlarından Kemal Deniz 
Bozkurt, Turan Hançerli, Şerdil
Dara Odabaşı, Şükrü Genç ve
Erdem Gül yeniden aday gösteril-
meyecek. Bu arada Esenyurt ve Av-

cılar adaylıkları konusunda pazarlık-
ların devam ettiği, iki ilçede değişik-
liğe gidilebileceği belirtildi. Avcılar'da
Turan Hançerli'nin aday gösterilme-
mesi üzerine Tokat derneklerinin
CHP İstanbul İl Başkanlığı önünde
toplanılması için üyelerine mesaj 
attığı, bu talebin de Turan Hançer-
li'den geldiği ifade edildi. 
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iSTANBUL’UN 10 iLÇE BELEDiYE 
BAŞKAN ADAYI MYK'DAN GEÇTi

TOKATLILAR TURAN HANÇERLi 
iÇiN TOPLANMA KARARI ALDI

SURPRiZ
ADAYLAR! TÜRKİYE’NİN 

ŞİDDET 
HARİTASI 

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, Uyumkent Sitesi’nde

ikamet eden site sakinleriyle bir araya
geldi. Toplantıda konuşan Başkan 
Yılmaz, “Efendilik yok diyerek 5 yıl
boyunca gece uyumadan ve gündüz
yorulmadan hep çalıştık. Silivri Bele-
diye Başkanı olarak 5 yılda 5 gün bile
tatil yapmadım. Gece başımı yastığa
koyduğunda yarının bugünden daha
fazla olmasından hareketle daha fazla
çalışmayı arzu ettim” dedi. I SAYFA 4
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5 yılda 5 gün 
tatil yapmadım!

CHP Merkez Yönetim 
Kurulu, belediye başkan
adaylarını belirlemek için
toplandı. MYK'da Malatya

adayı olarak Veli
Ağbaba'da karar kılınırken,

Esenyurt'ta Gürsel Tekin,
Ümraniye'de Aykut

Erdoğdu, Kadıköy'de Murat
Kösedağı'nın ismi öne çıktı.

Avcılar'da Utku Caner
Çaykara, Bakırköy'de ise

Ayşegül Ovalıoğlu 
MYK'dan geçti

Turan Hançerli'nin taraftarları CHP
Avcılar İlçe Başkanlığı'nda bir araya

gelerek, "Avcılar yoksa İBB yok",
"Hançerli kırmızı çizgimiz", "Tam yol
ileri Turan Hançerli" şeklinde slogan
attı. Grup, Avcılar'da başka bir ismin

aday gösterilmesi durumunda CHP'ye
destek vermeyeceklerini beyan etti. 

AVCILAR YOKSA iBB YOK!

BİZ ALIN TERİNDE USTAYIZ

Pendik'te düzenlenen mitingde
konuşan AK Parti İstanbul

Büyükşehir Belediye Başkan adayı
Murat Kurum, “biz Cumhuriyet
Halk Partili İBB yönetimindekiler
gibi algıda usta değiliz. Biz neyde us-
tayız biliyor musunuz? Alın terinde
ustayız. Onlar algı yapar biz eser ya-
parız. Onlar boy boy reklam yapar.
Biz hizmet yaparız.  Siyaset meslek
değildir. Siyaset kariyer büyütme yeri
değildir. Siyaset eserdir. Siyaset hiz-
mettir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Onlar algı biz
eser yaparız!

YETiMLERiN 
GÜNAHI 
BOYNUNA!

İstiklal Caddesi'nde 
13 Kasım 2022 tari-

hinde 6 kişinin öldüğü, 99
kişinin yaralandığı bombalı
terör saldırı davasında savcı
mütalaasını açıkladı. Bombayı
bırakan sanık Albashır'ın
“Vefat eden insanlardan dolayı
geceleri uyuyamıyorum. Yetim
biriyim kimsenin
de yetim olma-
sını istemem”
şeklindeki sözleri
üzerine savcı,
“Yetim bıraktığı
çocukların 
günahı kendisi-
nin boynunadır.
Vicdanı varsa
uyuyamasın
zaten” dedi. 
I SAYFA 3
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KANARYA
ÇOK ÜZGÜN!
Fenerbahçe, Süper Lig'in 25'inci
haftasında Alanyaspor ile kendi
sahasında 2-2 berabere kalarak
12'nci haftanın sonunda Galatasa-
ray'dan devraldığı liderliği tekrar
ezeli rakibine kaptırdı. Bu sonucun
ardından Fenerbahçe, puanını
64'e yükseltse de Galatasaray'ın
Başakşehir'i 2-0
yenip puanını
66'ya çıkartması-
nın ardından 
ikinciliğe düştü.
I SAYFA 15

Danıştay, Atatürk 
Havalimanı Millet 
Bahçesi inşaatının
Cumhurbaşkanlığı’nın 
icraat programında yer
almasının ‘ihalede 
ivedilik’ şartını yerine
getirmediğine hükmederek,
ihaleyi iptal etti

KARAR OY BiRLiĞi iLE ALINDI

iHALE iPTAL!iHALE iPTAL!iHALE iPTAL!iHALE iPTAL!iHALE iPTAL!iHALE iPTAL!iHALE iPTAL!iHALE iPTAL!iHALE iPTAL!

VURULMA ANI 
KAMERADA!

ç

Cilt lekelerinin farklı faktör-
lerin etkisiyle ortaya 
çıkabileceğini ve bazı
tip lekelerin ciddiye
alınması gerektiğini
söyleyen Deri Has-

talıkları Uzmanı
Dr. Aliye Sevdem

Gülcan, boyut, şekil
ve renk değiştiren cilt

lekelerine karşı uyardı.
I SAYFA 2

Basit bir leke 
olmayaBİlİr!

I SAYFA 9
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PROF. Dr. Tarhan, İngilizcedeki 
Nepotizm tanımının ‘nephew’ 
sözünden geldiğini hatırlatarak, 
“Yani yeğenini tutmak, akraba-
sını kayırmak. Bizde de yeğenim, 
yeğenim denir ya akrabalara 
demek ki orada erkek yeğen için 
söylenen söz. Nepotizm yani 
kayırmacılık. Mesela kayırmacı 
kişiler toksik kişilerdir. Çünkü 
onlar adaleti sağlayamazlar” dedi. 
Adalet duygusunun genetik olup 
olmadığının araştırıldığını da 
söyleyen Tarhan, insanlarda zihin 
üstü genlerin varlığının araştırıl-
dığını, “Bununla ilgili genetik bir 

kod mu var? Yazılımı mı var? 
İnsan beyinde ne var?” diye 
araştırıldığını da dile getirdi. 
Ailede duygusal olarak ihmal 
edilmenin de çocukluk çağı trav-
ması olduğunu kaydeden  Tarhan, 
“Bu nedenle duyguda da adalet 
önemli” ifadelerini 
kullandı. 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 
toksik kişiler konusunu değerlen-
dirdi. Kelime anlamı zehirli demek 

olan toksik kelimesinin 2018’de Oxford 
tarafından yılın kelimesi seçildiğini dile 
getiren Tarhan, “Toksik kelimesini kav-
ramsallaştırmaya ihtiyaç hissedildi. Özel-
likle iş yönetiminde, iş ilişkilerinde, insan 
ilişkilerinde toksik kişiler ciddi şekilde 
işteki verimi düşürüyor. İşten çıkarmala-
rı artırıyorlar, politik hayatta da düzeni 
bozuyorlar, ailede düzeni bozuyorlar. 
Toksik kişilerde küresel olarak sanki bir 
artış var ve onun üzerine bunu tanımla-
ma ihtiyacı ortaya çıktı. Daha sonra da 
literatüre toksik ilişkiler ve toksik liderlik 
olarak girdi” dedi. Toksik ilişkilerdeki bu 
kişilerin sadece kendi çıkarı için çalışan, 
yalan söyleyen, kuralları çiğneyen, kötü 
niyetli, olaylara hemen en kötü niyetleriy-
le yaklaşan, dedikoduyu yayan, iş arka-
daşlarının kusurlarını arayan, zorbalık 
gösteren kişiler olduğunu anlatan Tar-
han, bu çalışanların, bunu bazen bilinçli 
bazen bilinçsiz, karakterlerinin gereği 
olarak yaptıklarını söyledi.

Kimler toksiktir?
Toksik karaktere sahip olan kişilerin bu 
yaptığını normal kabul ettiğini de ifade 
eden Prof. Dr. Tarhan, “En tehlikelisi de 

budur. Mikser gibidirler, girdikleri yeri 
karıştırırlar, huzur olmaz onların olduğu 
yerde ve bu tarz kişilere nasıl davranıla-
cağı üzerine çok çalışılan bir alan. Psiki-
yatrik olarak araştırdığımızda bu kişiler, 
özellikle paranoid kişiler de bu kişilere 
giriyor, kuşkucu ve şüpheci kişiler. Mese-
la bir insan obsesif olabilir ama kibirli bir 
obsesif olursa, paranoid olur ama kibirli 
bir paranoid olursa bu daha çok ortaya 
çıkar. Çünkü kendi öz eleştirisini yapamı-
yor, kendini geliştiremiyor. Veyahut da 
oyuncu kişilikler vardır. Her şeyi tiyatral 
yaparlar yani yanar döner kişi özellikle-
ridir, menfaat odaklı dönerler. Diğer bir 
kişilik özelliği narsistik kişilik özellikleri 
ve bütün bunların hepsi toksik kişilik 
özellikleri olarak kabul ediliyor” dedi. 

Zorba olurlar
Böyle kişilerin diğer insanlarla ilişkile-
rinde kolay kolay güvenmediklerini ve 
her geleni önce kötü gördüklerini, ondan 
iyi davranış gördüğü zaman ‘he iyiymiş’ 
demeye başladıklarını kaydeden Prof. Dr. 
Tarhan, “Yani kuşku esas, güven istisna-
dır bu kişilerde. Başkalarını da küçümser-
ler, bıyık altı gülerler. Bazen de pasif ag-
resif davranışlarla işi tıkarlar. Mesela bir 
iş alırlar, ‘Peki efendim yapıyorum’ derler 
ve yapmazlar ona pasif agresif deniyor. 
Mesela gücü varsa eğer o gücü ceza 
verme şeklinde kullanır, hemen parmak 

sallar, ezer geçer. Yani zorbalığı yöntem 
haline getirmiş kişilerdir. Sürekli kendi 
alanlarını düşünürler, kendi alanlarını 
büyütmeyi düşünürler. Hep bana derler, 
sadece kendi çıkarlarını düşünürler, baş-
kalarının hakkını, hukukunu hiç önemse-
mezler, kendilerini dünyanın merkezinde 
görmeye çalışırlar” diye konuştu. 

Toksik kişiler arttı 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, toksik kişilerin 
arttığını, çünkü dünyanın ‘elektronik köy’ 
olduğunu ve kötülüğün yayılma hızının 
iyilikten 6 kat daha fazla olduğunu ifade 
ederek, “Kötüye reaksiyon, olumsuza ve 
negatif bilgiye reaksiyon, pozitif bilgiye 
reaksiyona göre 6 defa daha hızlı” dedi. 
Tarhan, kötülüklerin de küreselleştiğini, 
post travmatik stres bozukluğu tanımının 
da 2001 yılında ikiz kule bombalamasın-
dan sonra değiştirildiğini, çünkü iletişimin 
küreselleşmesiyle olayı yaşamayanlarda da 
Post travmatik stres bozukluğu görüldüğü-
nü kaydetti. ‘Kötü Dünya Sendromu’ diye 
tanım konulduğunu ifade eden Tarhan, 
“Bazı insanlar dünyanın geleceği güvende 
değil gibi hissediyor, bazıları içine kapanı-
yor, bazıları saldırganlaşıyor, bazıları pasif-
leşiyor böylece kişilik ortaya çıkıyor. Yani 
insanlık eskiye göre çok şeye sahip oldu. 
Maddi refah seviyesi yükseldi ama psiko-
lojik refah seviyesi aynı paralelde değil. 
İnsanlar da çözüm üretmeye yöneldi” dedi.

NEŞE MERT

Toksik kişilerde küresel olarak artış olduğuna dikkati çeken Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 
“Bunlar aç gözlü ve doyumsuz kişilerdir. Hep bana derler, sadece kendi çıkarlarını düşünürler, 
başkalarının hakkını, hukukunu hiç önemsemezler, kendilerini dünyanın merkezinde görmeye 
çalışırlar. Mikser gibidirler, girdikleri yeri karıştırırlar, huzur olmaz onların olduğu yerde” dedi

GÜNEŞ maruziyeti, 
genetik faktörler, 
hormonal dengesiz-

likler ve cilde uygulanan 
kontrolsüz işlemlerin cilt 
lekelerine sebebiyet vere-
bileceğini söyleyen Yedi-
tepe Üniversitesi Hasta-
neleri Deri Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Aliye Sevdem 
Gülcan, uzman olmayan 
ellerde yapılan işlemlere 
karşı uyarılarda bulundu. 
Hekimler dışında uzman 
olmayan kişiler tarafından 
yapılan işlemlerin çok 
daha kötü sonuçlara yol 
açabileceğine işaret eden 
Dr. Gülcan, risk faktörleri 
ve leke tedavisinde kişiye 
özel uygulanan işlemler 
hakkında bilgi verdi.

Risk faktörü bulunuyor
Cilde rengini veren me-
lanin pigmentinin kont-
rolsüz şekilde çoğalması 
sonucunda cilt lekelerinin 
oluştuğunu söyleyen Deri 
Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Aliye Sevdem Gülcan, 
“Cilt lekelerinin oluşma-
sında tetikleyici birkaç 
risk faktörü bulunuyor. En 
önemli risk faktörlerinden 
biri güneş maruziyeti, yani 
ultraviyole ışık. Bunun 
dışında cilde verdiğimiz 
kontrolsüz hasarlar da 
lekelere sebebiyet veriyor. 
Yüz bölgesine yapılan 
ağda, güzellik merkezle-
rinde yapılan dermapen, 
kimyasal peeling gibi 
işlemlerin kontrolsüz 
yapılması da cilt lekelerine 
neden olabiliyor. Bunun 
dışında doğum kontrol 
hapları gibi bazı ilaçların 
kullanımı ile gebeliğin se-
bep olduğu bazı hormonal 
durumlar da cilt lekelerine 
oluşmasında etken olabili-
yor” dedi.

Sonuç kötü olabilir
“Düşük bütçeler nedeniyle 

işlem yaptırılmasındansa 
hiç yapılmamasını öne-
ririm” diyen Dr. Aliye 
Sevdem Gülcan, sözlerine 
şöyle devam etti: “Bunun 
yerine cildinizi güneş-
ten korumanız çok daha 
faydalı olacaktır. Cilt 
lekelerine karşı yapılan 
işlemlerin alanında uzman 
hekimler tarafından yapıl-
masını tavsiye ediyorum. 
Çünkü uzman olmayan 
hekimler dışında yapılan 
işlemler çok daha kötü 
sonuçlara yol açabiliyor. 
Örneğin geçtiğimiz gün 
bize bir hasta geldi. Güzel-
lik merkezinde kimyasal 
peeling yaptırmış ve gü-
zellik merkezindeki kişiler 
üç gün boyuncu yüzünü yı-
kamaması gerektiğini söy-
lemiş. Bunun sonucunda 
da yüzünde inanılmaz bir 
leke oluşmuştu. Bu şekilde 
daha az maliyetli diye yap-
tırılan işlemler sonrasında 
maliyetli çok daha yüksek 
olan bir sürece neden 
oluyor. En önemlisi de bi-
linçsiz işlemler sonrasında 
bazen ciltte geri dönüşü 
mümkün olmayan sonuç-
lar yaşanabilmesi.”

Bol bol su tüketin!
Beslenme faktörünün cilt 
lekeleriyle doğrudan bir 
ilişkisi olmadığını belirten 
Gülcan, “Kötü ve sağlık-
sız beslenme sonucunda 
vücudumuzdaki iltihap 
ve oksidasyon bizi cilt 
lekelerine daha meyilli 
bir hale getiriyor. Sigara 
da çok önemli bir faktör. 
Sigara vücutta inflamas-
yonu artırıyor ve cilt 
lekelerine karşı yatkınlığı 
tetikliyor. Diğer yandan su 
tüketimi her şeyde olduğu 
gibi cildimiz için de son 
derece önemli. Bu neden-
le bol bol su tüketilmesini 
öneriyorum” diye konuştu. 
� DHA

Basit bir leke 
olmayabilir!
Cilt lekelerinin farklı faktörlerin etkisiyle ortaya çıkabi-
leceğini ve bazı tip lekelerin ciddiye alınması gerektiğini 
söyleyen Deri Hastalıkları Uzmanı Dr. Aliye Sevdem Gülcan, 
boyut, şekil ve renk değiştiren cilt lekelerine karşı uyardı

TOKSİK KİSİLERTOKSİK KİSİLER
MİKSER GİBİDİR!MİKSER GİBİDİR!

ELEKTRONIK sigaranın erkek 
üremesine zararları hakkında 
bilgiler veren Op. Dr. Akif Ersoy 

Erkmen, “Tüm dünyada gerek ülke-
mizde giderek yaygınlaşmakta olan ve 

normal sigaraya göre daha güvenli ve 
zararsız olarak pazarlanan elekt-

ronik sigaralar da bu duruma 
sebep olabilecek nedenler 

arasındadır. Yapılan çalışma-
larda sigara ve diğer tütün 

ürünlerine benzer seviyede 
zararları ortaya koyulma-

ya başlamıştır. Nikotin 
içerikli olsun ya da 
olmasın elektronik 
sigara buharının hem 
erkek hem kadın 
kısırlığına sebep 
olabilecek madde-
ler -ağır metaller, 
nikotin, formal-
dehit v.s.- içerdiği 
yapılan çalış-
malarla tespit 
edilmiştir” diye 
konuştu.

Çalışma 
yağılıyor
Elektronik sigara 
üzerine çalışma-

ların sürdürüldüğünü belirten Op. 
Dr. Erkmen, “Yapılan hayvan 
çalışmalarında; e-sigara buharına 
maruz kalınmasına bağlı olarak 
sperm sağlığı ve erkek cinsel 
sağlığı için önemli olan hormon se-
viyelerinde bozulmalar, hem direkt 
olarak testis dokusunda harabiyet, 
testislerde küçülme ve testislerdeki 
sperm üreten hücrelerde bozulma-
lar hem de testosteron üretimini 
bozarak ve sperm kalitesinde 
belirgin düşüşler saptanmıştır” 
ifadelerini kullandı. Özellikle 
İngiltere ve İskandinav ülkelerinde 
yapılan toplum tabanlı araştırmalarda 
elektronik sigaraların sperm sayısı ve 
kalitesinin düştüğü sonucuna varıldığını 
kaydeden Op. Dr. Erkmen, “Ayrıca 
son yıllarda giderek artan ve nedeni 
belirlenemeyen kısırlık ve tekrarlayan 
düşüklere sebep olarak gösterilen; 
sperm DNA hasarını da arttırdığı sap-
tanmıştır. Elektronik sigaranın sistemik 
etkilerinin yanında testosteron ve penis 
kan dolaşımına olan etkilerle sertleşme 
bozukluklarına sebep olduğu da tespit 
edilmiştir” dedi.

Olumsuz etkiliyor
Op. Dr. Erkmen, “Ayrıca e-siga-
ra kullananlarda; doğal yolla çocuk 

sahibi olamama nedeniyle başvurulan 
tüp bebek tedavilerinde başarısızlığı 
sigaraya benzer şekilde etkileyebil-
diği düşünülmektedir. Bu çalışmalar 
elektronik sigaraların normal sigaraya 
bir alternatif olarak düşünülmemesi 
gerektiğini göstermektedir. Bu neden-
lerle günümüzde giderek yaygınlaşan 
ve daha masum olarak pazarlanmaya 
çalışılan e-sigara kullanımının hem 
erkek cinsel sağlığını olumsuz etkilediği 
hem de erkek kısırlığını arttırabileceğini 
göz ardı etmemek gerekir. Çocuk sahibi 
olmaya çalışan ve ileride çocuk sahibi 
olmayı düşünen erkeklerin sigara kadar 
elektronik sigaralardan da uzaklaşması 
gerekmektedir” ifadelerini kullandı. 
� DHA

Üroloji Uzmanı Op. Dr. Akif Ersoy Erkmen, “Özellikle erkeklerde 
kısırlığın sebepleri arasında pek çok faktör yer alırken; elektro-
nik sigara da risk faktörleri arasında yer alıyor” dedi

KISIRLIK TEHLiKESi!

PSIKIYATRI Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Murat Yusuf Hüseyin, antidepresan 
kullanımının artması konusunu 

değerlendirdi. “Antidepresan kullanımının 
günden güne arttığını” vurgulayan Hüse-
yin, “Akla ilk olarak ‘Ruhsal bozukluklarda 
artış mı var?’ diye bir soru gelebilir. Bu 
durum ruhsal bozuklukların arttığı anlamı-
na gelmemektedir. Aslında toplumun ruh 
sağlığına bakışı ile ilgilidir. Artık toplumu-
muzun ruh sağlığına daha fazla dikkat edip 
bu konuda yardım alıyor olması ile ilgilidir” 
dedi. Her geçen gün ruh sağlığı ile ilgili 
personellerin artıyor olmasının da bunda 
etkili olduğunu dile getiren Hüseyin, “Bir 
diğer akla gelen şey ise depresyondur. 
Antidepresanlar depresyonun tedavisinde 
kullanılıyor. Fakat sadece depresyonda 
değil anksiyete, travma sonrası stres 

bozukluğu ya da obsesif kompulsif 
bozukluklarda da kullanılabiliyor. 
Ayrıca ruhsal bozukluklarda değil 
nörolojik hastalıklarda da kullanılıyor” 
şeklinde konuştu.

Stres kaynaklı mı?
Murat Yusuf Hüseyin, ruhsal bozukluk-
ların hemen hepsinde stresin önemli bir 
faktör olduğunu belirterek, “Stresin süresi 
arttıkça kişi kendisini tükenmiş hissedebi-
liyor. Bu tükenmişlik hissi de depresyona 
ya da diğer ruhsal bozukluklara sebebiyet 
verebiliyor” dedi. Hüseyin, kişinin ken-
di kendine antidepresan kullanmaması 
gerektiğini ifade ederek, “Arkadaş ya da 
çevre önerisi ile antidepresan kullanılması 
tehlikelidir. Burada tehlikeli olan ilaç değil 
yanlış kullanımdır. ” diye konuştu.

Öneri Öneri 
ile ilaçile ilaç
kullanılmaz!kullanılmaz!
Toplumun ruh sağlığına olan farkındalık artarken, antidepresan kullanımında 
da gözle görülür bir artış yaşanıyor. Kişinin kendi kendine antidepresan kullan-
maması gerektiğini ifade eden Psikiyatri Uzmanı Dr. Öğr. Murat Yusuf Hüseyin, 
“Arkadaş ya da çevre önerisi ile antidepresan kullanılması tehlikelidir” dedi

Kayırmacı kişiler toksik kişilerdir!
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

13 ŞUBAT 2024 SALI

KAZA, saat 18.30 sıra-
larında Yeni Çamlıca 
Mahallesi Üçpınarlar 

Caddesi üzerinde meydana gel-
di. İddiaya göre, Erkan Ocaklı 
Sokak üzerinde seyir halinde 
olan hafif ticari araç, Üçpınarlar 
Caddesi’ne girdiği esnada sürü-
cüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi üzerine kont-
rolden çıkarak restorana girdi. 
Kaza sırasında araçta bulanan 
sürücü ve bir yolcu yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine itfai-
ye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen polis 
ekipleri çevrede güvenlik önle-
mi alırken, sağlık ekipleri yara-
lılara müdahale etti. Kazanın 
meydana geldiği dakikalarda 
restoranda müşterinin bulun-
madığı öğrenilirken, iş yerinde 
hasar meydana geldi. Aracın 
çekici ile kaldırılmasının ardın-
dan, restorana gelen zabıta 
ekipleri hasar tespit çalışması 
yaptı. Hafif ticari aracın resto-
rana girdiği anlar çevredeki bir 
iş yerinin güvenlik kamerala-
rına yansıdı. Hafif ticari aracın 
sürücüsü direksiyon hakimiye-
tini kaybederek cadde üzerin-
de bulunan restorana girdiği 
anlar, görüntülere yansıdı.
� DHA

Bodoslama 
içeri daldı

İstiklal Caddesi’nde 13 Kasım 2022 tarihinde 6 kişinin öldüğü, 99 kişinin 
yaralandığı bombalı terör saldırı davasında savcı mütalaasını açıkladı. 
Bombayı bırakan sanık Albashır’ın “Vefat eden insanlardan dolayı gece-
leri uyuyamıyorum. Yetim biriyim kimsenin de yetim olmasını istemem” 
şeklindeki sözleri üzerine savcı, “Yetim bıraktığı çocukların günahı kendi-
sinin boynunadır. Vicdanı varsa uyuyamazsın zaten” dedi

YETİMLERİNYETİMLERİN  
GUNAHI GUNAHI 
BOYNUNA!BOYNUNA!

Mikser hamile 
kadını ezdi!

Vurulma anı 
kamerada!

İSTANBUL 13. Ağır Ceza Mahke-
mesi’nde görülen duruşmada, Ah-
lam Albashır’ın arasında bulunduğu 

13 tutuklu sanık hazır bulundu. Bazı sa-
nıklar ise Ses ve Görüntülü Bilişim Sis-
temi (SEGBİS) aracılığıyla duruşmaya 
katıldı. Duruşma savcısı Furkan Kafalı 
esas hakkındaki mütalaasını açıkladı. 
Savcı mütalaasında, sanık Ahlam Albas-
hır’ın YPG/PYD terör örgütü özel istih-
barat elemanı olduğu, bombacı sıfatıyla 
olayı gerçekleştirdiği, devletin birliğini 
ve bütünlüğünü bozmak için örgüt 
tarafından özel eğitimle Suriye’den 
ülkemize gönderildiği belirtildi. Kaçak 
yollarla İstanbul’a gelip eve yerleştiril-
diği ve eylem hazırlıklarına başladığı 
belirtilen mütalaada, sanık Albashır’in 
hiçbir teklifi reddetmediği vurgulandı. 
Mütalaada, sanık Albashır’ın iddiana-
medeki gibi “Devletin Birliğini ve Ülke 
Bütünlüğü Bozma, Silahlı Terör Örgütü 
Kurma veya Yönetme, Silahlı Terör 
Örgütüne Üye Olma, Tasarlayarak, 
Bombalama Suretiyle Çocuğa Karşı 
Adam Öldürme, Tasarlayarak, Bomba-
lama Suretiyle Adam Öldürme, Tasar-
layarak, Bombalama Suretiyle Adam 
Öldürmeye Teşebbüs Etme, Tehlikeli 
Maddeleri İzinsiz Olarak Bulundurma 
veya El Değiştirme” suçlarından 7 kez 
ağırlaştırılmış müebbet ve 3 bin 9 yıla 
kadar hapsini istendi.

Uuyamıyormuş!
Mütalaaya karşı söz verilen sanık Ah-
lam Albashır tercümanla verdiği ifade-
sinde, “Bomba olduğunu bilmiyordum. 
Bana sadece turist olarak gideceğimi 
söylediler sadece fotoğraf çekmemi söy-
lediler. Vefat eden insanlardan dolayı 
geceleri uyuyamıyorum. Yetim biriyim 
kimsenin de yetim olmasını istemem. 
İdam verseniz de bana itiraz etmeyece-
ğim herhalde. Suriye’ye giden şahısların 
yakalanması için Suriye’ye gitmeye 
hazırım. Burada bulunan insanların 
hiçbirinin suçu yok. Ne hüküm verilirse 
itiraz etmeyeceğim” dedi. Albashır’in 
savunmasının ardından duruşma savcısı 
Furkan Kafalı, tercümana sanık Ah-
lam’a söylemesi için “Kendisi ‘uyuya-
mıyorum, eylem yüzünden’ dedi. Ona 
söyler misin yetim bıraktığı çocukların 
günahı kendisinin boynunadır. Vicdanı 
varsa uyuyamasın zaten” dedi. Buna 
karşı Albashır, herhangi bir cevap 
vermedi.

Kimseyi tanımıyorum
Savcı mütalaasında, 10 firari sanı-
ğın dosyasının ayrılmasını talep etti. 
Mütalaada, 18 yaşından küçük suça 
sürüklenen çocuk Ahmed E. hakkın-
da tutuklama kararı verilmesi istendi. 
Savcı, sanıklar Zekariya Muhammed 
Şemnuni, Mahmud Haso, Mesut Hesso, 
Salih Carkes ve Muhammed Şiho’nun 
üzerlerine atılı tüm suçlardan beraat-
lerini talep etti. Diğer 20 sanığın da 
cezalandırılmaları istendi. Mütalaaya 
karşı savunmalarını yapan sanıklardan 
Hazni Gölge, “Devletime de bayra-
ğıma da ömür boyu sadık kalacağıma 
söz verdim. Zoruma giden beni örgüt 
suçundan yargılamanız. 4 çocuğum var, 
böyle bir suçlamayı kabul etmiyorum. 
Böyle bir organizasyonda bulunmadım” 

diyerek tahliyesini istedi. Sanık Hüseyin 
Güneş ise “Üyelik yok. Kimseyi tanı-
mıyorum. Hiçbir alakam yok burada-
kilerle. 37 yaşındayım, bırakın terör 
örgütü, bir partiye bile gitmişliğim yok. 
2002’den beri Edirne’deyim. Terörle 
bağlantım olmamıştır, 3 çocuğum var. 
Bu kaçak alçağın benim evime gelmesi 
dışında herhangi bir alakam yoktur. 
Hazni Gölge’yle alakam yoktur, geti-
reni götüreni de tanımıyorum” dedi. 
Sanık Bakar Carkes de “Bütün hayatım 
çalışarak aileme katkı sağlamaktır. Suç-
lamaları kabul etmiyorum” savunmasını 
yaptı. 

Ben bir anneyim!
Sanık Fatma Berkel de savunmasın-
da, “Suçlamaları kabul etmiyorum. 
Tahliyemi talep ediyorum. Ben bir şey 
yapmadım ben anneyim nasıl başka 
insanların çocuklarını öldüreyim kabul 
etmiyorum. Bizde karı koca intibası 
bıraktılar, rol yaptıklarını göremedik. 
Onların keşif çalışmalarına herhangi 
bir yardımım olmadı, herhangi bir insan 
gibi evimi açtım onlara. Ben bir anne-
yim, bakıma muhtaç kızım var. 15 aydır 
tutukluyum, bu bana zulüm” dedi. Sanık 
Ferhat Habeş, “Kapımı açtım yemek 
verdim yardım ettim. PKK ile herhangi 
bir alakam yoktur, ben onlardan kaç-
tım zaten. Kimseye yardım etmedim. 
Affınıza sığınıyorum. Türkiye devleti 
bize kapıyı açtı” dedi. Sanık Rama El 
Taha da “Suçlamaları kabul etmiyorum. 
Böyle bir örgütü hayatımda duymadım. 
Yetimim. Onun yetim olduğunu dü-
şündüm o yüzden eve aldım. Atölyede 
çocuklarıma bakmak için çalışıyorum. 
Çocuklarımın bana ihtiyacı var. Babaları 
yok. Kimsem yok” diye konuştu. DHA

MAHKEME heyeti, tutuklu sanıklar 
Mahmud El Yusuf, Rama El Taha 
ve Mahmud Elabid’in suçun vasfının 
değişme ihtimali ve tutuklu kaldıkla-
rı süre gözönünde bulundurarak tah-
liyesine karar verdi. Tutuklu sanıklar 
Ahlam Albashır, Ahmad Alhaj 
Mwas, Ahmad Haj Hasan, Ahmed 
Carkes, Ammar Jarkas, Fatma 
Berkel, Ferhat Habeş, Hasan Ali, 
Hazni Gölge ve Hüseyin Güneş’in 
tutukluluk hallerinin devamına 
hükmetti. Mahkeme Cemil Bayık, 
Bilal Elhacmos, Velid Halil, Feh-
man Hüseyin, Saliha Bişkin, Sabri 
Ok, Hülya Oran, Ferhat Abdi Şahin, 
Layika Gültekin ve Khalil Manja 
Hüseyin’in ise yakalama kararlarının 
infazının beklenmesine karar verildi. 
Sanık Bilal Elhacmos hakkında yurt 
dışında olduğu bilindiğinden hak-
kındaki gıyabi tutukluluk kararının 
da devamına hükmedildi. Duruşma, 
mütalaaya karşı son savunmalarını 
yapmaları için 15 Nisan’a ertelendi. 

15 Nisan’a ertelendi

Yan baktın kavgası

KAZA saat 11.00 sıraların-
da Kayışdağı Caddesi’nde 
meydana geldi. İddiaya 

göre, Salim Baycan’ın kullandığı 
34 ST 8951 plakalı beton mikse-
ri, caddedeki trafik ışıklarında 
mendil satan Asya Sarmaşık’ı 
ezdi. Kadına çarptığını fark eden 
sürücü, bir süre sonra durdu. 
İhbar üzerine olay yerine polis, 
itfaiye ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekipleri tarafından 
yapılan incelemede, beton mik-
serinin ezdiği hamile kadın ve 
bebeğinin olay yerinde hayatını 
kaybettiği belirlendi. Kaza son-
rasında olay yerine gelen kadının 
ailesi sinir krizi geçirdi. Polis 
ekipleri caddede önlem alarak, 
olay yerine güvenlik şeridi çekti. 
Olay yeri inceleme ekipleri uzun 

süre çalışma yaptı.

Sinir krizi geçirdiler
Yapılan incelemenin ardından 
kadının ve bebeğinin cenazesi 
Adli Tıp Kurumu morguna kal-
dırılırken, sürücü Salim Baycan 
gözaltına alınarak emniyete 
götürüldü. Kazayı gören mo-
tosiklet sürücüsü “Kırmızı ışık 
yanıyordu kadın burada mendil 
satmaya çalışıyordu. Mendil 
uzatırken kadın o sırada kamyo-
nun önüne geldi” diye konuştu. 
Çevre sakinlerinden bir kişi ise, 
“Mendil satıyormuş kırmızı ışık 
yanıyormuş o sırada. Araçlar ha-
reket ettiğinde şoför de hareket 
etmiş kadın da önüne atlamış” 
şeklinde konuştu. Polisin kazayla 
ilgili çalışması sürüyor. DHA

Ataşehir beton mikseri caddedeki trafik ışıklarında mendil sa-
tan hamile kadını ezdi. Metrelerce sürüklenen kadın ve bebeği 
olay yerinde hayatını kaybetti. Haberi alarak olay yerine gelen 
kadının yakınları sinir krizi geçirirken sürücü gözaltına alındı

Küçükçekmece’de Aziz Yeniay’ın seçim çalışması sırasındaki silahlı sal-
dırıdan yeni görüntüler ortaya çıktı. Görüntülerde, araçtan ateş açıldığı 
sırada sokakta yürüyen Ebru Güneş’in vurulup yere düştüğü görülüyor

Üsküdar’da ara sokaktan çıkan 
hafif ticari araç, sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kay-
betmesi üzerine kontrolden 
çıkarak restorana girdi

AK Parti Küçükçekmece 
Belediye Başkan Adayı 
Aziz Yeniay’ın bir dernek-

te gerçekleştirdiği ‘Mardinliler 
Buluşması’ programı sırasında, 
beyaz bir araç içerisinde der-
neğin bulunduğu Sarı Asma 
Sokak’a gelen kimliği belirsiz ki-
şilerce tabanca ve uzun namlulu 
silahlar kullanılarak silahlı saldırı 
gerçekleştirildi. Saldırganlar 
geldikleri araç ile olay yerin-
den kaçarken, yaralanan kadın 
olay yerindeki ilk müdahalenin 
ardından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Polis ekipleri saldırının 
gerçekleştiği sokağın çevresinde 
şerit çekerek güvenlik önlemi 
alırken, olay yeri inceleme ekip-
leri de çalışma yaptı.

17 kişi gözaltında
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
saldırıyla ilgili İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü’nde açıklama yaptı. 
Yerlikaya, “Bu ana kadar 57 ayrı 
adrese düzenlenen operasyonlar-
da şu ana kadar 17 kişi gözal-

tına alındı. 3 ruhsatsız tabanca 
ele geçirildi. Operasyonlarımız 
devam ediyor” dedi. Öte yan-
dan silahlı saldırıya ilişkin yeni 
görüntüler ortaya çıktı. Görüntü-
lerde, araçtan ateş açıldığı sırada 
sokakta yürüyen Ebru Güneş’in 
vurulup yere düştüğü görülüyor. 
Sokaktakiler silah sesleri duyup 
kaçışırken, bir kişinin otomobilin 
kenarında eğilerek kendini koru-
maya çalıştığı görülüyor. Bir süre 
sonra elinde silah olan başka 
bir kişi saldırganların peşinden 
koşuyor. Ardından elinde uzun 
namlulu silah olan başka bir kişi-
nin de saldırganların kaçtığı yöne 
doğru gitti görülüyor. DHA

OLAY, sabah saatle-
rinde, D-100 Karayolu 
Gülsuyu mevkiinde 

meydana geldi. İddiaya göre; 
Kadıköy istikametinde eşi ve 
arka koltuktaki bebeği birlikte 
ilerleyen otomobil sürücüsü, 
iki motosikletli ile yol ver-
me nedeniyle tartıştı. Bunun 
üzerine 34 FHU 520 plakalı 
motosikletin sürücüsü, otoyol-
da seyir halindeki otomobilin 
önünü kesti. Trafiği tehlikeye 
atarak motosikletinden inen 
sürücü, otomobilin aynasını 
ve camlarını yumruklamaya 
başladı. Diğer motosiklet sü-
rücüsü ise saldırgan sürücüyü 
uzaklaştırmak istedi. Oto-

mobil sürücüsü o anları cep 
telefonuyla kaydederken bir 
yandan da polisi aradı. Oto-
mobili yumruklamaya devam 
eden motosikletliye polisi 
çağırdığını söyledi. Saldırganın 
yumruklamaya devam etmesi 
üzerine sürücü, otomobiliyle 
hızla uzaklaştı. DHA

Otomobili yumrukladı
Maltepe D-100 Karayolu’nda eşi ve bebeği ile birlikte ilerleyen otomobil sürü-
cüsü, iki motosikletli ile tartıştı. Motosikletlilerden biri, otomobilin önünü kesti. 
Motosikletinden inen sürücü, otomobilin aynasını ve camlarını yumrukladı

FATIH’TE 3 katlı bir 
binada yangın çıktı. Kısa 
sürede büyüyen alevler, 

bitişikteki 4 katlı binaya sıçradı. 
Yangın saat 01.00 sıralarında Balat 
Mahallesi Hızır Çavuş Köprübaşı 
Sokak’ta bulunan 3 katlı binada 
çıktı. Edinilen bilgiye göre, henüz 
belirlenemeyen nedenle binanın bi-
rinci katından yükselen alevler kısa 
sürede tüm binayı sardı. Mahalle 
sakinleri durumu itfaiye, polis ve 
sağlık ekiplerine haber verdi. Bu 
sırada binadan yükselen alevler, 
bitişikte bulunan 4 katlı binaya da 
sıçradı. Kısa sürede olay yerine ge-
len çok sayıda itfaiye ekibi, yangına 
farklı noktalardan müdahale etti. 
Polis ekipleri çevrede geniş güven-
lik önlemi alırken, sağlık ekipleri 
de hazır bekledi. İtfaiye ekiplerinin 
çalışması sonucu yangın kontrol 
altına alınarak söndürüldü. Yangın 
sonrası dumandan etkilenen bir 
kişi kontrol amaçlı hastaneye 
kaldırılır-
ken, yangın 
çıkan bina 
ile alevlerin 
sıçradığı bi-
nada hasar 
meydana 
geldi. DHA

Alevler her tarafı sardı

AVCILAR’DA iki grup arasında 
çıkan ‘yan baktın’ tartışmasının 
ardından çıkan kavgada 1 kişi 

silahla vurularak yaralandı. Olay, saat 
22.40 sıralarında Tahtakale Mahallesi 
Faruk Nafiz Çamlıbel Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Cadde üzerinde kar-
şılaşan iki grup arasında “yan baktın” 
iddiası ile tartışmaya başladı. O sırada 
çıkan tartışmaya çevredekiler müdahale 
ederek grubu uzaklaştırdı. Aynı grup bir 
saat sonra tekrar aynı yerde bir araya 
gelerek kavgaya tutuştu. Kavga sırasın-
da grupta bulunan A.İ. silahla vurularak 

yaralandı. İlk müda-
halesi sağlık ekipleri 
tarafından yapılan 
A.İ, ambulansla has-
taneye kaldırıldı. Polis 
ekipleri ise şüphelileri 
yakalamak için çalış-
ma başlattı.  DHA
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N e güzel demiş Şair; "Onu düşünürken
içim geçmiş, Severken de ömrüm."
Aylardan Şubat ve her 14 Şubat'ta

sevgililere adanmış bir gün. Sevgililer günün-
den daha çok sevgi günü demek geliyor benim
içimden. Anne, baba sevgisi, kardeş sevgisi, eş
dost sevgisi, sevgiye ve sevebilmeye dair her ne
varsa...

Eski Türklerde bir ata sözü der ki; “At,
avrat, silah emanet edilmez” Birçok yerde tar-
tışma konusu yaptığımız “coğrafya kader
midir?” Sorusunun cevabı aslında yukarıdaki
atasözümüzde saklı. Kadının namus objesi ola-
rak görülmesi kültürümüzden hayatımıza o
zamanlardan yerleştirilmiş. Modern toplum-
larda ise tam tersi, kadının birey olarak kabul
edildiği ve erkeklere eş değer sayıldığı bir
yaşam biçimi yaygındır. 

İnsanlığın başlangıcı olarak bildiğimiz ta-

rihlerde ve Tanrı Adem'den aldığı kaburga ke-
miğinden bir kadın yaratıp onu Adem'e getir-
diği rivayet edilir. Kadın erkekten güç alınarak
yaratılan bir varlık olarak gösteriliyor. Erkeğe
itaatkâr ve erkeğin himayesinde olsun anlamı
çıkıyor.  Fakat; kutsal kitabımız Kuranda
böyle bir ayet yoktur.

Zordur kadın olmak; içimizi ısıtan gülüş-
leri, kahkahalarında huzur bulduğumuz kızı-
mızın, eşimizin, annemizin gülüşü kabahat
konusudur; "karı gibi gülme" derler.

Hadi hazırlan çıkıyoruz dediğimizde takıp
takıştıran, gönlümüz kadar gözümüze de hitap
eden giyimi kuşamı erkekler arasında tehdit
aracıdır; "etek giydirir seni karı gibi sokakta
dolaştırırım" derler.  

Binlerce kadınımız sokak ortasında hun-
harca katledilirken, kanunlar yasalar onları
koruyamazken, neden öldürdün? Sorusunun

sorulamadığı ve sorgulanamadığı
kadın cinayetleri cezaevlerinde övünç kaynağı-
dır; "namusunu temizledi namus meselesinden
yatıyor" derler.  

İnsandan sayılmaz, söz hakkı tanınmaz
kadın yoktur adam vardır. Kadın insan yerine
konmaz; adam gibi adam vardır, kadın gibi
kadın yoktur. 

Her şeyi kadın yapacaktır beklenti büyük-
tür. Evinde yaşlısına bakacaktır, çocuk doğu-
racaktır. Özellikle köy yerlerinde sabahın
üçü-beşi fark etmeksizin uykusundan en erken
o uyanacaktır. Herkesi doyuracaktır. Herkes-
ten sonra yatacaktır. Kadın dediğin hizmetkâr-
dır; "dizini kırıp evinde otur" derler. 

Erkeğin eve getirdiği üç kuruşu değerlidir.
Sürekli başına kakılır; "yediğin önünde yeme-
diğin arkanda" derler. Çalışması ayıptır; "çalı-

şıp ta bizi el aleme rezil mi edeceksin" derler. 
Kadın cahildir, bilgisizdir, görgüsüzdür. Fik-

rini söyleyemez; "kadın aklınla sen ne anlarsın
bu işlerden" derler. 

Sırma saçları takıntı nedenedir; "karı gibi
saç uzatma" derler. Aklı ile saçı arasında güçlü
bağ kurulur; "saçı uzun aklı kısa" derler. 

Her ortamın inandırıcı yeminidir; Allah
kitap yeminlerine inanmayanların başka bir
ikna gücüdür; "yalanım varsa bilmem ne ço-
cuğu olayım" derler. Yetmez! "Anam avradım
olsun" derler. 

Hayvan kadar değeri olmayan insanların
hayvanlara eş değer tuttuğu değerdir; "dişi
köpek kuyruk sallamasa erkek köpek peşinden
gitmez" derler. 

Hayret verici durumdur; "vay! Anasını sata-
yım" derler.  Kavgaların küfür aracıdır; "ben
senin ananı, bacını, avradını" derler. 

Okuması yasaktır. Çünkü okuyup
Öğrenirse evde çocuklarına da öğretir. 
Kadın dediğin cahil olmalıdır. Kadın kısmı

çarşı pazar dolaşamaz, köy yerlerinde yaşı-
yorsa kahvelerin önünden geçemez. Bir de ha-

mileyse sokağa çıkamaz. Erkeğin yanında ye-
rini bilmelidir. Yüksek sesle konuşamaz. Her
söylenene; "Peki" der itiraz edemez.

Velhasıl zordur kadın olmak. Çünkü; erkek-
lerin sahip olmak istediği bir bedeni vardır.
Korumak zorunda olduğu bir namusu ve sev-
meye yasaklı töreleri vardır. Namus kavramı
onlara mahsustur. Namus dendi mi akla ilk
onlar gelir. Erkeğin kendine özgü erkeklik na-
musu yoktur. Erkeğin elinin kiridir. 

Susarsın bir şey bilmiyor derler, konuşursun
dili uzun derler. Kısacası "KADIN" olmak zor-
dur bu hayatta. Kadının bu kadar aşağılandığı
hor görüldüğü kadar bir yer var mı ki bu dün-
yada? Kadının bir eş, bir anne ve bir evlat ol-
duğunu unuttuk. Dünyanın onlarla
güzelleştiğini farkında bile değiliz. Sırf bu
yüzdendir ki; Binlerce kadınımız “namus”
maskesi adı altında cinayete kurban gidiyor
katlediliyor. Ne demiş Can baba; “Aşk kadına
yakışır sevmek adama.” Kadını aşk, sevgi ve
hayat arkadaşı olarak gören adam gibi adam-
lara salam olsun. 

Sağlıcakla…

Aşk kadına yakışır 
sevmek adama 

Dernek demek
yuva demektir

Şiddetle 
mücadele

Celaliye Mahallesi’nde yaşayan
Roman vatandaşlar tarafından kurulan
Celaliye Romanlar Derneği’nin açılışı

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün,
24. Dönem CHP İstanbul Milletvekili Süleyman
Çelebi ve Celaliye Roman Derneği Başkanı Hüseyin
Söğütlü tarafından gerçekleştirildi. Akgün, Büyük-
çekmece Belediyesi’nin her zaman Roman vatandaş-
ların yanında olduğunu belirterek, “Karaağaç
Mahallesi’nde yaşamlarını sürdüren Roman vatan-
daşlarımızın evlerinin tapularını vermek bize nasip
oldu. Roman vatandaşlarımızın en yoğun yaşadık-
ları bölge olan Mimarsinan Mahallesi’nde İstanbul
Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte kentsel dönüşüm
çalışmasına başlıyoruz. Oradaki vatandaşlarımız
daha iyi şartlarda barınabilecekleri evlerine kavuşa-
cak” dedi.

Standları kurulacak

“Dernek demek demokrasi demektir. Dernek demek
insanların hak ve hukuklarının korunacağı bir şem-
siye demektir, sizin yuvanız demektir” diyen Akgün,
“Size desteğimiz bundan sonrada sürecektir. Bu-
güne kadar yaptıklarımızın daha fazlasını mutlaka
göreceksiniz. Genelde roman kadınlarımız çiçek satı-
şıyla ilgilenir diyor ve bu anlamda da sizlerden gelen
talep var. İBB’nin yapmış olduğu gibi biz de sizler
için çiçek satışı yapabileceğiniz yerlerde standlar ku-
racağız. Hepinizi saygıyla ve sevgiyle selamlıyorum”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürlüğü ile Kartal Gönüllüleri tara-
fından, Kartal'da yaşayan kadınların ihtiyaç

ve talepleri doğrultusunda hazırlanan “Bir Bilene
Danışıyorum Kadın Buluşması” paneli düzenlendi.
Kadınların karşılaştığı sorunlar ve zorluklara destek
olmak amacıyla düzenlenen ve iki oturumdan oluşan
panel, Kartal Belediyesi Eğitim Çadırı'nda gerçekleş-
tirildi. 'Bir Bilene Danışıyorum Kadın Buluşması' pa-
nelinin ilk oturumunda; Kartal İlçe Emniyet
Müdürlüğü Narkotik Şube Yetkilileri tarafından ba-
ğımlılıkla mücadele ve ailelere düşen görevler anla-
tıldı. Panelin ikinci oturumunda ise Avukat Sezen
Ezer tarafından kadına yönelik şiddetle mücadele ko-
nusunda neler yapılması gerektiği anlatıldı ve kadın-
ların hakları ele alındı. Katılımcıların soru-cevap
şeklinde sürdürdüğü panele, Kartal Belediyesi Baş-
kan Yardımcısı Dr. Dilek Kars, Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürü Deniz Karacan da katıldı. İstanbul
Sözleşmesi’nin önemine değinen Karacan, kadınlar
arasındaki birlik ve beraberliğinin önemine dikkat çe-
kerek bu tarz etkinliklerin devam edeceğini belirtti.

B eylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet
Murat Çalık, ilçede ya-

şayan emekli öğretmenlerle
kahvaltıda buluştu. Yakuplu
Mahallesi’nde bulunan Ya-
kuplu Sosyal Tesisleri’nde dü-
zenlenen kahvaltı programına
yüzlerce emekli öğretmen ka-
tıldı. Kahvaltı programında
masaları tek tek ziyaret eden
Başkan Çalık emekli öğretmen-
lerin öneri ve taleplerini dinledi.
Kahvaltı programında bir
araya gelen emekli öğretmenler,
Başkan Çalık’a teşekkür ederek
mutluluklarını dile getirdiler. 

En iyi siz bilirsiniz 

Konuşmasında bu ülkenin ay-
dınlık yarınları için; fikri hür,
vicdanı hür, irfanı hür nesiller
yetiştiren kıymetli öğretmen-
lerle bir arada olmaktan onur
duyduğunu belirten Başkan
Çalık, “Sizlerin hakkını ne yap-
sak ödeyemeyiz. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün yolunda,

cumhuriyetin izinde bu kente
kazandırdıklarımızı sizlerle
paylaşmak bizim için çok
önemli. Bizim ne yapmaya ça-
lıştığımızı en iyi siz bilirsiniz.
Sizler bu ülkenin, cumhuriyetin
çınarlarısınız. Şu an memleke-
tin içinde bulunduğu durumun
aslında çaresi eğitimdir. Bizler
eğitimde neler yapabiliriz? Eği-
timde evlatlarımızı, öğretmen-
lerimizi nasıl destekleyebiliriz?
diye var gücümüzle çalışıyoruz.
Benim derdim çocuklar, benim
derdim bu ülkenin evlatları.
Ben çocuklar, gençler ve kadın-
ların bu toplumda daha iyi
noktalara gelmesi için çalış-
maya devam edeceğim. Sizler
emek verdiniz, bu ülkenin ev-
latlarını yetiştirdiniz ve o ço-
cuklar şimdi ülkeye hizmet
ediyor. Hepinize minnettarız.
Çocuklar ve toplum için harca-
dığınız emeklerden dolayı hepi-
nize yürekten teşekkür
ediyorum” şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

Celaliye Romanlar Derneği Büyükçekmece
Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün
katılımıyla açıldı. Akgün, “Dernek demek
demokrasi demektir. Dernek demek insanların
hak ve hukuklarının korunacağı bir şemsiye
demektir, sizin yuvanız demektir” dedi

Beylikdüzü Belediye 
Başkanı Mehmet Murat

Çalık, ilçede yaşayan emekli
öğretmenlerle kahvaltıda

bir araya geldi. Memleketin
içinde bulunduğu durumun

asıl çaresinin eğitim 
olduğunu söyleyen Çalık,

“Sizlerin hakkını ne 
yapsak ödeyemeyiz”

diye konuştu

5 yılda 5 gün tatil yapmadım!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Uyumkent Sitesi’nde ikamet eden site sakinleriyle bir araya 
geldi. Toplantıda konuşan Başkan Yılmaz, “Efendilik yok diyerek 5 yıl boyunca gece uyumadan ve 
gündüz yorulmadan hep çalıştık. Silivri Belediye Başkanı olarak 5 yılda 5 gün bile tatil yapmadım” dedi

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, mahalle ziyaretleri kap-
samında Silivrili vatandaşlarla

bir araya gelmeye devam ediyor. Semiz-
kumlar Mahallesi Uyumkent Sitesi’nde
yaşayan vatandaşlarla buluşan Başkan
Yılmaz toplantıda, belediye tarafından
ilçe genelinde yapılan hizmetler ve yeni
projelerle ilgili bilgiler verdi. Toplantı kap-
samında site sakinleri, Başkan Volkan Yıl-
maz’a talep ve önerilerini iletti. Toplantıya
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
MHP Silivri İlçe Başkanı Zafer Yalçın,
MHP Belediye Meclis Üyesi Sultan Aşkın
ve vatandaşlar katıldı.

Tıkır tıkır işliyor

Ziyarette bir konuşma yapan Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, “Silivri Bele-
diyesi olarak 2019 yılından bugüne hep
tarlada, sahada, inşaatta, fabrikada hasılı
Silivri'de yaşayan vatandaşlarımızın ol-
duğu her yerde olduk. Yerel yönetimler-
deki belediye başkanlarının bir partisi
olmamalıdır. Partiye, kişiye, memleketlere
veya dini inançlara göre insanları tasnif
etmeden şehirlerine hizmet etmelidirler.
Silivri'yi çember bir daire olarak düşündü-
ğümüzde bu çemberi çizen bir pergel var.
Bu pergelin 2 tane ayağı olup bir tanesinin
ucu sabittir. İşte ben bu pergelin sabit ucu
olarak Silivri’ye hizmet etmeye devam
edeceğim. Silivri Belediyesi olarak kimseye
karşı bir ayrımcılığımız yok. Silivri Beledi-

yesi’nden hakkı olan herkes hakkını aldı.
Hakkı olmadan bir şey talep edenlere de
asla müsaade etmedik. Belediye yöneti-
minde o bir sistem kurduk ki sistem tıkır
tıkır işliyor. Bir devlet adamının dik duru-
şuyla ve devletin şefkatli elini kimseden
eksik etmediği şekilde bu şehre hizmetkâr
olmaya devam ettik. Efendilik yok diyerek
5 yıl boyunca gece uyumadan ve gündüz

yorulmadan hep çalıştık. Bu şehirde ana
sloganımız; ‘Bir şey değişecek, her şey de-
ğişecek’ oldu. Biz bu sloganı hizmet anla-
yışı ve çalışma azmi olarak söylemiştik.
Silivri Belediye Başkanı olarak 5 yılda 5
gün bile tatil yapmadım. Gece başımı yas-
tığa koyduğunda yarının bugünden daha
fazla olmasından hareketle daha fazla ça-
lışmayı arzu ettim” diye konuştu.

Tinerci yatağıydı
Silivri Belediyesinin Silivri’deki tarihi mi-
rasa sahip çıktığını vurgulayan Volkan
Yılmaz, “5 yıl önceki Silivri ile şimdiki Si-
livri arasındaki değişim herkesin malumu-
dur. Silivri’de değişim rüzgârı esiyor.
Silivri’de göreve geldiğimizde dışarından
misafirimiz olarak gelen bir sanatçı, bele-
diye başkanı, milletvekili veya turist; ‘Siliv-
ri'de nereyi gezmeli? Biz hangi müzeye
gitmeliyiz? Hangi kütüphaneye gitmeli-
yiz? Hangi sergi salonunu ziyaret etmeli-
yiz? Hangi tarihi eser ve tarihi miraslar
ayakla? Hangisine sahip çıkılmıştır?’ de-
nildiğinde benim yüzüm yere düşüyordu.
Gelen misafirlerimizi sahildeki çay bahçe-
lerinin dışında götürebileceğimiz bir yer
yoktu. 7 bin yıllık tarihi geçmişi olan bir
şehirde tarihi miras ayaklar altında ve
kimsenin umurunda olmamıştı. Mimar
Sinan’ın 32 Gözlü Köprüsü 11 yıl bo-
yunca kapalı kalmıştı. Şehrin kalbindeki
Kısa Köprü 10 yıl boyunca tenekelerle ka-
palı kalmıştı. Silivri Belediyesi olarak bir
yıl içerisinde 32 Gözlü Köprü ve Kısa
Köprü’nün restorasyonunu yaparak kul-
lanıma açtık. Boğluca Deresi’nin etra-
fında rekreasyon çalışmaları yaptık.
Oradaki binaların boyadık. Ayrıca orada
Silivri’nin ürünlerinin satıldığı ücretsiz
köy pazarımızı kurduk. Birinci derecede
arkeolojik sit alanı olan Kalepark, gece
benim dahi önünden geçmeye çekindi-
ğim, metruk ve tinercilerin yatağıydı” ifa-
delerini kullandı. HABER MERKEZİ
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A K Parti İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan Adayı Murat
Kurum Pendik'te düzenlenen mi-

tingde konuştu. Mitinge Kurum'un yanı
sıra Pendik Belediye Başkanı Ahmet Cin
ve AK Parti İstanbul Milletvekili Yahya
Çelik de katıldı. Bu arada bir konuşma
yapan Murat Kurum'un gündeminde
kentsel dönüşüm çalışmaları ve Pendik'e
yapılan yatırımlar vardı. Kurum, "Bütün
İstanbul'da 39 ilçede 964 mahallemizde
kentsel dönüşümü vatandaşımızla el ele
vereceğiz. Vatandaşımız mağdur etmeden
hep birlikte İstanbul'umuzun dönüşü-
münü gerçekleştireceğiz" dedi.

Pendik zenginleşecek

Pendik'te düzenlenen mitingde konuşan
AK Parti İstanbul Büyükşehir Başkan
Adayı Murat Kurum, "'Sizlere söz veriyo-
rum. Pendik'te bizim dönemimizde trafik
çilesi bitecek. Ve ne olacak biliyor musu-
nuz? Sevgiye zaman kalacak. Aileleri-
mize, çocuklarımıza, evlatlarımıza zaman
kalacak. Pendik büyüyecek, güzelleşecek,
Pendik zenginleşecek. Kıymetli kardeşle-
rim, biz Cumhuriyet Halk Partili İBB yö-
netimindekiler gibi algıda usta değiliz. Biz
neyde ustayız biliyor musunuz? Alın te-
rinde ustayız. Onlar algı yapar biz eser

yaparız. Onlar boy boy reklam yapar. Biz
hizmet yaparız. Çünkü bizim anlayışı-
mızda siyaset nedir biliyor musunuz? Si-
yaset meslek değildir. Siyaset kariyer
büyütme yeri değildir. Siyaset eserdir. Si-
yaset hizmettir. Biz de evelallah eser bit-
mez. Müjde bitmez. O zaman ne
diyoruz, afetlere dirençli İstanbul diyo-
ruz. Afetlere dirençli Pendik diyoruz ve
Pendik'te inşallah yeni yapacağımız yüz-
lerce sosyal konutla dar gelirli kardeşleri-
mizi ev sahibi yapacağız. Hayallerine
ulaştıracağız. Ve inşallah Pendik'te dönü-
şüme girmeyen tek bir riskli yapı kalma-
yana kadar Ahmet Cin başkanımla
mahalle mahalle çalışacağız" dedi.

El ele vereceğiz

Kentsel dönüşüme dikkat çeken Kurum,
"Büyükşehir belediyesi olarak 650 bin ko-
nutluk İstanbul'un en büyük dönüşü-
münü sizlerle birlikte gerçekleştireceğiz.
Bize mayısta proje açıkladığımızda dedi-
ler ki seçim var bu projeleri yapmazlar.
Ama ne oldu? İki gün önce Tuzla'da git-
tik 5 bin konutun temellerini attık. Yeni
yolların yapılması için o eski binaların yı-
kımını gerçekleştirdik. İnşallah aynı anla-
yışla bütün İstanbul'da 39 ilçede 964
mahallemizde kentsel dönüşümü vatan-

daşımızla el ele vereceğiz. Vatandaşımız
mağdur etmeden hep birlikte İstan-
bul'umuzun dönüşümünü gerçekleştire-
ceğiz. Güzelyalılı var mı burada? Var.
Güzelyalı mahallemizde selam gönderi-
yoruz. Beş yıldır bekliyorsunuz. Ama siz
hiç merak etmeyin. E- 5 üstündeki mey-
dan düzenlemesini biz yapacağız" diye
konuştu.

Her eve gideceğiz

Seçimlere 49 gün kaldığını belirten
Kurum, "Şimdi kıymetli kardeşlerim 31
Mart'a çok az kaldı. Artık şurada 49 gü-
nümüz kaldı. 49 gün her eve gideceğiz.
Her gönüle gireceğiz. Kimseyi ötekileştir-
meden 31 Mart akşamına kadar bütün
kardeşlerimize, projelerimizi, hayalleri-
mizi bir bir anlatacağız ve 31 Mart ak-
şamı da şunu diyoruz. İstanbul'un her
yerinde bir bayram havasıyla hiç kimse-
nin kaybetmeyeceği bir seçimi inşallah
tüm İstanbullu kardeşlerimizle Pen-
dik'imizle birlikte alacağız. Biz buna yü-
rekten inanıyoruz. Gittiğimiz her yerde
bu sevgiyi, bu coşkuyu görüyoruz. İnşal-
lah 31 Mart akşamına kadar da hiçbir şe-
kilde rehavete kapılmadan aynı anlayışla,
aynı motivasyonla çalışacağız" ifadelerini
kullandı.  DHA
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T elekom şirketlerinin ve bankaların ısrarla müş-
teri veya müşteri adaylarını aramasına alışığız
hepimiz. Şirketler ısrarla telefonla insanları

arayıp ya bir bilgi vermek istiyor ya da onlara bir hiz-
metlerini satmak istiyor. Bu yöntemin aslında müşte-
riyi daha da kaçırdığını insanların aranmaktan nefret
ettiğini bir türlü anlamayan ve anlamak istemeyen
bankalar ve iletişim & teknoloji şirketleri ısrarla müş-
teri hizmetlerinden insanları arıyor.

İnsanlar her hafta en az bir iki kez “sizi bilmem ne
bankasından arıyoruz şu kadar kredi var istermisi-
niz?” veya “sizin için bir internet paket kampanyamız
var istermisiniz?” tarzı telefonlara maruz kalıyor.
Bende bu tür çağrılara maruz kalıyorum tam bir iş
yaparken, bir yere yetişirken kısaca tam da bir şeyle
meşgulken gelen bu çağrılar beni delirtiyor ama o ara-
yan gençlere de kızamıyorum çünkü o çocuklar da
ekmek parası kazanmak için patronlarının istediği şeyi

yapıyor. Böyle telefonlar aldı-
ğımda ya açmıyorum ya da

açınca da nazikçe arayan
müşteri temsilcisine hiz-
metleri ile ilgilenmedi-
ğimi söylüyorum.

312 kodlu 
çağrılara dikkat!

Bu tür çağrılara
artık alıştım ama son

birkaç aydır bunlara ek-
lenen D-Smart’ın çağrıları

beni çıldırtıyor. Ankara- 312
kodlu telefon numaralarından

bazen günde üç beş kez bile aranıyorum. Arayanlar
önce “D-Smart aboneliğinizde alıcınıza güncelleme
yapacağız” diyor. İlk aradıklarında yedim. Bana bu
güncelleme için yeni bir reciever almam gerektiği ve
bunu D-Smart’ın bana getireceğini söylediler. Huylan-
dım mevcut reciever ile neden olmuyor diye düşün-
düm. Satış temsilcisi bana tüm kanalları HD
izleyeceğimi ve bunun ucuza geleceğini filan söyledi.
Herhalde karşısında bir keko var sandı. Yemedim ‘is-
temiyorum’ dedim. 

Bir başka yine 312 koduyla gelen çağrıda bana pa-
ketimin bittiğini ve yenilenmesi gerektiğini bunun
içinde yeni bir reciever almam gerektiği söylendi.  Is-
rarla müşteri temsilcisi bana bir yeni reciever satmak
istiyordu. Yer gibi oldum ama huylandım ‘tamam’
dedim ama dedim ya huylandım bir kez. D-Smart
merkezi aradım ve sözleşmenin bitiş tarihini sordum.
Sözleşme aboneliğim bitmemişti üstelik daha bir se-
nesi vardı. D-Smart merkez bana kendilerinin arama-
dığını söylediler. 

Anlık ‘evet’ dediniz mi oyuna geliyorsunuz!

Gıcık oldum araştırmaya devam ettim ve nihayet
sonuca ulaştım. Bu 312 koduyla Ankara’dan arayan-
lar D-Smart adına yeni abonelik satmak isteyen bayi-
lermiş. Bunun içinde bir şekilde bizim verilerimizi alıp
bizi arayıp, “güncelleme yapacağız” , “aboneliğiniz
bitiyor yenilememiz lazım” tarzı palavralarla yeni bir
abonelik satmaya çalışıyorlarmış. Bir boşluğa düşüp
tamam dediniz mi, reciever evinize geldi mi iş bitti. 24
aylık sözleşmeyi imzaladıktan sonra geçmiş olsun. İki
tane abonelik ile takılırsınız evinizde.

Böyle ucuz ve basit satış ve pazarlama oyunları ile
müşteri kazanmanın kime ne faydası olur anlamıyo-
rum. Piyasada D-Smart’ın satışlarını arttırmak için
özel bir çaba içinde olduğunu duyuyordum ama işin bu
noktaya geleceğini tahmin etmezdim. Kendim bu hiz-
meti kullanıyorum, mutluyum da fiyatı uygun kaliteli
bir hizmet veriyor ama bayilerin satış temsilcilerinin
sürekli araması beni bir ara öylesine delirtti ki mevcut
aboneliğimi bile iptal etmeyi ve D-Smart’tan tamamen
kurtulmayı bile düşündüm.

Demirören Grubu'nun bu ilkel satış stratejilerinden
vazgeçmesi lazım. Bu onların marka imajını da bozu-
yor müşterilerini de bıktırıyor. Bu anlamsız ve amatör
satış stratejileri ile çırpınmaları sadece grubun za-
rarda olduğu dedikodularının gerçekliğini kanıtlar. İn-
sanları telefonlarından arayıp insanlara ikinci bir
abonelik satmak isteyen bayilerinize söyleyin artık
kendilerine çeki düzen versinler. Bunu yapmayanların
da bayiliklerini iptal edin, hiçbir müşteri benim kadar
sabırlı olmaz. 

D-Smart’ın basit satış 
stratejisi nasıl bıktırdı?

Prof. Dr. Michael KUYUCU
damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com
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ONLAR ALGI BİZ
ESER YAPARIZ!

Pendik'te düzenlenen mitingde konuşan AK
Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan
adayı Murat Kurum, "biz Cumhuriyet Halk

Partili İBB yönetimindekiler gibi algıda usta
değiliz. Biz neyde ustayız biliyor musunuz?

Alın terinde ustayız. Onlar algı yapar biz
eser yaparız. Onlar boy boy reklam yapar.

Biz hizmet yaparız" ifadelerini kullandı

Dayanışma kahvaltısı
atatürkçü Düşünce Der-
neği Beylikdüzü Şubesi üyeleri
için dayanışma kahvaltısı dü-

zenledi. Beylikdüzü Yaşam Vadisi Defne
Cafe Restoran'da verilen kahvaltıya Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık, CHP İlçe Başkanı Mülayim De-
mirtaş ve çok sayıda ADD üyesi katıldı.
Kahvaltıda konuşan ADD Beylikdüzü
Şube Başkanı Pınar Ertuğrul, dayanışma
gününe katılan üye ve misafirlere teşekkür
ettikten sonra ADD Genel Başkanı
Hüsnü Bozkurt’un mesajını okudu.

Görev bizimdir

Bozkurt mesajında, “Alenen şeriatı savu-
nan devlet yöneticileri bu doğrultuda
Anayasanın değiştirilebileceğini söyleyen
TBMM Başkanı. Laik Cumhuriyeti savu-
nun milyonları tehdit eden, iktidar ve or-
takları. Üniter ulus devleti yıkmak isteyen
bölücüler akıl, bilim, laik karşıtı şeriatçılar.
Cumhuriyet düşmanı hilafetçiler, bunları
destekleyen emperyal güçler. Yandaş
medya iktidarla uyumlu akademiya ve
seyreden yargı. Kısır çekişmeler içine ka-
panmış siyaset kurumu, Vee fakrü zaruret
içinde harap ve bitap düşmüş Millet İşte
bu ahval ve şeriat içinde dahi vazifen
Türk istiklal ve Cumhuriyetini kurtarmak-
tır. Sahipsiz olan memleketin batması
haktır. Sen sahip olursan bu vatan bat-
mayacaktır. Görev bizimdir. Hepimiz eli-
mizi taşın altına koymalıyız. Ölümden öte
köy yok! Bu derneğin kurucusu derneği
kurduktan 8 ay sonra iki kahpe kurşunla
katledilen Muammer Aksoy’dur. Ahmet
Taner Kışlalıdır, Bombayla parçalanan
Bahriye Üçok’tur. Kalpaksız Kuvvacı
Uğur Mumcudur. Laik Cumhuriyeti Ata-

mızdan aldığımız gibi mutlaka çocukları-
mıza teslim edeceğiz. Örgütlü ve bir
olmak zorundayız. Yaşasın Atatürk Milli-
yetçiliğine bağlı, Demokratik, lâik ve sos-
yal hukuk devleti olan Türkiye
Cumhuriyeti” ifadelerini kullandı. 

Birlik olmalıyız

Kahvaltıda kısa bir konuşma yapan Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat
Çalık ise “Sayın Genel Başkanında vur-
guladığı gibi, Cumhuriyetimizi ve devleti-
mizi korumak yükseltmek için bir arada
ve birlik olmalıyız. Bu hepimizin görevi-
dir. Milletimizi üzmeden, kırmadan, dini

ve etnik yapılarına 
bakmadan hakça 
özgürce bir arada
yaşamaya devam et-
meli ve bunun için
çaba sarf edip laik,
demokratik cum-
huriyetimizi ilele-
bet yaşatmalı ve
çocuklarımıza
emanet et-
meliyiz”
dedi.
OSMAN
KÖSE

Biz siyasetin 

gülen
yüzüyüz
Bahçelievler Belediyesi tarafından
Bahçelievler Kongre Merkezi ve Nikah
Sarayı’nın içerisine anaokulu yapıldı.
Okulun açılışına katılan AK Parti Grup
Başkanvekili Özlem Zengin, "Biz
siyasetin gülen yüzüyüz. Bu işleri
gülerek yapmak istiyoruz” dedi

Bahçelievler Belediyesi
tarafından, Bahçelievler
Kongre Merkezi ve Nikah

Sarayı'nın içinde bulunan bir alanda
anaokulu açıldı. Okulun açılış töre-
nine AK Parti Grup Başkanvekili
Özlem Zengin, Bahçelievler Belediye
Başkanı Hakan Bahadır, ilçe proto-
kolü, çok sayıda veli ve öğrenci katıldı.
Tören, İstiklal Marşı’nın okunmasıyla
başladı, açılış konuşmasının ardından
çocuklar folklor gösterisi düzenledi.
Kurdele kesiminin ardından protokol
üyeleri anaokulunu gezdi.

Bahadır'a teşekkür

Anaokulu’nun çok önemli bir mesele
olduğunu ifade eden Zengin, “Benim
kuşağımda çok az anaokulu vardı.
Ben de çalışan bir annenin çocuğu
olarak anaokuluna gitmiş bir çocu-
ğum. O yüzden anaokul öğretmeni-
mizi çok tebrik ediyorum.
Çocuklarımızın da hiç unutmayaca-
ğını düşünüyorum. Artık anaokuluna
gitmek zorunlu değil. Yani anaokulu
1912-1913 gibi yıllarda açılmaya baş-
lamış, tarihi çok eski. Evvelden kız
meslek liselerinin içinde, Anadolu şe-
hirlerinde vardı ama zaman içerisinde
hem Milli Eğitim Bakanlığı AK Par-
ti'ye geçmesiyle birlikte özellikle son
20 yılda anaokuluna gitme oranı
yüzde 99’lara geldi. Zorunlu değil
ama annelerimiz, babalarımız bunun
ne kadar önemli olduğunu biliyor. Be-
lediyelerimiz de, AK Partili belediye-
ler, Milli Eğitim Bakanlığımız yoğun
bir şekilde anaokulları açtı. Tabii özel
anaokulları da var ama her zaman
için belediyelere ve bakanlıklara ait
olanları hem maliyet hem de evimizin
hemen yakınında olması nedeniyle
bizim için çok daha ulaşılabilir. O se-
beple ben Bahçelievler'de böyle güzel
bir şeye vesile olduğu için sayın baş-
kanımızı çok tebrik ediyorum. Biz si-
yasetin gülen yüzüyüz. Bu işleri
gülerek yapmak istiyoruz” diye
konuştu.

İki üzücü olay yaşadık

Bahçelievler Belediye Başkanı Hakan
Bahadır da “İki üzücü olay yaşadık.
Bir tanesi cumartesi günü Küçükçek-
mece’de adayımız Aziz Yeniay’ın ol-
duğu yerde irtibat bürosuna hain bir
saldırıda bulunuldu. Bir kardeşimiz
ağır şekilde yaralandı. Daha geç saat-
lerde AK Parti İl Kadın Kolları Baş-
kan Yardımcımız trafik kazası sonucu
vefat etti” dedi. “Bugün söylediğim
gibi 3 tane resmi anaokulumuz var.
4’üncüsü açıyoruz” diyen Bahadır,
“Bu anaokulumuz yaklaşık 400 met-
rekarelik, 60 öğrencimizi alacak. Kon-
gre Merkezimizin ayrı bir bölümünde,
ayrı bağımsız giriş ve çıkışı olan bir
alan. Türkiye’nin Milli Eğitim Bakan-
lığı'ndan onaylı resmi anaokulunu
açan ilk belediyeyiz” ifadelerini
kullandı.  DHA

6 ilçe adayı
daha açıklandı

Saadet Partisi, 31 Mart yerel seçimlerinde yarışa-
cak belediye başkan adaylarını açıklıyor. Bu kap-
samda partiden yapılan yazılı açıklamada, Ataşehir,

Başakşehir, Bağcılar, Esenyurt, Üsküdar ve Silivri ilçelerindeki
belediye başkan adaylarının açıklandığı belirtildi.

Ataşehir Belediye Başkan Adayı Genel Baş-
kan Yardımcısı Alev Sezen, Üsküdar Bele-

diye Başkan Adayı Genel Başkan
Yardımcısı Yılmaz Bayat, Silivri Belediye

Başkan Adayı Mahmut Hamdemirci, Başak-
şehir Belediye Başkan Adayı Bekir Demir-

kaya, Bağcılar Belediye Başkan Adayı Erhan
Açıkgöz ve Esenyurt Belediye Başkan Adayı

Mehmet Faruk Ertekin oldu.  DHA

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanlığı, Ataşehir,
Başakşehir, Bağcılar, Esenyurt, Üsküdar ve Silivri
ilçelerindeki belediye başkan adaylarını açıkladı



Y apay zeka tarafından üretilen yanlış bilgi-
nin sebep olduğu dezenformasyon, dünya
çapında yaklaşık 3 milyar insanın sandık

başına gideceği seçimler yılı 2024’ün en önemli
küresel riskleri arasında gösterildi. Güncel bir
araştırma, her beş kişiden üçünün yapay zeka ta-
rafından üretilen yanlış bilgilerden endişe duydu-
ğunu ortaya koydu. Dünya Ekonomik Forumu
2024 Küresel Riskler Raporu önümüzdeki iki yıl
için dezenformasyon sorununu küresel riskler
arasında ilk sıraya koydu. Üretken yapay zekanın
yanıltıcı içerik oluşturma yetkinliği ve deepfake
gibi yapay zeka destekli dezenformasyon teknik-
leri ise bu sorunu derinleştiriyor. Türkiye’nin de
mart ayındaki yerel seçimlere hazırlandığı bu dö-
nemde, yapay zeka destekli uygulamalar ve bilgi
operasyonları konusunda farkındalık oluşturmak
ve seçmenleri bilgilendirmek için Yapay Gündem
adı verilen bir platform oluşturuldu. Yapay Gün-
dem, doğrulama platformu Teyit'in Eş Kurucusu
Gülin Çavuş ve Uppsala Üniversitesi araştırma
mühendisi Mert Can Yılmaz tarafından
kuruldu.

Muazzam bir ivme

ABD ve Birleşik Krallık’ta 10 bin kişiyle yürütü-
len bir araştırma, her beş kişiden üçünün yapay
zeka tarafından üretilen yanlış bilgiden endişe
duyduğunu ortaya koydu. Geçtiğimiz haftalarda,
Kasım 2024’teki başkanlık seçimine hazırlanan
ABD'de, yapay zeka tarafından üretilen sahte bir
mesaj, New Hampshire'daki Demokrat seçmen-
leri ABD Başkanı Joe Biden'ın sesiyle “oy verme-
meye” çağırmıştı. Benzer yapay zeka
tekniklerinin tehlikelerini hatırlatan Yapay Gün-
dem Kurucusu ve Genel Yayın Yönetmeni Gülin
Çavuş, “İnsanlık 21'inci yüzyılın ilk çeyreğinin
sonlarına doğru ilerlerken yapay zeka teknolojile-
rinin kazandığı muazzam bir ivmeye tanıklık edi-
yoruz. Önümüzdeki yüzyılda insanlığın içine
düşeceği dramatik bir değişim ve dönüşüm süre-
cine odaklanmak durumundayız. Bir yandan
yapay zeka gibi teknolojik yeniliklerin getirdiği
heyecan, diğer yandan bu yeniliklerin bizi bir di-
stopyaya hapsetme ihtimali var. Hayatın her ala-
nını radikal bir dönüşüm sürecine sokma gücüne
sahip teknolojiler artık herkesin parmaklarının
ucunda. Bu sürecin insanlığı hangi noktaya taşı-
yabileceğine dair konuları tartışmak istiyoruz”
dedi.

Eğitsel materyaller

Okurlarına podcast yayınları ve e-posta bülten-
leri aracılığıyla seslenecek Yapay Gündem’in ilk
odağının Mart 2024’te gerçekleştirilecek yerel se-
çimler olduğunu belirten Mert Can Yılmaz, “İki
haftada bir yayımlanacak e-posta bülteninde,
yapay zeka destekli dezenformasyonun seçimler
üzerindeki potansiyel etkisini analiz edeceğiz ve
seçmenlerin bilinçli kararlar vermesine yardımcı
olacak bilgiler sunacağız. Yapay zeka teknolojile-
rinin toplumsal yansımalarına ilişkin özel olarak
tasarlanmış e-posta bültenimizde, ulusal ve ulus-
lararası alanda yapay zeka, medya ve demokrasi
üzerine uzman akademisyenlerin, gazetecilerin
ve hukukçuların görüşlerine de yer vereceğiz.
Bültenler aracılığıyla yapay zeka teknolojilerinin
seçim süreçlerine ve genel anlamda demokrasiye
yönelik potansiyel olumlu ve olumsuz etkilerine
ilişkin analizler ve Türkçe eğitsel materyaller su-
nacağız” ifadelerini kullandı. DHA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
irfan DEMir

elekTrik dağıtım, perakende satış ve
müşteri çözümleri şirketi Enerjisa Enerji,
2018 yılından bu yana İşimin Enerjisi ça-

tısı altında yenilenebilir enerji uygulamalarını hayata
geçiriyor. Enerji verimliliği uygulamaları, yeşil enerji
sertifikasyonu, gibi ürünleri de barındıran İşimin
Enerjisi’nin öne çıkan GES çözümü için bu kez
Eyüpsultan Belediyesi ile bir araya gelindi. 5,6
MWp kurulu gücü ile bir belediyenin sahip olduğu
en büyük arazi üzerine kurulu GES yatırımlarından
biri olacak projenin yıllık 6.594 MWh mertebesinde
enerji üretmesi öngörülüyor. Ayrıca bu proje ile bir
yıl içerisinde yaklaşık 4 bin 274 ton karbon salımı da
engellenmiş ve böylece doğanın korunmasına kat-
kıda bulunulmuş olacak. GES projesinin kurulduğu
arazide gerçekleştirilen açılışa Enerji ve Tabi Kay-
naklar Bakan Yardımcısı Abdullah Tancan, İstanbul
Milletvekili Süleyman Soylu, Eyüpsultan Belediye
Başkanı Deniz Köken ile Enerjisa Enerji’nin üst
düzey yöneticileri katıldı.

Örnek olacak

Enerjisa Enerji CEO’su ve Enerjisa Müşteri Çö-
zümleri A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Murat Pınar,
“İşimin Enerjisi çatısı altında projeler geliştirmeye ve
yenilenebilir enerji yatırımları yapmaya başladığımız
ilk günden bu yana hem Türkiye’de hem de dün-
yada muazzam bir dönüşüm gerçekleşti. Uluslar-
arası Enerji Ajansı verilerine göre Türkiye
yenilenebilir enerjide kurulu güç bakımından Avru-
pa’da 5’inci ve dünyada 12’nci sırada yer alıyor. Biz
Enerjisa olarak sektöre örnek olacak bu projeleri ha-
yata geçirerek Türkiye’nin enerji dönüşümündeki
başarısına doğrudan destek vermenin sorumlulu-
ğunu taşıdığımızı gösteriyoruz. Ne umut verici ki
2023’te ilk kez güneş enerjisi yatırımları petrol kadar
önem kazandı. Talep temiz enerjiden oldukça bu
makas açılacak ve herkes için daha iyi bir gelecek
adına önemli bir aşama kaydedilmiş olacak. Bu
kapsamda bizim gibi yenilenebilir enerjiye inanan,
geleceği burada gören ve İstanbul’un en büyük arazi
GES projelerinden birini hayata geçirmemizi sağla-
yan Eyüpsultan Belediyesi’ne ve katkıları için de
GBB Enerji A.Ş.’ye teşekkür ediyorum. Projede
emeği geçen herkesi kutlarım” dedi. DHA
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Enerjisa Enerji, ‘İşimin Enerjisi’ çatısı 
altında Eyüpsultan Belediyesi iş birliğiyle
Güneş Enerjisi Santrali (GES) projesi hayata
geçirdi. Bir belediyenin sahip olduğu arazi
üzerine kurulu en büyük GES projelerinden
biri olma unvanını taşıyacak proje ile 
2 bin 198 hanenin yıllık elektrik 
tüketimine eş enerji üretimi sağlanacak
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YAPAY 
GÜNDEM!

31 Mart’ta yapılacak yerel seçimlere 
sayılı günler kaldı. Yerel seçimler öncesi 
seçmenlerin doğru bilgiye ulaşması ve
yapay zeka destekli dezenformasyona

maruz kalmaması amacıyla Yapay 
Gündem adı verilen bir platform
oluşturuldu. Platform, podcast 

yayınları ve e-posta bültenleri aracılığıyla
okuyucularla buluşacak

Eyüpsultan’da 
GES projESi

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, kiralardaki fiyat
artışlarının önüne geçmek için konut arzının artırılacağını,
yeni sosyal konut projeleri geliştirileceğini ve dar gelirli
vatandaşların konuta erişiminin artırılacağını bildirdi

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, CHP Artvin
Milletvekili Uğur Bayraktu-

tan'ın kira artışlarına yönelik yazılı soru
önergesini yanıtladı. 2018'in Kasım
ayında 475,07 olan "gerçek kira" endeksi-
nin 2023'ün Kasım ayında 1888,02 değe-
rine ulaştığını belirten Şimşek, 2018-2023
dönemindeki artış oranının yüzde 297,42
olduğunu aktardı. Şimşek, 2023'ün Eylül
ayında yüzde 9,52 olan aylık kira artış

oranının Ekim ayında yüzde 7,91'e,
Kasım ayında yüzde 5,97'ye ve Aralık
ayında yüzde 4,48'e gerilediğini ifade
ederek, şunları kaydetti: "Orta vadede,
enflasyonla mücadele ve kiralardaki fiyat
artışlarının önüne geçmek üzere konut
arzı artırılacak, deprem kaynaklı konut
stokundaki kayıpların telafisine yönelik
yeni sosyal konut projeleri geliştirilecek
ve dar gelirli vatandaşların konuta erişimi
artırılacaktır."  AA

KONUT ARZI ARTIRILACAK

RiSK ZiRVESi
Kurumsal Risk Yönetimi Derneği’nin her yıl gerçekleştirdiği ‘Global Riskler Zirvesi’, bu yıl 
Hedefler İçin İş Dünyası Platformu (B4G) iş birliğiyle Sabancı Kuleleri Hacı Ömer Sabancı K
onferans Salonu’nda gerçekleşti. Hedefler için İş Dünyası Platformu Yönetim Kurulu Başkanı İrem
Oral Kayacık, “İşletmelerin taşıdığı riskler her geçen gün daha kompleks hale geliyor” dedi.

Türkiye’de risk yönetimi
konusunda farklı sektör-
lerde faaliyet gösteren pro-

fesyonelleri aynı çatı altında toplayan
Kurumsal Risk Yönetimi Derneği
(KRYD) tarafından düzenlenen ‘10.
Global Riskler Zirvesi’ bu yıl Hedefler
için İş Dünyası Platformu (B4G) iş bir-
liği ve AXA Sigorta’nın ana sponsor-
luğu ile Sabancı Kuleleri Hacı Ömer
Sabancı Konferans Salonu’nda ger-
çekleşti. Yurt içi ve yurt dışından
önemli konuşmacıların yer aldığı zirve-
nin teması, Kahramanmaraş deprem-
lerinin yıl dönümü nedeniyle ‘Afetler
Odağında İş Dünyasında Dayanıklılık’
olarak belirlendi. Türkiye’yi ve dünyayı
etkileyecek makroekonomik, jeopolitik,
teknolojik riskler ve bunların yönetimi-
nin kapsamlı bir şekilde ele alındığı zir-
venin açılış konuşmalarını Kurumsal
Risk Yönetimi Derneği Yönetim
Kurulu Başkanı Bora Akdoğanlar
ve Hedefler için İş Dünyası Plat-
formu Yönetim Kurulu Baş-
kanı İrem Oral Kayacık yaptı. 

Dönüşmek 
zorundayız

6 Şubat’ta yaşanan deprem
sonrası özellikle iş dünyası-
nın büyük bir sınav verdiğine
dikkat çeken KRYD Yönetim
Kurulu Başkanı Bora Akdo-
ğanlar, “6 Şubat 2023 günü 11
ilimizi sarsan, on binlerce yurt-
taşımızın yaşamını yitirdiği, bin-
lercesinin yaralandığı, yakınlarını,
evlerini kaybettiği depremler, aradan
bir yıl geçmesine rağmen hepimizin
hafızasında. Depremin birinci yıl dö-
nümünde, bu felakette hayatını kaybet-

miş tüm yurttaşlarımızı rahmetle anı-
yor, ülkece bir daha böyle bir acı yaşa-
mamayı temenni ediyorum. Ancak bu
felaket bize, bir doğa olayının afete dö-
nüşüp dönüşmemesini belirleyecek en
önemli unsurun, afete dayanıklı sis-
temler kurup kuramadığımız olduğunu
yeniden hatırlattı. Gelecek risk öngörü-
lerine baktığımızda çoklu krizler çağına
giriş yaptığımızı görüyoruz. Çoklu kriz-
ler çağında yarını yönetirken değişmek,
dönüşmek zorundayız. Sürdürülebilir
ekonomiler ve dayanıklı şirketler ya-
ratma, çoklu krizlere karşı ekosistemleri
ayakta tutma konusunda risk yönetimi
kritik bir role sahip. Türkiye’de şirketler
her zaman kriz
yöne-

timi becerisiyle övünür. Asıl geliştirme-
miz gereken kasımız risk yönetimi ol-
malıdır” dedi. 

Kompleks hale geliyor

Hedefler için İş Dünyası Platformu
Yönetim Kurulu Başkanı İrem Oral
Kayacık ise açılış konuşmasında “İşlet-
melerin taşıdığı riskler her geçen gün
daha kompleks hale geliyor. Küresel öl-
çekte iklim krizi, dezenformasyon, siber
saldırılar, ekonomik istikrarsızlıklar, ça-
tışmalar öncelikli riskler arasında yer
alırken ülkemizde de depremin yarattığı
kayıplar öncelikli olmak üzere küresel
risk gündemi ile paralel bir seyir izledi-
ğimizi görüyoruz. Covid-19 Pandemisi
ile bir kez daha çok ciddi şekilde gün-

demimize giren ve takip eden afet-
lerle önemi daha da artan iş

sürekliliği ve tedarik zincirle-
rinin kırılmaması konuları,

ülkemizin ekonomik
sürdürülebilirliğinin
sağlanması için kritik
öneme sahip. KO-
Bİ’ler ekonomimi-
zin neredeyse
yüzde 99’unu
oluştururken KO-
Bİ’lerin risk yöne-
timi konusunda
daha bilinçlenme-
diği, afetler başta

olmak üzere işlet-
melerin karşı karşıya

olduğu risklere yönelik
dayanıklılığı artmadığı

müddetçe kalkınmamızın
önündeki sorunları aşmamız

pek mümkün görünmüyor”
diye konuştu. 

Gülin Çavuş
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T ürkiye’de 2023 yılında meydana gelen
silahlı şiddet olaylarının raporu açık-
landı. Umut Vakfı tarafından paylaşı-

lan ‘Türkiye Silahlı Şiddet Haritası’ raporuna
göre, 2023 yılında 3 bin 773 silahlı şiddet olayı
basına yansıdı. Basına yansıyan bu olaylarda
2 bin 318 kişi ölü, 3 bin 820 kişi de yaralandı.
Yaşanan silahlı şiddet olaylarının 3 bin
212’sinde, yani yüzde 85’inde kalaşnikof, 2 bin
427’sinde otomatik tüfekler dahil ateşli silahlar
ve yüzde 15’ine denk gelen 561’inde de kesici
alet kullanıldı. Raporda 505 olayla en çok ola-
yın yaşandığı kent İstanbul olurken, Erzincan
yaşanan bir olayla son sırada yer aldı. Umut
Vakfı’nın 2014 yılından itibaren yayımladığı
‘Türkiye Silahlı Şiddet Haritası’ raporunu
açıkladı. 2014 yılından bugüne geçen 10 yılda;
toplam 34 bin 197 silahlı şiddet olayı yaşandı.
10 yılda meydana gelen 34 bin 197 silahlı şid-
det olayında toplam 21 bin 434 kişi öldü, bazı-
ları ağır 31 bin 207 kişi de yaralandı. 2023
yılında olayların en çok yaşandığı ilk 11 il ise
sırasıyla; İstanbul, Samsun, Adana, İzmir, Ko-
caeli, Sakarya, Bursa, Şanlıurfa, Ankara, Di-
yarbakır ve Çorum şeklinde oldu.

Bölgelere göre şiddet 

2023 yılında meydana gelen 3 bin 773 olayın;
yüzde 29.23’ü yani bin 103’ü Marmara Bölge-
si’nde, yüzde 14.71’i yani 555’i Karadeniz Böl-
gesi’nde, yüzde 14.44’ünü kapsayan 545’i
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde, 473 olayı
kapsayan yüzde 12.54’ü Ege Bölgesi’nde, 464
olayı kapsayan yüzde12.30’u İç Anadolu Böl-
gesi’nde, yüzde 11’ini kapsayan 415’i Akdeniz
ve yüzde 5.78’i yani 218’i de Doğu Anadolu
Bölgesinde yaşandı. Bir önceki yıl şiddet olay-

ları sıralamasında dördüncü sırada olan Kara-
deniz Bölgesi en çok olayın yaşandığı ikinci
bölge olurken 2023 yılında, ikinci sırada olan
Akdeniz Bölgesi ise altıncı sıraya geriledi. Ay-
rıca geride bıraktığımız yılın şiddet olaylarının
birisinde anahtarlık tipi suikast silahı kullanıl-
ması da dikkat çekti. 2023 yılının ilk haftasında
yaşanan anahtarlık tabancalı cinayet İstanbul
Cihangir’de yaşanmıştı.

En sakin şehir Erzincan

Bu yılın en sakin sayılabilecek şehri bir olayla
Erzincan olarak dikkat çekiyor. Bazı şehirlerde
yüzde 400’lere varan ciddi silahlı şiddet olayla-
rında artışlar yaşanırken bazı illerde de bir ön-
ceki yıla göre yüzde 30’lar, 40’lar, 50’ler hatta
yüzde 70’ler düzeyinde düşüşler yaşanması
dikkat çekiyor. Sadece bir olayın basına yansı-
dığı Erzincan’da ise düşüş yüzde 92 olarak ra-
kamlara yansıyor. 2023 yılında yaşanan silahlı
şiddete bölgeler bazında bakıldığında; nüfus
yoğunluğunun yaşandığı Marmara Bölge-
si’ndeki 11 ilde yaşanan ve basına yansıyan
toplam bin 103 olayda, 584 kişi öldürüldü, bin
51 kişi de yaralandı. İstanbul 505 olayla en
çok olayın yaşandığı kent oldu. Basına yansı-
yan bu 505 şiddet olayında 321 kişi öldü, 498
kişi de yaralandı. İstanbul’u 80 kişinin öldüğü,
144 kişinin yaralandığı 164 olayla sanayi kenti
Kocaeli, 144 olayla Sakarya, 135 olayla Bursa
izliyor. Bir önceki yıl dördüncü sırada olan
Kocaeli’nin 2023 yılında ikinciliğe çıktığı görü-
lürken ikinci ve üçüncü sırada olan Sakarya ile
Bursa’nın üçüncü ve dördüncülüğe gerilediği
dikkat çekiyor. Üçüncü sıradaki Sakarya’da
meydana gelen 144 olayda 39 kişinin öldüğü,
135 kişinin yaralandığı basında yer alırken
Bursa’da ise 135 olayda 72 kişinin öldüğü, 107
kişinin yaralandığı dikkat çekiyor. Bu ilk dört ili
sırasıyla; 28 ölümlü, 67 yaralanmalı 64 olayla
Tekirdağ, 18 ölümlü, 46 yaralanmalı 35 olayla
Balıkesir, sekiz ölüm, 30 yaralanmalı 23 olayla
Edirne, sekiz ölüm, 16 yaralanmalı 17 olayla
Kırklareli, dokuz ölüm, iki yaralanmalı 10
olayla Çanakkale, beş yaralanmalı dört olayla
Bilecik ve bir ölüm, bir yaralanmalı iki olayla
Yalova izliyor. Şiddet olayının 2021’de 13’ten
2022’de 18’e çıktığı Çanakkale’de 2023 yılında
10 silahlı şiddetin yaşandığı görülüyor.

2. sırada Karadeniz

Kocaeli 2022 yılında en çok şiddet olaylarının
yaşandığı Marmara Bölgesi’ndeki iller ara-
sında dördüncü sıradayken Karadeniz Bölgesi
de 2022 yılında bölgeler bazında dördüncü sı-
radaydı. Ancak 2023 yılında Karadeniz Böl-
gesi, 2023 yılında bölgeler bazında en çok
olayın yaşandığı ikinci bölge konumuna yük-
seldi. Karadeniz Bölgesi’ndeki 18 kentte 2023
yılında yaşanan 555 silahlı şiddet olayında 266
kişi öldürülürken 517 kişi de yaralandı. Bölge-
nin silahlı şiddet sıralamasında liderliğini yine;

bir önceki yıla göre düşüş olmakla birlikte 74
ölümlü, 200 yaralamalı 188 olayla Samsun
sürdürüyor. Samsun’u 28 ölümlü, 112 olayla
Çorum, 31 ölümlü, 24 yaralamalı 41 olayla
Trabzon izliyor. Bir önceki yıl üçüncü sırada
olan Zonguldak Trabzon’daki olay artışı so-
nucu dördüncülüğe gerilemiş görülüyor. Zon-
guldak 22 ölümlü, 36 yaralamalı 39 olayla
dördüncü, 15 ölümlü, 29 yaralanmalı 34
olayla Kastamonu beşinci en çok silahlı şiddet
olayı yaşanan Karadeniz ili. Trabzon’da son
yıllarda giderek artan yorgun mermi vakala-
rında 8 yılda 5 kişinin öldüğü, 96 kişinin ise
yaralandığı kayıtlara geçmiş bulunuyor. Bölge-
deki diğer illerdeki yaşanan silahlı şiddet olayı
sıralaması ise şöyle: “Düzce: 12 ölümlü, 27
yaralamalı 30 olay, Ordu: 12 ölümlü, 21 yara-
lamalı 28 olay. Tokat: 17 ölümlü, 10 yarala-
malı 18 olay, Rize: 10 ölümlü, 10 yaralamalı
12 olay. Giresun: 6 ölüm, 11 yaralamalı 10
olay. Sinop: 5 ölüm, sekiz yaralamalı 9 olay,
Karabük: 7 ölüm, 8 yaralamalı 7 olay. Bolu: 2
ölüm, 15 yaralamalı 7 olay. Amasya: 6 ölümlü
6 olay. Gümüşhane: 4 ölüm, 4 yaralamalı 6
olay. Artvin: 8 ölümlü 5 olay. Bartın: 4 ölümlü
4 olay. Bayburt: 3 ölüm, 2 yaralamalı 4 olay.”

Şiddet tırmanışa geçti

2022 yılında yaşanan 566 silahlı şiddet ola-
yıyla üçüncü sırada olan Güneydoğu Anadolu
Bölgesi, 362 ölümlü, 789 yaralanmalı 545
olayla bu yıl en çok olayın yaşandığı üçüncü
bölge oldu. Basına yansıyan haberlere bakıldı-
ğında 2022 yılında 100 ölümlü, 256 yaralamalı
187 alayın basına yansıdığı Şanlıurfa’da 2023
yılında yüzde 36’lık düşüşle 71 ölümlü, 193
yaralanmalı 120 olay yansıdı. Onu ikinci sı-
rada izleyen Diyarbakır’da 69 ölümlü, 185 ya-
ralanmalı 107 olay, üçüncü sırada izleyen
Gaziantep’te de 83 ölümlü, 103 yaralanmalı
92 olay yaşandı. Bölgede; Mardin ve Bat-
man’da da yaşanan şiddet olaylarında ciddi
artış dikkat çekerken depremden etkilenen Adı-
yaman’da ve Kilis’te bir miktar düşüş görülü-
yor. 2022 yılında 32 ölü, 62 yaralamalı 40
olayın basına yansıdığı Mardin’de 2023 yı-
lında 51 ölümlü, 153 yaralamalı 78 olay ya-
şandı. Batman’da ise 41 ölümlü, 66
yaralanmalı 65 olay basına yansırken Adıya-
man’da 12 ölümlü 21 yaralanmalı 26 olay, Ki-
lis’te 11 ölümlü 25 yaralamalı 23 olay,
Şırnak’ta 17 ölümlü, 20 yaralamalı 19 olay, Si-
irt’te 7 ölümlü, 23 yaralamalı 15 olay kayıtlara
geçti.

Ege'de de artış oldu

Karadeniz gibi Ege bölgesi de silahlı şiddet
olaylarında 2023 yılında sıçrama yapan bölge-
lerden. Bir önceki yıl en çok silahlı şiddet olayı
yaşanan bölgeler sıralamasında altıncı sırada
olan Ege Bölgesi 2023’te dördüncü bölge du-
rumunda. 2022 yılında 459 olayın yaşandığı

bölgede 2023 yılında 352 ölümlü, 391 yarala-
malı 473 olayın basına yansıdığı dikkat çeki-
yor. İzmir’de bu yıl bir önceki yıla göre yüzde
19’lık artışla 140 ölümlü, 140 yaralamalı top-
lam 164 olay basına yansıdı. İzmir’i 45
ölümlü, 48 yaralamalı 76 silahlı şiddet olayıyla
Aydın, 51 ölümlü, 54 yaralamalı 65 olayla
Manisa, 36 ölümlü, 35 yaralamalı 48 olayla
Denizli, 35 ölümlü 42 yaralamalı 47 olayla
Muğla, 25 ölümlü, 25 yaralamalı 36 olayla
Afyon, 9 ölümlü, 23 yaralamalı 19 olayla Kü-
tahya, 11 ölümlü, 24 yaralamalı 18 olayla
Uşak izliyor. DHA

SIDDET HARITASI Bir önceki yıl şiddetin bölgeler haritasında
ikinci sırada olan Akdeniz Bölgesi’nde 2023
yılında ciddi bir düşüş olduğu ve altıncı sı-
raya gerilediği görülüyor. 2022 yılında 571
olayın yaşandığı Akdeniz Bölgesi’nde 2023
yılında 341 ölümlü, 342 yaralanmalı top-
lam 415 cinayet medyaya yansımış bulu-
nuyor. Özellikle Adana ve Antalya’da yüzde
30’lar civarında düşüşler dikkat çekiyor.
Bölgedeki iller, olay sayıları ve ölü-yaralı
durumu şöyle: “Adana’da 158 ölümlü, 134
yaralının olduğu 171 olay, Antalya’da 67
ölüm, 65 yaralı 96 olay, Mersin: 46 ölümlü,
33 yaralamalı 52 olay, Hatay: 20 ölüm, 24
yaralamalı 26 olay, Isparta: 16 ölümlü, 36
yaralamalı 23 olay, Kahramanmaraş: 15
ölüm, 25 yaralanmalı 18 olay, Osmaniye:
12 ölüm, 15 yaralamalı 18 olay, Burdur: 7
ölüm, 10 yaralamalı 11 olay.” Sıralamada
yeri değişmeyen bir bölge de Doğu Ana-
dolu Bölgesi... Hatta 2022 yılında 246 ola-
yın medyaya yansıdığı bölgede, 2023
yılında 121 ölümlü, 274 yaralamalı toplam
218 silahlı şiddet olayı medyaya yansımış
durumda. Bölgede; 2023’ün şiddet harita-
sında yer alan rakamlar şöyle: “Malatya’da
27 ölü, 100 yaralamanın olduğu 78 olay,
Elazığ’da 16 ölü, 61 yaralamanın olduğu
44, Erzurum’da 15 ölü, 21 yaralamanın ol-
duğu 27, Van’da 14 ölü, 31 yaralamanın ol-
duğu 16, Ağrı’da 17 ölü, 8 yaralamanın
olduğu 13, Kars’ta 12 ölü, 9 yaralamanın
olduğu 9, Bitlis’te 8 ölü, 6 yaralamanın ol-
duğu 8, Ardahan’da 3 ölü, 8 yaralamanın
olduğu 7, Bingöl’de 3 ölü, 7 yaralamanın
olduğu 5, Iğdır’da 2 ölü, 15 yaralamanın ol-
duğu 5, Muş’ta 2 ölü, 2 yaralamanın olduğu
2, Tunceli’de 1 ölü, 3 yaralamanın olduğu
2, Hakkari’de 1 ölünün olduğu 1, Erzin-
can’da 3 yaralının olduğu 1 olay.”

AKDENİZ’DE
DÜŞÜŞ OLDU

2023 YILINDA OLAYLARIN 
EN ÇOK YAŞANDIĞI 

İLK 11 İL
İller bazında bakıldığında ise 2023 yılında
en çok şiddet olayının yaşandığı ilk 11 il
şöyle:

1. İstanbul 505 olay
(321 ölü, 498 yaralı)
2. Samsun 188 olay
(74 ölü, 200 yaralı)
3. Adana 171 olay
(158 ölü, 134 yaralı)
4. İzmir 164 olay
(140 ölü, 140 yaralı)
5. Kocaeli 164 olay
(80 ölü, 144 yaralı)
6. Sakarya 144 olay
(39 ölü, 135 yaralı)
7. Bursa 135 olay
(72 ölü, 107 yaralı)
8. Şanlıurfa 120 olay
(71 ölü, 193 yaralı)
9. Ankara 117 olay
(102 ölü, 96 yaralı)
10. Diyarbakır 107 olay
(69 ölü, 185 yaralı)
11. Çorum 107 olay
(28 ölü, 112 yaralı)

İç AnAdolu Bölgesi; en çok silahlı şid-
det olayının yaşandığı bölgeler sıralama-
sında son yıllarda yeri değişmeyen bir
bölge. 2022 yılında 463 olayın yaşandığı
bölgede, 2023 yılında da bir artışla 464
olay yaşanmış. Yaşanan bu 464 silahlı
şiddet olayında; 292 kişi ölmüş, 456 kişi
de yaralanmış bulunuyor. Bölgede ilginç
olan; her yıl Konya en çok olayın yaşan-
dığı il olarak birinci sırada olurken 2023
yılında bu ilde yaşanan olay sayısında
yüzde 40’lık düşüş yaşandığı ve sırala-
mada ikinci sıraya indiği, başkent An-
kara’nın ise bir önceki yıla göre yüzde
39’luk artışla birinci sıraya yerleştiği görü-
lüyor. Silahlı şiddet haritasında kendi böl-
gesinde en çok olayın yaşandığı il
konumunda olan başkent Ankara’da
2023 yılında 102 ölümlü 96 yaralanmalı
117 olayın basına yansıdığı görülürken,
bir önceki yıl 86 kişinin öldüğü, 112 kişi-
nin yaralandığı 131 olayın basına yansı-

dığı Konya’da 2023’te 48 ölümlü, 78 ya-
ralanmalı toplam 78 olayın basına yansı-
dığı dikkat çekiyor. Bu bölgede en çok
olayın yaşandığı üçüncü il Kayseri. Kay-
seri’de 24 ölümlü, 84 yaralanmalı 75 olay
yaşanırken bölgede Aksaray ve Niğde’de
de her yıl silahlı şiddet olaylarında artış
yaşanması dikkat çekiyor. Aksaray’da
2023 yılında; 14 ölümlü, 65 yaralanmalı
38 silahlı şiddet olayı yaşanırken onu izle-
yen Niğde’de 18 ölümlü, 27 yaralanmalı
35 olay bulunuyor. Bölgedeki diğer illerde
yaşanan şiddet olaylarının rakamları ise
şöyle: “Eskişehir: 23 ölümlü, 23 yaralan-
malı 32 olay, Karaman: 7 ölümlü, 24 ya-
ralanmalı 21 olay, Kırıkkale: 6 ölümlü, 16
yaralanmalı 16 olay, Sivas: 17 ölümlü, 23
yaralanmalı 15 olay, Kırşehir: 11 ölümlü,
10 yaralanmalı 15 olay, Çankırı: 10
ölümlü, 7 yaralanmalı 10 olay, Nevşehir:
8 ölümlü, 2 yaralanmalı 8 olay ve Yozgat:
4 ölümlü, 1 yaralanmalı 4 olay.”

464 SİLAHLI ŞİDDET 
OLAYI YAŞANDI

Türkiye’de 2023 yılında meydana gelen silahlı şiddet
olaylarının raporu açıklandı. Umut Vakfı tarafından paylaşılan
‘Türkiye Silahlı Şiddet Haritası’ raporuna göre, 2023 yılında 

3 bin 773 silahlı şiddet olayı basına yansıdı. Raporda 505
olayla en çok olayın yaşandığı kent İstanbul olurken, Erzincan

yaşanan bir olayla son sırada yer aldı. TURKIYE’NIN
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de İlanın devamı 9. sayfada Basın:(1982525)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TESİSLER BAKIM VE ONARIM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR

2024 Yılı İstanbul Anadolu Yakası 1.Grup Belediye Mülkleri ve Kamu Binalarının Bakım ve Onarımı
İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN : 2024/146282
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TESİSLER 

BAKIM VE ONARIM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Akşemsettin Mah. Akşemsettin Bulvarı No:138 

Lojistik Merkezi 4. Kat Yeşilpınar Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2126008805 - 2126009575
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2024 Yılı İstanbul Anadolu Yakası 1.Grup Belediye 

Mülkleri ve Kamu Binalarının Bakım ve Onarımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 586 İş Kalemi Bakım Onarım İşi Yaptırılacaktır. Ayrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Müdürlüğümüzce belirlenen mahalden işe başlanacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içindeyer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 05.03.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Hizmet Binası İhale İşleri Şube 
Müdürlüğü İhale Salonu, Osmaniye Mah. Çobançeşme 
Koşuyolu Bulvarı No:5 Kat:4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara 
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına 
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilançosunu veya 
bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek
üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak 
düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve bu üç 
kriter birlikte aranır.

Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait belgelerini sunmayanlar,
iki önceki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu belgelerde, yeterlik kriterini sağlayamayanlar ise iki önceki yılın 
belgeleri ile üç önceki ve dört önceki yılın belgelerini sunabilirler. Bu durumda, belgeleri sunulan yılların parasal
tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 inden az
olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli
kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıldan 
başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan
yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
İhale veya son başvuru tarihi yılın ilk dört ayında olan ihalelerde, bir önceki yıla ait gelir tablosunu sunmayanlar
bakımından iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul edilir. Bu gelir tablosu itibariyle 
yeterlik şartının sağlanamaması halinde ise, iki önceki yıl, ihalenin yapıldığı yıldan bir önceki yıl olarak kabul
edilmek üzere son altı yıla kadarki gelir tabloları sunulabilir ve bu durumda gelir tabloları sunulan yılların
parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık
bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ de yer alan B/III Grubu
veya B/III Grubuna giren işlerin bakım, onarım işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Mimarlık bölümleri ihale konusu iş veya benzer işlere denk sayılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Sıralamaya Esas Teklif Fiyatı= Geçerli En Düşük Teklif Fiyat X
(Alınabilecek En Yüksek Puan(100) / İstekli TP)
İsteklinin Toplam Puanı ve Sıralamaya Esas Teklif Fiyatı hesaplanırken;
İstekli Toplam Puan (İstekli TP) = ( (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen 
Teklif Fiyat Puanı ) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Sıralamaya Esas Teklif Fiyatı= Geçerli En Düşük Teklif Fiyat X (Alınabilecek En Yüksek Puan(100) / İs-
tekli Toplam Puan)
Teklif Fiyat Puanı:70
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:30
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi:İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması(Alınabile-
cek Azami FDU Puanı : 30 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar
belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye
vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari
oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu
işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama
yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, istek-
linin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur
puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.
Bu yönteme ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tara-
fından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
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Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı)( Nakliyeler dahildir ) 0,47540921% 0,62295% 0,25
Makine ile her derinlik ve her genişlikte yumuşak ve sert toprak kazılması (derin kazı)( Nakliyeler dahildir ) 0,57368349% 0,7517232% 0,25
63 mm'ye kadar kırmataş temin edilerek, makine ile serme, sulama ve sıkıştırma yapılması( Nakliyeler dahildir ) 0,55767485% 0,73074636% 0,25
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil) 0,84564549% 1,1080872% 0,5
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil) 1,33715245% 1,7521308% 0,5
Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 30/37 basınç dayanım sınıfında, gri renkte, normal hazır beton dökülmesi (beton nakli dahil) 0,93722444% 1,2280872% 0,5
Ocaktan çaplanmış moloz taşı ile 200 dozlu çimento harçlı kargir inşaat yapılması( Nakliyeler dahildir ) 0,60936403% 0,798477% 0,25
200 kg çimento dozlu tesviye tabakası yapılması (h=6cm)( Nakliyeler dahildir ) 0,56713926% 0,743148% 0,25
2.5 cm kalınlığında 400 kg çimento dozlu şap yapılması( Nakliyeler dahildir ) 0,33881188% 0,4439604% 0,25
3 mm ve 4 mm kalınlıkta plastomer esaslı (-10 °C soğukta bükülmeli) polyester keçe taşıyıcılı polimer bitümlü örtüler ile iki kat su yalıtımı yapılması 0,40700615% 0,5333184% 0,25
% 100 Saf Poliürea bazlı iki bileşenli su yalıtım malzemesi ile 2 mm kalınlıkta su yalıtımı yapılması 0,72334584% 0,94783248% 0,25
250/350 kg çimento dozlu kaba ve ince harçla sıva yapılması (dış cephe sıvası)( Nakliyeler dahildir ) 0,42706011% 0,559596% 0,25
250/350 kg kireç/çimento karışımı kaba ve ince harçla sıva yapılması (tavan sıvası)( Nakliyeler dahildir ) 0,39634453% 0,519348% 0,25
Makina alçısı ile tavanlara 15 mm kalınlığında tek kat alçı sıva yapılması 0,91875663% 1,203888% 0,5
Makina alçısı ile duvarlara 20 mm kalınlığında tek kat alçı sıva yapılması (Beton, tuğla vb. yüzeylere) 0,99055453% 1,297968% 0,5
Hazır (fabrikasyon) kaba/ince sıva harcı (tı, wı, csı) ile iç ve dış yüzeylere 2 cm kalınlıkta sıva yapılması 0,35083895% 0,45972% 0,25
Ahşaptan oturtma çatı yapılması (çatı örtüsünün altı osb/3 kaplamalı)( Nakliyeler dahildir ) 1,49259947% 1,95582% 0,75
Çatı üzerine osb/3 kaplama yapılması 0,37548971% 0,492021% 0,25
Yan ve üst kenarından kenetlenebilen kiremit ile çatı örtüsü yapılması (Sızdırmazlık Sınıfı: Grup 1) (150 donma-çözülme çevrimine dayanıklı) (2 Latalı sistem) 0,63303947% 0,8295% 0,25
5 cm kalınlıkta yüzeye dik çekme mukavemeti en az 7,5 kPa (TR 7,5) taşyünü levhalar ile dış duvarlarda dıştan ısı yalıtımı ve üzerine ısı yalıtım sıvası yapılması (Mantolama) 0,32669874% 0,428088% 0,25
3 cm kalınlığında renkli mermer levha ile döşeme kaplaması yapılması (3cmx30-40-50cmxserbest boy) (honlu ve cilalı hariç her türlü yüzey işlemli)( Nakliyeler dahildir ) 0,35898032% 0,470388% 0,25
Renkli-mat ve eloksallı ısı yalıtımlı alüminyum doğrama imalatı yapılması ve yerine konulması 0,33903625% 0,4442544% 0,25
Pvc ve alüminyum doğramaya profil ile 4+4 mm kalınlıkta 12 mm ara boşluklu çift camlı pencere ünitesi takılması 0,55593% 0,72846% 0,25
Lamine parke döşeme kaplaması yapılması (süpürgelik dahil) 0,81514421% 1,06812% 0,5
Ac4 sınıf 32 laminat yer kaplaması ile döşeme kaplaması yapılması (süpürgelik dahil) 0,34166961% 0,447705% 0,25
Alüminyum çerçeveli, plastik telden sineklik yapılması ve yerine konulması (takılır-sökülür) 0,53575607% 0,7020252% 0,25
12,5 mm kalınlıkta, her iki yüzü cam elyaf şilte kaplı, yangına dayanımı artırılmış, su emme oranı azaltılmış, kırılma dayanımı artırılmış alçı levhalar ile mevcut duvar üzeri, 
60 cm aks aralıklı T profil ile giydirme duvar yapılması 0,83702013% 1,096785% 0,5
Alçı levhalar ile yapıştırma yöntemiyle giydirme duvar yapılması (12,5mm tek kat standart alçı levha ile) 0,60524526% 0,79308% 0,25
Alçı levhalar ile çift iskeletli askı sistemli asma tavan yapılması (Agraf mesafesi aynı yönde 900 mm, ana taşıyıcı profil mesafesi 1000 mm, 
tali taşıyıcı profil mesafesi 500 mm aks aralıkları ile) (12,5 mm tek kat standart alçı levha ile) 0,35317879% 0,462786% 0,25
Demir yüzeylere iki kat antipas, iki kat sentetik boya yapılması 0,33969837% 0,445122% 0,25
Demir yüzeylere iki kat solvent bazlı epoksi boya yapılması 0,56343947% 0,7383% 0,25
Eski boyalı yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı yarımat boya yapılması (iç cephe) 1,49850632% 1,96356% 0,75
Saten alçılı ve alçıpanel yüzeylere astar uygulanarak iki kat su bazlı yarımat boya yapılması (iç cephe) 1,34749263% 1,76568% 0,5
Saten alçılı ve alçıpanel yüzeylere astar uygulanarak iki kat sentetik boya yapılması (iç cephe) 0,46746474% 0,61254% 0,25
Eski boyalı tavan yüzeylere iki kat su bazlı mat tavan boyası yapılması (iç cephe) 0,34820605% 0,45627% 0,25
Brüt beton, sıvalı veya eski boyalı yüzeylere, astar uygulanarak silikon esaslı su bazlı boya yapılması (dış cephe) 0,78725842% 1,03158% 0,25
Beton, sıva ve benzeri yüzeylere 1,5 mm kalınlıkta çimento esaslı kaplama yapılması 0,96085776% 1,259055% 0,5
Lama ve profil demirlerden çeşitli demir işleri yapılması ve yerine konulması( Nakliyeler dahildir ) 0,72733832% 0,953064% 0,25
Demir borudan kaynakla korkuluk yapılması, yerine konulması( Nakliyeler dahildir ) 0,59694821% 0,782208% 0,25
Harç içine karışan maddelerle yalıtım şapı yapılması (normal priz alan su geçirimsizlik katkısı ile)( Nakliyeler dahildir ) 0,58567301% 0,7674336% 0,25
19 mm Meşe Kaplamalı Yonga Levha İle Asma Tavan Yapılması 1,61249921% 2,11293% 0,75
Makina ile çimento harçlı kargir ve horasan inşaatın yıkılması( Nakliyeler dahildir ) 0,43917829% 0,575475% 0,25
Makina ile demirli ve demirsiz beton inşaatın yıkılması( Nakliyeler dahildir ) 0,47517385% 0,6226416% 0,25
Her türlü ahşap çatı sökülmesi. 0,35773026% 0,46875% 0,25
Alçı duvar levhası ile yapılan bölmenin sökülmesi( Nakliyeler dahildir ) 0,31091053% 0,4074% 0,25
Mevcut madeni profil konstr. her iki yüzeyde, 12,5 mm. kalınl.tek plaka elyaf şilte duvar levh. kull. bölme duvar yap. 0,35790197% 0,468975% 0,25
MEVCUT MADENİ PROFİL KONSTR. TEK YÜZ 12,5 mm. KALINL. TEK PLAKA ALÇI DUVAR LEVH. KULL.ASMA TAVAN YAP. 0,42376876% 0,5552832% 0,25
Mevcut madeni profil konstr. her iki yüzeyde, 12,5 mm. kalınl. tek plaka elyaf şilte duvar levh. kull.asma tavan yap. 0,85896474%  1,12554% 0,5
ALÜMİNYUM PETEK TAVAN KAPLAMASI YAPILMASI.(SİYAH RENKLİ - PETEK MODÜL100*100 MM) 0,46110046% 0,6042006% 0,25
DUVAR KORUMA BANDI YAPILMASI 0,39173994% 0,5133144% 0,25
Ahşap kapı yapılması (kanat ve kasa laminat kaplama) Madeni Aksam Hariç 0,61112463% 0,800784% 0,25

Unsur
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Fiyat Dışı
İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP
Eyüpsultan Belediye Başkan adayı

Dr. Mithat Bülent Özmen ile birlikte,
Eyüpsultan Yeşilpınar Mahallesi’nde
önce esnaf, sonra semt pazarı ziyaretleri
yaptı. İmamoğlu ve Özmen’in Eyüpsul-
tan’daki ilk adresleri, Özlem Çarşısı oldu.
Çarşı boyunca sıralanmış onlarca dük-
kana tek tek uğrayan İmamoğlu, esnaf ve

vatandaşlarla sohbet etme olanağı buldu.
Ziyaretler sırasında, İmamoğlu ve vatan-
daşlar arasında renkli sohbetler yaşandı.

Dualarım hep sizinle

İmamoğlu, bir vatandaşın, “Hayırlısı
olsun inşallah. Yine tam destek hep bir-
likte inşallah. Doğuluyum ben. CHP’yle
hiç işim olmadı ama sizi tanıdıktan sonra
oy verdim. Yine vereceğim inşallah” söz-

lerine, “Ben de size mahcup olmayaca-
ğım. Çok teşekkür ederim” şeklinde kar-
şılık verdi. İmamoğlu, genç bir annenin,
“Ben sizin kazanmanızı çok istiyorum.
Benim 4 tane çocuğum var. Sizin saye-
nizde süt alıyorum, Anne Kart’ı alıyo-
rum. Dualarım hep sizinle” sözlerine ise
“Ne güzel. Allah razı olsun. Allah bağış-
lasın. Senin çocuğun, bizim çocuğumuz”
yanıtını verdi.

İmanını yiyeyim senin!

Çarşıda ekler satan bir dükkana giren
İmamoğlu, yaşadığı bir anıyı çevresinde-
kilerle paylaştı. İmamoğlu, anısını, “Dok-
torum dün bana mesaj atmış. Diyor ki,
çocuklar okulda bir espri bulmuşlar, seni
çok tatlı buluyorlar; artık senin adın
Ekler İmamoğlu.” sözleriyle dile getirir-
ken, dükkan sahibi de “Reklamda kulla-
nabiliyor muyuz” şeklinde esprili bir
karşılık verdi. Esnaf ziyareti sırasında yaş
almış bir vatandaşın, İmamoğlu’na,
“Hay Karadenizli; imanını yiyeyim senin.
Allah kuvvet versin” şeklinde seslenmesi
gülüşmelere neden oldu. Vatandaşın elini
öpen İmamoğlu, “Kurban olurum. Duan
için teşekkür ederim” yanıtını verdi. Fatih
Sultan Mehmet İmam Hatip Orta-
okulu’nda eğitim gördüklerini belirten bir
grup kız öğrenci de ziyaret sırasında

İmamoğlu ile görüştü. İmamoğlu, kendi-
sine sarılan bir öğrenci okullarındaki tu-
valetlerin temizliğinden şikayet etti.
İmamoğlu öğrencilere, “Ben bir görevli
yollayayım okula. Eğer okul yönetimi
derse ki, ‘Yapılsın’; hızlıca orayı yaparız.
Çünkü, onlar izin verirse biz girebiliyo-
ruz” yanıtını verdi.

Kiralar çok yüksek

Ustasıyla beraber çarşıda bulunan genç
bir kuaför de “Biz kuaförüz, dükkan arı-
yoruz. Ama kiralar ciddi anlamda arttı.
Tutamıyoruz da. Emlak artışlarından şi-
kayetçiyiz” diyerek, hayat pahalılığını
İmamoğlu’na şikayet etti. İmamoğlu ise
“Hem ev hem iş yerleri; gerçekten yüksek
kiraları. Bu bir piyasa. Piyasaya da bir
şey diyemiyorum. Kötü bir ekonomik
ortam var. Şu anda temel mesele, eko-
nomi yönetimi. Milletin parasını pul etti-
ler. En kötü şey ne biliyor musunuz? Bir
insanın ‘Her şeyi ben bilirim’ düşüncesi.
Ben bilmem. Eyüpsultan adayımız Tür-
kiye’nin en büyük kurumlarından İG-
DAŞ’ı yönetti 5 sene. Ben oradaki
bütçeyi, enerji politikalarını bilmem, ama
o biliyor. Çünkü hayatını ona vermiş.
Ben, ‘Onu da bilirim, bunu da bilirim’
dersem olmaz. Türkiye’nin temel sorunu
bu” dedi. HABER MERKEZİ
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MILLETIN PARASI
RESMEN PUL OLDU!

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 8. Sayfadaki ilanın devamı Basın:(1982525)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TESİSLER BAKIM VE ONARIM ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BİNA ONARIMI YAPTIRILACAKTIR

Enjeksiyon reçinesi ile çubuk ankrajı (60cm kadar betonda yatay ve düşeyde delik açılması,çubuk ankrajı yapılması,deliklerin enjeksiyon reçinesiyle doldurulması) 0,46556447% 0,61005% 0,25

20 x 20 cm anma ebatlarında, I.kalite, mat, antiasit antibakteriyel sırsız porselen karo ile 3 mm derz aralıklı duvar,döşeme ve cephe kaplaması yapılması (karo yapıştırıcısı ile) 0,41950851% 0,5497008% 0,25

Alüminyum karkaslı modüler cam ofis bölmesi yapılması 1,20929634% 1,5845952% 0,75

Çift Kompenantlı Epoksi Astar (600gr/m2) üzerine Saf Poliürea (2,2 kg/m2) ile izolasyon yapılması, üzerine UV Dayanımı Yüksek Alifatik (300gr/m2)Koruyucu Astar ve Boya Yapılması 1,90835874% 2,500608% 1

Cam cama modüler sistem ofis bölmesi yapılması 1,03537418% 1,3566972% 0,75

Çift cam arası jaluzi perdeli ofis bölmesi yapılması 0,64358387% 0,8433168% 0,25

3mm kalınlığında epoksi boya ile otopark zemin, yaya geçitleri, yavaşlama uyarı ve şerit çizgilerinin çizilmesi 0,62341727% 0,8168916% 0,25

Silikon cam cephe kaplaması yapılması 1,03281638% 1,3533456% 0,75

Alüminyum kompozit panelle cephe kaplaması yapılması( Nakliyeler dahildir ) 0,46770284% 0,612852% 0,25

Münferit imalatlarda alüminyum kompozit panelle kaplaması yapılması( Nakliyeler dahildir ) 0,51994955% 0,6813132% 0,25

Hafif Çelik Sistemle Ek bina yapılması ( Nakliyeler Dahildir ) 4,80789474% 6,3% 2

Alüminyum veya taşyünü asma tavan kenarlarına alçı levha ile muhtelif genişlikte tavan kenar bandı yapılması (15-60) 0,36474063% 0,477936% 0,25

Alüminyum veya taşyünü asma tavan kenarlarına alçı levha ile muhtelif genişlikte tavan kenar bandı yapılması (15-60) (40x20x1,5 kutu profil ile)( Nakliyeler dahildir ) 0,39248447% 0,51429% 0,25

Tek kanat fotoselli kapı temini ve montajının yapılması 0,29195368% 0,38256% 0,25

Çift kompenatlı epoksi türevi likit izolasyon ile duvar,döşeme ve tavanda enjeksiyon yapılması 0,559845% 0,73359% 0,25

Alüminyum kapaklı cephe kaplaması yapılması 0,92144136% 1,20740592% 0,5

Cephe için iş ikelesi yapılması 0,95120763% 1,24641% 0,5

Tavanlar İçin İş İskelesi Yapılması (0,00-21,50 m arası) 1,03072105% 1,3506% 0,75

Kenet metal sistem cephe kaplaması yapılması( Nakliyeler dahildir ) 0,37386647% 0,489894% 0,25

12 mm Kalınlığında Compact Laminat ile Bölme Panosu ve Kapı Yapılması (Menteşe kilit kol askılık vb. akseuarlar dahil) 0,28847368% 0,378% 0,25

120 X 60 cm Anma Ebatlı Anma Ebatlı her türlü renk desen ve yüzey özelliğine sahip, 1.kalite porselen karo ile Duvar ve Cephe Kaplaması Yapılması 0,39091069% 0,5122278% 0,25

60 x 60 cm Anma Ebatlı Rektifiyeli, Anma Ebatlı her türlü renk desen ve yüzey özelliğine sahip, 1.kalite Porselen Karo ile Döşeme Kaplaması Yapılması 0,77584997% 1,016631% 0,25

30 x 60 cm Anma Ebatlı Rektifiyeli,Porselen Karo ile Duvar ve Cephe Kaplaması Yapılması 0,79216247% 1,038006% 0,25

Laminat Kaplamalı MDF ile Dolap Yapılması 0,45789474% 0,6% 0,25

Mevcut ahşap, betonarme ya da çelik aşıklar üzerine 0,65 mm kalınlıkta sıcak dald. galvaniz üzeri boyalı oluklu/trapez sac ile 8cm kalın. taşyünü ısıyalıtımlı ve 

18mm kalınlığında OSB levhalı yerinde kenetli sistem ile çatı örtüsü yapılması 1,00278947% 1,314% 0,75

Normal sorti (linye ve sorti hatları kurşunsuz antigron (nhxmh) malzemeyle.) 0,43628211% 0,57168% 0,25

Paralel sorti (linye ve sorti hatları kurşunsuz antigron (nhxmh) malzemeyle.) 0,42034737% 0,5508% 0,25

Linye ve sorti hatları kurşunsuz antigron (nhxmh) nevinden malzeme ile normal priz sortisi 0,47914105% 0,62784% 0,25

Kablo tava sistemleri 0,43683158% 0,5724% 0,25

Çatı ihata ve indirme iletkeni 50 mm2 elektrolitik bakır iletken 0,4437% 0,5814% 0,25

Toprak elektrodu (çubuk) elektrolitik bakır 0,31045263% 0,4068% 0,25

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
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Azami
Oran  

Asgari
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Fiyat Dışı
İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

YRP, KARAKAŞ’I MARKAJA ALDI!AK Parti'den Esenyurt 
Belediye Başkan aday adayı

olan Gazanfer Karakaş'ın,
Yeniden Refah Partisi tarafından

markaja alındığı öğrenildi.
Karakaş'a Esenyurt Belediye

Başkan adaylığı teklifinde 
bulunan YRP'nin bu konuda

ısrarcı olduğu ifade edildi

Yeniden Refah Partisi
(YRP), AK Parti ile yürüt-
tüğü ittifak görüşmelerinin

olumsuz neticelenmesinin ardından
adaylarını tek tek açılamaya başladı.
Yeniden Refah Partisi'nin AK Parti'den
aday adayı olan birçok ismi aday gös-
termesi dikkat çekti. AK Parti'den
aday adayı olan Hakan Arabacı Bay-
rampaşa, AK Parti Meclis Üyesi
Orçun Şekercioğlu Ümraniye, yine AK

Parti'den aday adayı olan Vehbi
Orakçı Beylikdüzü'nden YRP'nin adayı
oldu. AK Parti'den Esenyurt Belediye
başkan aday adayı olan Gazanfer Ka-
rakaş'ın ise YRP tarafından markaja
alındığı öğrenildi. 

Erbakan ısrarcı

AK Parti'nin Esenyurt adayı olarak
Hamit Öncü'yü açıklamasının ardın-
dan, Yeniden Refah Partisi'nin Gazan-

fer Karakaş ile temasa geçtiği, Genel
Başkan Fatih Erbakan'ın Karakaş'ın
Esenyurt adayı olması konusunda ıs-
rarcı olduğu belirtildi. Yeniden Refah
Partisi İstanbul İl Başkanı Mustafa
Doğan'ın da Gazanfer Karakaş'la
adaylık konusunda bir görüşme ger-
çekleştirdiği öğrenildi. Karakaş'ın
YRP'nin adaylık ısrarına nasıl bir
cevap vereceği ise merak konusu
oldu. ENGİN BELLİ 

24'ünden 22'si 

YENiLENDi
Büyükçekmece Belediyesi tarafından
yaptırılan Güzelce ve Mimarsinan 
mahalle muhtarlıkları  törenle açıldı.
Açılışa katılan Hasan Akgün,
“Muhtarlarımız demokrasinin eşiğidir”
dedi. Akgün, 24 mahalle muhtarlığından
22 tanesinin yenilendiğini söyledi

BÜYÜKÇEKMECEBelediyesi, vatandaşların daha
iyi bir ortamda hizmet alabilmeleri ve mahalle
muhtarlarının daha iyi hizmet verebilmeleri

adına ilçe genelindeki mahalle muhtarlıklarını modernize
etti. Bu kapsamda Büyükçekmece Belediyesi’nce yaptırılan
Güzelce ve Mimarsinan mahalle muhtarlıkları törenle hiz-
mete açıldı. İlk olarak Güzelce mahalle muhtarlığının açılış
töreni gerçekleştirildi. Açılış töreninde konuşan Mahalle
Muhtarı Sevil Günay, Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün’e
teşekkür etti. Ardından Mimarsinan mahalle muhtarlığının
açılış töreni gerçekleşti. Mimarsinan Mahalle Muhtarı
Cafer Demirkaya da vatandaşa daha iyi şartlarda hizmet
verebilmeleri için yaptırılan yeni muhtarlık binası için Baş-
kan Akgün ve ekibine teşekkür etti.

Desteğimiz sürecek

Açılış törenlerinde konuşan Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, 24 mahalle muhtarlığından 22 ta-
nesinin yenilendiğini belirterek, “Demokrasi ile yönetilen
toplumlarda muhtarlarımız çok önemli bir görev üstlen-
mektedir. Bu anlamda muhtarlarımız demokrasinin eşiği-
dir. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada
muhtarlarımıza desteğimiz sürecektir” diye konuştu. Açılış
törenlerine 24. Dönem CHP Milletvekili ve Belediye Baş-
kan Danışmanı Süleyman Çelebi, Kumburgaz geçmiş
dönem Belediye Başkanı Hayri Erçağ, Mimarsinan geçmiş
dönem Belediye Başkanı Nail Öztürk, belediye meclis üye-
leri, mahalle muhtarlarının yanı sıra çok sayıda vatandaş
katıldı.  HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, CHP Eyüpsultan Belediye Başkan adayı Dr. Mithat Bülent Özmen ile birlikte Yeşilpınar 
Mahallesi’nde esnaf ve pazar ziyaretlerinde bulundu. Vatandaşların yüksek kiralardan yakınması üzerine İmamoğlu,
“Kötü bir ekonomik ortam var. Şu anda temel mesele, ekonomi yönetimi. Milletin parasını pul ettiler” dedi



“ Duyan duymayana duyursun; uyanan
uyanmayanı uyandırsın” demişler. Ya da
şimdi dendi. Hep birlikte uyanmaya, bü-

yümeye ve idrakımızı kuvvetlendirmeye devam
ediyoruz.

The Secret (Sır) kitabı ve bir çok spiritüel
ekolün dört koldan yayılmasıyla birlikte birey-
lerin de bu alanlara ilgisi artmaya başladı.
Biraz moda olduğu için, biraz sıkıntı ve çare-
sizlik hissinden, biraz da gerçekten deneyimle-
yip faydasını gördükleri için. 

Benim spiritüel pratiklere bakış açımsa bir
noktaya kadar faydalı olacakları yönünde.

Kendim de bir yoga eğitmeni ve spiritüel hayat
koçu olarak bu pratiklerin fazlasıyla içinde-
yim. Materyal dünyaya sıkı sıkı tutunmuş kişi-
lerde, -onların da isteği varsa çok yol kat
edilebiliyor ve hayata direnmek yerine hayatla
şekillenmeyi ve dalgalanmayı öğrenmeye
başlayabiliyorlar.  

Ancak tabii ki de bu pratiklerin hiçbirisi si-
hirli değnek değil. Örneğin yoganın iç dünya-
sını anlamayan birisi için bu sadece kültür
fizik hareketleri olarak kalacaktır ya da enerji
çalışmalarına kalben inanmayan birisi için
reiki ya da bio enerji sadece masaj gibi bir şey
olacaktır. 

Bu aynı şuna benziyor; hastalığı olan bir ki-
şiye kesin çözüm tedavisi uygulanır ancak kişi
yine de iyileşmez. Çünkü iyileşmenin, arınma-
nın, gelişmenin ana zemini zihindir. İstediği
kadar diyet yapsın yine de kilo veremeyen in-
sanları düşünün…  Zihin neye inanırsa o ger-

çek olur; yani spiritüel
pratiklerden fayda sağ-
lamak için de önce inan-
mak gerekir. 

İnanmadığınız zaman da
bu pratiklerle bedeniniz, kasla-
rınız gelişebilir, nefesiniz düzenli
ve verimli hale gelebilir, anlamsız bir
huzur ve rahatlama hissiyatı içine girebi-
lirsiniz. Bir de inanmayı ve hissetmeyi dene-
yimleseniz o zaman tam verim almaya
başlarsınız. 

Konu ne olursa olsun, istediğiniz bir şeyi
gerçek kılmak için öncelikle zihninizle ve kal-
binizle buna inanmalı gözünüzde o anı canlan-
dırmalı sonra da pratiklere başlamalısınız. Bu
sebeple her dinde ya da her pratikte niyet
önemlidir. 

“Ameller niyetlere göredir” denir. Bu söz
bile niyetin yani inanmanın ve zihinde canlan-

dır-
manın öne-

mini gösteriyor. 
Şimdi zihninizde arındığınızı, iyileştiğinizi,

blokajlarınızdan, fazla kilolarınızdan ya da
hastalıklardan kurtulduğunuzu canlandırın; o
ana gidin ve o günü zihninizde deneyimleyin.
İşte bu niyettir! 

Zihinde niyet gerçekleştiğine göre şimdi si-
zinle bunun pratiklerini paylaşabilirim. Fre-
kansını yükseltmek isteyenler ve arınmak

isteyenler için pratik mini bir liste yaptım. 

Haydi başlayalım…

-Haftada en az bir kere çıplak ayak kumda,
çimende ya da kumsalda 5-10 dakika yürüyün
ya da dikilin

-Her gün yeterli miktarda su içtiğinizden
emin olun

-Her gün el, bilek, yüz ve başınızın tepesini
yıkayın ya da sulayın. Yani bir nevi abdest
alın. Su elementi vücudunuzdaki dört elemen-
tin dengesi için çok önemli.

-Popüler kültür müziklerini dinlemeyin.
Yüksek frekanslı, arındırıcı, sözsüz ya da söz-
leri doğadan, barıştan ve güzellikten beslenen
müzikleri dinleyin. 

-Korku, aksiyon, gerilim; içinde kavga, ci-
nayet, şiddet, gerginlik olan filmleri izlemeyin.
Video izlemek istiyorsanız doğa içinde çekilen
harika videolar mevcut; drone videoları gibi…
İlla film izlemek istiyorsanız hayal gücünüzü
ve çocuksu yönünüzü kuvvetlendirecek çocuk
filmleri izleyin.

-Sürekli dert yanan, dedikodu yapan, nega-
tiflikten beslenen insanlarla aranıza mesafe
koyun. Görüşmeniz gerektiğinde bunun bilin-
cinde olarak görüşün.

-Kimsenin kalbini kırmayın, kimsenin kalbi-
nizi kırmasına izin vermeyin. Siz başka birin-
den ne daha üstünsünüz ne de daha aşağıda. 

-Özünüze, yüksek benliğinize güvenin.
Onunla bağlantıya geçebilmek için meditas-

yon yapın. Sabahları berrak bir zihinle ya-
pacağınız 10 dakikalık bir meditasyon

bile sizde yeni kapılar açmaya başla-
yacaktır. 

-Her gün hareket edin. Bu 15-
20 dakikalık bir yürüyüş de ola-
bilir; temizlik, gym, dans, ip
atlama, yoga ya da namaz da
olabilir. Bedeninizi hareket
ettirmenin bir yolunu bulun. 

-Evinizde güzel kokular
olsun; kokulu mumlar, tüt-
süler ya da aroma yağlar-
dan faydalanabilirsiniz.
Koku sandığınızdan daha
önemli. 

-Daha çok yeşillik, sebze,
meyve yemeye çalışın. Ağırlık

yapan hayvansal gıdalardan ya
da paketli market ürünlerinden

uzak durmaya çalışın.
-İçtiğiniz içeceklere özen göste-

rin. Asitli içecekler, alkol ve kahveden
uzak durmaya çalışın. Kahve yerine

yeşil çay, papatya çayı, matcha latte ya da
arada bir saf kakao içebilirsiniz.

-Her gün uyandığınızda gülümsemeyi unut-
mayın. Aynaya baktığınızda “Seni Seviyo-
rum” deyin. 

-En önemlisi ne olursa olsun bir insan oldu-
ğunuzu; hatalar yapmış ya da yapacak olabile-
ceğinizi kabul edin. Her gün yeni dersler
çıkartarak ilerlediğiniz ve büyüdüğünüz için
kendinizi takdir etmeyi unutmayın.

Siz kendinizi sevmeye ve değer vermeye
başladıkça evrende sizi sevmeye ve değer ver-
meye başlayacaktır. 
Sevgiler..
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Kendinle ilişKi RehbeRi

dilelunaria@gmail.com
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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İSRAİL’E SATISİSRAİL’E SATIS
DURDURULDU!DURDURULDU!

P rotestocular Netanya-
hu’yu istifaya çağırıyor-
lar. Hükümetin temel 

olarak eleştirildiği konuların başında, ara-
dan geçen neredeyse 4 aylık süre zarfında 
rehin tutulan İsraillilerin kurtarılmasında 
gösterilen başarısızlık geliyor.

HHH

7 Ekim saldırılarının ardından 4’üncü 
ay biterken, İsrail’in Gazze’deki güvenlik 
kontrolünü tamamlama arzusunda oldu-
ğunu ve 3’üncü evreye girildiğini belirten 
Başbakan Binyamin Netanyahu’ya yönelik 
iç kamuoyunda toplumsal siyasal baskılar 
da artış gösterdi. Netanyahu, bir yandan 
Gazze’de tutulan İsraillileri geri getirme 
konusunda süreli ateşkes fikrini masada 
tutsa da İsrail amaçlarının tamamına 
ulaşıncaya kadar geri adım atmayacağını 
ifade etti ve amaçlarını Gazze’deki tüm 
İsraillilerin geri döndürülmesi, Hamas’ın 
etkisizleştirilmesi ve Gazze’nin bir tehdit 
olmaktan çıkarılması olarak sıraladı. 
Bu açıklama ise İsrail askeri varlığının 
önümüzdeki süre zarfında da Gazze’de 
kalacağı anlamına geliyor.

İstenmeyen adam: Netanyahu
Savaşın ilk dönemlerinde ortaya çıkan 

ulusal uzlaşı ve Gazze’ye saldırılara verilen 
toplumsal destek ise artık birtakım sorgu-
lamaları beraberinde getirmeye başladı. 
Netanyahu karşıtı gösteriler Tel Aviv başta 
olmak üzere Hayfa, Kudüs ve Netanya-
hu’nun Kayserya’daki özel konutu önünde 

gerçekleştirilmeye devam ediyor. Protesto-
cular erken seçim çağrıları yaparak Netan-
yahu’yu istifaya çağırıyorlar. Netanyahu 
hükümetinin temel olarak eleştirildiği ko-
nuların başında, aradan geçen neredeyse 4 
aylık süre zarfında rehin tutulan İsraillile-
rin tamamının kurtarılmasında gösterilen 
başarısızlık geliyor. 7 Ekim’in İsrail’de 
toplumsal siyasal düşünüşe ciddi bir etkisi 
oldu. Gazze’de tutulan İsraillilerin aileleri-
nin protestoları ve gösterdikleri tepkilerin 
yanı sıra, İsrail ordusunun Gazze’deki 
kayıpları da toplumsal düzeyde eleşti-
rilerin odağında bulunuyor. Gazze’deki 
Filistinlilerin yaşadığı insani krize nazaran 
iç kamuoyu eleştirisinin merkezinde daha 
çok 7 Ekim ve sonrası İsrail tarafındaki 
kayıpların rol aldığı görülüyor. Bunun 
yanında, süregiden savaş durumu pek çok 
konunun henüz açık bir şekilde tartışıl-
masına müsaade etmiyor. Örneğin, henüz 
7 Ekim’de gösterilen güvenlik zafiyeti 
konusunda İsrail tarafında sorumluluğu 
üstlenen bir siyasi irade ortaya çıkmadı. 
Her ne kadar Hamas ile yapılacak bir 
ateşkes ve savaşın sona ermesi Gazze’deki 
İsraillileri kurtarmanın bir yolu olarak 
görülse de savaşın sona ermesi, 7 Ekim 
konusunda da bir sorgulama sürecini 
başlatacak. Belirttiği amaçlara ulaşılması 
konusunda savaşın sürdürülmesini daha 
iyi bir seçenek olarak gören Netanyahu, 
ortaya koyduğu hedefler üzerinde bir 
başarı sağlamadan böyle bir hesaplaşma 

içerisine girmek istemiyor.

Aşırı sağcı hükümet bileşenleri: 
Ortak mı, pranga mı?

Netanyahu İktidarının devamlılığı 
konusunda Gazze’de savaşı sürdürmekten 
çok koalisyon içerisindeki aşırıcı ortak-
larını tatmin etmesi gerekiyor. Bu durum 
ise bir yandan koalisyon matematiğini 
korurken diğer yandan Netanyahu karşıtı 
seslerin daha fazla yükselmesine neden 
oluyor. Çünkü, hükümet kurulduğundan 
bu yana, özellikle geçen yılki yargı pro-
testolarında da ön plana çıktığı gibi, aşırı 
sağcı ortakları Netanyahu hükümetinin 
toplumsal meşruiyetinin altını oyan en 
önemli faktörlerden birisidir. Netanya-
hu’nun kendilerine bağımlılığını bilen bu 
ortaklar 7 Ekim sonrası hem İsrail içeri-
sinde hem de Batı Şeria’da etkinliklerini 
ciddi bir kısıtlama görmeden artırarak 
devam ettirdiler. Son dönemlerde ise hem 
bu aktörlerin hem de Netanyahu’nun 
kendi partisi içerisindeki aşırı sağcıların, 
Gazze Savaşı’nı bir geri dönüş hikayesi-
ne dönüştürme çabalarının toplumsal 
bir huzursuzluk yarattığı da görülüyor. 
2005 yılında eski İsrail Başbakanı Ariel 
Şaron’un çekilme planı neticesinde İsrail 
Gazze’deki Yahudi yerleşimlerini boşalttı. 
Buna rağmen yerleşimci hareket, bir taraf-
tan Batı Şeria’daki yerleşim faaliyetlerine 
yoğunlaşmayı sürdürürken, diğer taraftan 
Gazze’den çekilme sürecini dramatik bir 

anlatıya dönüştürmeye devam etti. Bu 
açıdan, 7 Ekim sonrası süreç yerleşimci 
siyasal aktörler açısından bir geri dönüş 
umudu yarattı.

Gazze’ye dönüş söylemi 
ve yerleşimcilik

Yerleşimciliği, ideolojik anlatısının ve 
siyasal ajandasının merkezine koyan İsrail 
Ulusal Güvenlik Bakanı Itamar Ben-Gvir 
ve İsrail Maliye Bakanı Bezalel Smotrich 
gibi aşırı sağcı aktörlerin Netanyahu hü-
kümetinde bakanlık yapmaları da Gaz-
ze’ye yönelik yerleşim taleplerinin en üst 
perdeden dile getirilmesine olanak tanıyor. 
Netanyahu, her ne kadar yeniden yerleşim 
fikrine karşı çıktığını ifade etse de Likud 
partili bakan ve vekillerin de katıldığı 
Nahala isimli yerleşimci örgütün organize 
ettiği Gazze’ye dönüş etkinliğinde coşkulu 
bir şekilde dönüş propagandası yapılma-
sı Gazze’nin yerleşime açılma fikrinin 
aşırı sağcı ortaklarla sınırlı kalmadığını 
gösteriyor. Ayrıca, iktidarının devamlılığını 
borçlu olduğu aşırı sağcı aktörler Gazze ko-
nusunda ama özellikle Batı Şeria konusun-
da Netanyahu’ya daha fazla baskı yapabi-
liyorlar. Bu aktörler formel siyasal alandan 

dışlanmadıkları sürece iktidar matematiği 
üzerindeki güçleri sayesinde yerleşimci-
lik yönünde önemli bir baskı unsuruna 
dönüşebiliyorlar. Geri dönüş etkinliğinin 
ana sloganı olan “Yerleşim güvenlik getirir” 
söylemi de aslında yerleşimler üzerine 
İsraillilerin algıları üzerinde de önemli 
şeyler söylüyor. Barış grupları, yerleşimleri 
İsrail güvenliğinin altını oyan bir gerçek-
lik olarak görürken, yerleşimci gruplar, 
yerleşimciliğin güvenlik sağlayıcı yönünü 
vurguluyor. Bunun dışında yerleşimleri 
tek tip görmeyen aktörlerin farklı yerle-
şimler üzerine farklı düşünceler ürettiği de 
görülüyor. Örneğin Şaron, İsrail Devle-
ti’nin geniş kapsamlı ilk yerleşim strateji-
sini oluşturmasına ya da 1977’deki Likud 
iktidarı öncesinde yerleşimci faaliyetlere 
destek vermesine rağmen 2005 yılında 
Gazze’deki yerleşimlerin tümünden ve Batı 
Şeria’nın kuzeyindeki yerleşimlerden geri 
çekilme kararı aldı. Netanyahu, 7 Ekim ile 
hesaplaşmaya gitmeden önce rehineleri-
nin tamamını geri getiren ve Hamas’ı dize 
getirerek İsrail’i yeniden güvenli bir ülke 
haline getiren bir lider imajını inşa etmeye 
çalışıyor. Ancak bu 2 amacın birbirleriyle 
ciddi ölçüde çeliştiği de bir gerçektir. Gaz-
ze’de Netanyahu’nun bu çelişen hedefle-
rinin ne ölçüde bir araya getirilebileceği 
de ucu açık bir soru olarak dururken, 
Netanyahu’nun İsrail’in Gazze’deki askeri 
varlığının devamlılığı yönünde bir isteği 
olduğunu gösteriyor. Bunların yanında, 
hem İsrail içerisinde Netanyahu karşıtı 
seslerin daha fazla yükselmesi ve aşırı sağcı 
ortakları üzerindeki etkisinin zayıflaması 
hem de Uluslararası Adalet Divanı (UAD) 
gibi uluslararası bir platformda İsrail’in 
sürdürdüğü savaşa karşı seslerin yükselme-
si bu devamlılığa meydan okuyan faktörler 
olarak ortaya çıkıyor.

İSTENMEYEN ADAM 
NETANYAHU!

FERİT BELDER
(Marmara Üniversitesi Uluslarara-
sı İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi. 

Kaynak: AA)

LAHEY Temyiz Mahkemesi, 
verdiği kararda, uluslararası in-
sancıl hukuk ihlalleri sebebiyle 

İsrail’e F-35 savaş uçağı parçalarının 
satışının durdurulmasına hükmetti. 
Mahkemeden yapılan açıklamada, 
insan hakları örgütleri Oxfam No-
vib, PAX ve The Rights Forum’un, 
İsrail’e F-35 savaş uçağı parçalarının 
ihracatının durdurulması talebini 
reddeden mahkeme kararına ilişkin 
temyiz talebinin kabul edildiği belir-
tildi. Açıklamada, İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarında sivillere verdiği 
zararı yeterince dikkate almadığı kay-
dedilerek, Hollanda’nın İsrail’e F-35 
parçalarının ihracatını yedi gün içinde 
durdurmasına hükmedildiği bildirildi. 
İsrail’in F-35 savaş uçaklarının Gazze 
Şeridi’nde insancıl hukuku ciddi şekil-
de ihlal etme riskinin açık olduğuna 
dikkat çekilen açıklamada, “İsrail’in 
saldırıları, aralarında binlerce çocu-
ğun da bulunduğu sivilleri orantısız 
şekilde öldürmüştür” ifadelerine yer 
verildi.

Hemen durdurmalı
Hollanda’nın taraf olduğu çeşitli 
uluslararası düzenlemeler uyarın-
ca, insancıl savaş hukukunun ciddi 
şekilde ihlal edilme riskinin açık 
olduğu durumlarda askeri teçhizatın 
ihracatını yasaklamak zorunda olduğu 
hatırlatılan açıklamada, bunun Hol-
landa’dan, İsrail’e hiçbir F-35 parça-
sının ihraç edilemeyeceği anlamına 

geldiği belirtildi. Açıklamada, Hollan-
da Dış Ticaret Bakanlığının, İsrail’e 
F-35 savaş uçağı parçalarının satışına 
imkan veren 2016 tarihli ihracat lisan-
sını durdurması gerektiği ifade edildi. 
Davada insan hakları örgütleri, 4 Ara-
lık’ta yapılan duruşmalarda, İsrail’e 
F-35 parçalarının ihracatının, İsrail’in 
Gazze’de işlediği “muhtemel savaş 
suçlarına” Hollanda’nın ortak olması 
anlamına geldiğini kaydetmişti. Avu-
kat Liesbeth Zegvield, duruşmada 
yaptığı açıklamada, “Devlet, İsra-
il’e F-35 parçası teslimatını hemen 
durdurmalı” ifadesini kullanarak, 
mahkemeden bu parçaların ihracatına 
yasak getirmesini talep etmişti. İlk 
derece mahkemesinin 15 Aralık’taki 
kararında, Hollanda’nın, daha önce 
tesis edilen lisans kapsamında İsrail’e 
F-35 parçası satışını durdurmak zo-
runda olmadığı belirtilmişti. Kararda, 
Hollanda’nın İsrail’e F-35 parçaları 
sevkiyatı kararı alırken, “İlgili menfa-
atleri gözettiği ve söz konusu karara 
makul şekilde ulaştığı” sonucuna 
vardığı kaydedilmişti.

Kararı temyiz etti
Lahey Temyiz Mahkemesinde 22 
Ocak’ta yapılan duruşmada, insan 
hakları örgütlerinin avukatları, Hol-
landa hükümetinin İsrail’e F-35 par-
çaları sevkiyatını durdurması talebini 
reddeden ilk derece mahkemesinin 
kararını bozmasını istemişti. İnsan 
hakları örgütlerinin avukatı Zegveld, 

F-35 parçalarının ihracatının, İsrail’in 
Gazze’de işlediği “muhtemel savaş 
suçlarına” Hollanda’nın ortak olması 
anlamına geldiğini belirtirken, mah-
kemenin ilk verdiği kararda ihracatı 
durdurmamasının hukuken yanlış ve 
eksik bir değerlendirme olduğunu ile-
ri sürmüştü. Birleşmiş Milletler (BM) 
kuruluşlarınca Gazze’de ihlaller tespit 
edildiğini belirten Zegveld, Temyiz 
Mahkemesinden Hollanda’nın İsrail’e 
F-35 parçaları sevkiyatını durdurması 
yönünde karar almasını talep etmişti.
Hollanda devletinin avukatları ise 
Gazze’deki durumun henüz karmaşık 
olduğu, ülkenin ekonomik menfa-
atleri için F-35 satışının gerekliliği, 
ikili ilişkilerin önemi ve Hollanda 
yapmasa dahi diğer ülkelerin satmaya 
devam edeceği şeklindeki gerekçeler-
le İsrail’e F-35 parçaları gönderilme-
sini durdurma zorunluluğu olmadığını 
öne sürmüştü. AA

Hollanda’da temyiz mahkemesi, uluslararası insancıl hukuk ihlalleri sebebiyle İsrail’e F-35 savaş 
uçağı parçalarının satışının durdurulmasına karar verdi. Mahkemeden yapılan açıklamada, İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldırılarında sivillere verdiği zararı yeterince dikkate almadığı kaydedilerek, Hol-
landa’nın İsrail’e F-35 parçalarının ihracatını yedi gün içinde durdurmasına hükmedildiği bildirildi

KIRGIZISTAN Cumhur-
başkanlığı Basın Sözcüsü 
Askat Alagozov, sosyal 

medya hesabından Cumhurbaş-
kanı Caparov’un ABD Dışişleri 
Bakanı Anthony Blinken’a 
gönderdiği yanıt mektubunu 
paylaştı. Caparov, Blinken’a 
gönderdiği mektupta “Mektu-
bunuzun içeriğinin devletimizin 
iç işlerine müdahale işaretleri 
taşıdığını üzülerek belirtmek 
isterim. Sizden tek isteğim 
ülkemizin iç işlerine karışmama-
nızdır” ifadesini kullandı. Blin-
ken’ın “Sivil toplumunuz uzun 
zamandır bölgenin en güçlüsü 
ve Kırgızistan’da demokrasinin 
önemli bir parçasıdır” görüşünü 
hatırlatan Caparov, halkının ada-
let ve özgürlük arzusuna sahip 
olduğunun altını çizdi. Mektupta 
Caparov ayrıca parlamentoda 
görüşülen Sivil Toplum Örgütleri 
(STK) Kanunu’nda değişiklik 
yapılmasına ilişkin tasarı ve 
yabancı kaynaklı STK’ler hakkın-
daki görüşünü de paylaştı.

Düşmanlıkla karşılandı
Caparov, söz konusu yasa tasa-
rısı ile devletin kendi statüsüne 
yakışır şekilde yabancı kaynaklı 
kar amacı gütmeyen STK’lere 
paranın nereden geldiği, kim 
tarafından, nasıl ve hangi amaç-
la harcandığını denetlemeyi 
amaçladığını aktardı. Ülkedeki 
yabancı kaynaklı STK’lerin ve 
taleplerinin anayasaya aykırı 
olmadığını, uluslararası yüküm-
lülüklere uyumlu olduğunu 
belirten Caparov, bu doğrultuda 
uzun yıllardır yabancı ortaklarla 
çalışan ve fonlanan kuruluşların 
çalışmalarından memnun olduk-
larını ve desteklediklerini vur-
guladı. Caparov, Kırgızistan’da 
devlet organlarının inisiyatifiyle 
hazırlanan “yabancı ajanlara”, 
“medyaya” ve “sivil toplum 
kuruluşlarına” yönelik yasa 
tasarılarının sözde özgür medya 
ve bazı STK temsilcileri tarafın-

dan “düşmanlıkla” karşılandığını 
ifade etti.

Herhangi bir engel yok!
Avrupa Birliği (AB) ülkeleri ve 
ABD’deki vergi mükellefleri 
tarafından finanse edilen bazı 
medya kuruluşları ve STK’lerin 
bu tasarı sayesinde gerçek vergi 
kontrolüne tabi tutulacaklarını 
hatırlatan Caparov, UNDP, AGİT, 
USAID gibi uluslararası kuruluş-
ların AB üye ülke ile ABD büyü-
kelçilikleri ve Kırgız STK’lerine 
bağış yapan diğer kuruluşlar ile 
bazı yabancı ülkelerin medyası, 
milletvekilleri ve politikacılarının 
da söz konusu tasarıya yönelik 
eleştirilere dahil olduğunu aktar-
dı. Blinken’ın mektubunda “ABD 
hükümetinin ve uluslararası or-
takların desteğiyle sivil toplum 
kuruluşları tarafından uygulanan 
programlar aracılığıyla vatan-
daşlarınızın sağlık ve eğitim 
gibi hayati hizmetlere erişimini 
tehlikeye atıyorsunuz” dediğini 
anımsatan Caparov, tasarının 
yasallaşmasıyla ABD ve AB ser-
mayeli STK’lerin programlarının 
finanse edilmesine yönelik bir 
engel görmediğini kaydetti.

Doğru olmayan bilgiler
Caparov, Blinken’ın ülkedeki 
bazı STK’lerin ilettiği doğru 
olmayan bilgilere dayanarak 
mektup yazdığını düşündüğünü 
belirtti. Ülkesinin ABD dahil tüm 
ülkeler ve uluslararası ortaklarla 
çalışmaya hazır olduğunu vurgu-
layan Caparov, “Kırgızistan’da 
insan hakları ve özgürlüklerinin 
Kırgız Cumhuriyeti Anayasası 
ve yasaları tarafından güvenilir 
bir şekilde korunduğunu gör-
meye sizi davet etmekten onur 
duyuyorum” dedi. Blinken, 7 
Şubat’ta, Caparov’a gönderdiği 
mektupta, devletin STK’ler üze-
rindeki denetim mekanizmaları-
nı kuvvetlendirdiği değerlendiri-
len yeni kanun tasarısı hakkında 
endişelerini dile getirmişti. AA

İç işlerimize
karışmayın!
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov, ABD’den ülkesinin iç 
işlerine karışmamasını istedi.  Ca-
parov, Blinken’a gönderdiği mek-
tupta, “Mektubunuzun içeriğinin 
devletimizin iç işlerine müdahale 
işaretleri taşıdığını üzülerek be-
lirtmek isterim. Sizden tek isteğim 
ülkemizin iç işlerine karışmama-
nızdır” ifadesini kullandı

ERMENISTAN Başbakanı Ni-
kol Paşinyan, “The Telegraph” 
gazetesi muhabiri Roland 

Oliphant’a verdiği ve Facebook 
sayfasından yayımladığı röpor-
tajında, gündeme dair soruları 
yanıtladı. Muhabirin, Erme-
nistan’ın gelecekte NATO 
üyeliğini düşünüp düşünme-
diği sorusu üzerine Paşinyan, 
ülkesinin Rusya ile güvenlik 

alanında işbirliğini reddetmediğini 
ancak savunma alanında yönelimlerini 

çeşitlendirmek amacıyla çalışmalar 
yürüttüğünü ifade etti. Paşinyan, 

ülkesinin güvenlik alanında bazı 
ülkelerle işbirliği görüşmeleri 
yaptığını belirterek, “ABD, 
Fransa, Hindistan ya da AB 
ile güvenlik ilişkilerimiz doğal 

olarak Rusya’ya karşı değil 
ancak geçmişte sahip olduğumuz 

güvenlik ilişkileri güvenlik ihtiyaçları-
mızı karşılamıyor.” dedi.

Çalışma yapılıyor
Başbakan Paşinyan, ülkesinde NA-
TO’ya üyelik konusunun ve tartışma-
sının gündemde olmadığını, mevcut 
“Bireysel Ortaklık Eylem Planı”nın 
üyeliği içermeyen yeni ortaklık forma-
tına dönüştürülmesine dair çalışmalar 
yapıldığını kaydetti.

Paşinyan AB’ye kapı araladı!
Ermenistan Başbakanı Paşinyan, Avrupa Birliği (AB) ile imzaladıkları Kapsamlı ve Geliştirilmiş Ortaklık Anlaşması ile ilişki-
leri derinleştirdiklerini belirterek, Ermenistan’ın AB’ye mümkün görüldüğü ölçüde yakınlaşmaya hazır olduğunu bildirdi
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Yönetmen: İlker 
Çatak
Oyuncular: 
Leonie Benesch, 
Anne-Kathrin 
Gummich, Rafael 
Stachowiak

Dünya prömiyerini Berlin Film Festiva-
li’nin Panorama bölümünde yapan film, 
Polonya kökenli, kendini işine adamış 
bir öğretmen olan Carla Nowak’ın bir 
lisede ilk işine başlamasını konu alıyor. 
Okulda arka arkaya hırsızlıklar meydana 
geldiğinde Carla meseleyi kendi başına 
çözmeye karar verir ve bir gizli kamera 
yerleştirir. Ortaya çıkan gerçeklerle Car-
la, katı bir eğitim sistemi içinde veliler, 
meslektaşları ve öğrenciler arasında sıkı-
şık kalır. Film, dramatik yoğunluğu, hiç 
azalmayan temposu ve toplumun içine 
işlemiş ırkçılığa dair getirdiği eleştiriyle 
2023’ün en iyi filmlerinden. 

KÖYLÜLER
Yönetmenler: 
DK Welchman, 
Hugh Welch-
man
Oyuncular: 
Kamila Ur-
zedowska, Robert Gulaczyk, Miroslaw 
Baka

Dünyanın ilk uzun metraj yağlı boya 
filmi olarak anılan Vincent’i Sevmek’in 
yönetmenlerinin son işi Köylüler, 19. 
yüzyılın Polonya’sında geçen bir dram. 
Güzel genç kız Jagna’nın yaşlı bir toprak 
ağasıyla evlenmesi üzerinden gelişen 
aşk üçgenini anlatan bu sinematik şölen 
Władysław Reymont’un aynı adı taşıyan 
Nobel ödüllü romanından uyarlandı. 
Mevsimlerin değişimini, tarla yaşamını ve 
insan ilişkilerini hem doğal hem de sert 
bir dille aktaran film, 19. yüzyılın empres-
yonist tablolarından esinlenen el boya-
ması tekniğiyle önce oyuncularla çekildi, 
ardından filmi oluşturan 79.000 kare için 
yağlı boya tablolar üretildi.

RAHİP VE SİLAH
Yönetmen: Pawo Choyning Dorji
Oyuncular: Tandin Wangchuk, Harry 
Einhorn, Tandin Phubz

Film 2000’lerin ortalarında Bhutan’da, 
kralın tahtı terk etmeye ve ülke tari-
hinde ilk kez seçimleri tanıtmaya karar 
verdiği zamanda geçiyor. Yaşlı bir rahip 
ülkesinin başına gelmekte olan büyük 
değişikliklerin sonuçlardan endişe duyar 
ve genç öğrencisine “her şeyi düzeltmek” 
için dolunaya kadar iki tüfek getirmesini 

söyler. 
Genç 

rahip, gurusunun isteği karşısında şaş-
kındır. Silahlara dair bilgisi televizyonda 
dönen tek film olan James Bond’da gör-
düğü kadardır. Bu görevi, onu düzenbaz 
Amerikalı bir tüfek koleksiyoncusuyla 
karşı karşıya getirir. İlk kez Oscar adayı 
olan Bhutan’ın filmi silahlanma ve kapi-
talizm üzerine tatlı bir hiciv. 

ŞEFLERİN AŞKI 
Yönetmen: Anh 
Hung Tran
Oyuncular: Juliet-
te Binoche, Benoît 
Magimel, Emma-
nuel Salinger

Vietnam asıllı 
Fransız yönet-
men Tràn Anh Hùn’un kendisine bu yıl 
Cannes’da “En İyi Yönetmen” ödülünü 
kazandıran filmi, gastronomi sevenler 
için bir şölen. Juliette Binoche’un oyna-
dığı yetenekli aşçı ve Benoît Magimel’in 
oynadığı gurmenin yemek tutkusuyla 
pekişen alışılmadık aşkları, sınıf ilişki-
lerine ve toplumsal cinsiyet rollerine de 
değinen bir öyküye kaynak oluyor. Film, 
büyük bir bölümünde, beş duyumuzla 
birden birbirinden nefis yemeklerin ha-
zırlanma sürecine tanıklık ederken birine 
yemek pişirmeyle onu sevmek arasında 
bir fark olmadığını kanıtlıyor. Küçük bir 
not olarak filme aç karınla gelmemenizi 
tavsiye ederiz.  

SHAYDA
Yönetmen: 
Noora Niasari
Oyuncular: 
Leah Purcell, 
Zar Amir 
Ebrahimi, 
Mojean Aria

İran asıllı 
Avustralyalı 
yönetmen Noora Niasari’nin kendi dene-
yimlerinden yola çıkarak çektiği ilk uzun 
metrajlı filmin başrolünde, Cannes’da 
“En İyi Kadın Oyuncu” ödülünü kazanan 
Zar Amir Ebrahimi’yi izliyoruz. Şeyda, 
kızı Mona ile şiddet gördüğü kocası ve 
Mona’nın da babası olan Hüseyin ile 
paylaştıkları hayatından kaçarak yeni bir 
başlangıç yapmak istiyor. Gizli bir kadın 
sığınağında kalan Şeyda, Hüseyin’in kötü 
muamelesinden korunmak için hukuki 
süreçlere başvuruyor, ancak Hüseyin’e 
denetimsiz ziyaret hakkı veriliyor. Şeyda 
normal bir yaşam sürmeye çalışırken 
Hüseyin’in, Mona’yı İran’a geri götüre-
bileceği endişesi taşıyor. Karakterlerine 
şefkatle yaklaşan cesur bir kadın filmi, 
Shayda.
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İSTANBUL Modern Sinema, 96. 
kez dağıtılacak Akademi Ödül-
leri yaklaşırken “En İyi Ulusla-

rarası Film” kategorisinden hazırla-
dığı seçkiyi “Oscar’ın Yabancıları” 
adlı programla izleyiciye sunuyor. 
Türk Tuborg A.Ş.’nin katkılarıyla 
hazırlanan programda 10 filme 
yer veriliyor. Dünyanın çeşitli film 
festivallerinde gösterilmiş ve ödüller 
kazanmış filmler arasından bir seçki 
hazırladıklarına dikkat çeken İstan-
bul Modern Sinema Küratörü Müge 
Turan, “Bu yıl 10.sunu düzenlediği-
miz Oscar’ın Yabancıları programı, 
çekişmeli geçen Oscar yarışının eski 
adıyla ‘Yabancı Dilde En İyi Film’ 
olan heyecan verici kategorisinden 
farklı coğrafya ve kültürleri temsil 
eden filmlere alan açıyor. Oscar 
adayı olmalarına rağmen halen 
Hollywood’un ötekisi olan filmle-
rin izleyiciyle buluşmasına olanak 
sağlıyoruz” dedi. “En İyi Uluslara-
rası Film” kategorisindeki adayların 
yer aldığı seçkinin öne çıkan filmleri 
arasında, ilk kez Oscar adayı olan 
Bhutan filmi Rahip ve Silah, İlker 
Çatak’ın Almanya adına yarışan 
filmi Öğretmenler Odası, kendisine 
bu yıl Cannes’da En İyi Yönetmen 
ödülünü kazandıran Fransa’nın Os-
car adayı Şeflerin Aşkı, ve Anthony 
Chen’in, Cannes’da prömiyerini 
yaptığı Singapur filmi Kırılan Buz 

yer alıyor.

DÖRT KIZ KARDEŞ
Yönetmen: Kaouther Ben Hania
Oyuncular: Olfa Hamrouni, Eya 
Chikhaoui, Nour Karoui

Güzel ve İtler, Derisini Satan 
Adam filmleriyle tanınan yönetmen, 
bu kez 2015 yılında Tunus’ta kaybo-
lan iki kız kardeşin yasını tutan bir 
ailenin gerçek hikâyesine odakla-
nıyor. Olfa Hamrouni’nin 15 ve 16 
yaşlarındaki iki kızı bir gün ortadan 
kaybolarak onu ve diğer iki küçük 
kızını çaresiz bırakıyor. Yönetmen, 
Olfa ve kızlarının yanında onları 
canlandıran profesyonel aktörleri de 
kullanarak yaşanan travmayı perfor-
mansla aktarıyor. Dört Kız Kardeş, 
belgesel ödülü kazanmış olsa da ek-
randa gördüğümüz gerçekliği sürekli 
sorgulamaya iten sahte bir kurmaca. 

HAYALET RESİMLER
Yönetmen: Kleber Mendonça Filho
Oyuncular: Sonia Braga, Tony 
Curtis, Maeve Jinkings

Komşu Sesler, Aquarius gibi kur-
macalarından tanıdığımız Brezilyalı 
yönetmen Kleber Mendonça Filho, 
bu kez sinemaya ve yönetmenin 
sinemayı keşfettiği Recife şehrine 
duyduğu aşkı anlatan oyuncul ve 
neşeli bir belgeselle karşımızda. 
Hayalet Resimler, hem bugüne 

dair çekimler hem de fotoğraflar, 
haberler, ev kayıtları ve yönetme-
nin filmlerinden kesitler gibi arşiv 
malzemesi kullanıyor. Mimari, 
kentsel dönüşüm, tür sineması veya 
Nazilerin Brezilya’daki film dağıtı-
mıyla ilişkisi gibi konuları serbestçe 
işlerken, kurmaca ile belgeseli iç 
içe geçiriyor. “Kurmaca filmler en 
iyi belgesellerdir” diyen yönetmen, 
sinema üretmenin de izlemenin 
de kolektif ve büyülü bir deneyim 
olduğunu hatırlatıyor. 

KIRILAN BUZ
Yönetmen: Anthony Chen
Oyuncular: Dongyu Zhou, Haoran 
Liu, Chuxiao Qu

Kendi varoluşsal krizlerine hap-
solmuş, farklı şekillerde yalnızlık 
çeken üç genç insanın etkileyici 
bir portresini çiziyor. Çin’in Kuzey 
Kore ile sınırında bulunan karlarla 
kaplı Yanji’de kışın güzelliği karşı-
sında, üç arkadaş arasında gelişen 
sıcak ve sıradışı bir aşk üçgenini an-
latıyor. Sinematografisinden oyun-
culuğuna, etkileyici ve özgür ruhlu 
bir Z Kuşağı dramı olarak tanımla-
nan filmin yönetmeni tanıdık. 2013 
yılındaki “Oscar’ın Yabancıları” 
programında da yer alan ve Cannes 
Film Festivali’nde ödül kazanan ilk 
Singapur filmi Ilo Ilo’nun yönetmeni 
Anthony Chen. 

İstanbul Modern Sinema, 15–25 Şubat tarihlerinde “Oscar’ın Yabancıları” 
seçkisini sinemaseverlerle buluşturuyor.  Seçkinin öne çıkan filmleri arasın-
da, Rahip ve Silah, Öğretmenler Odası, Şeflerin Aşkı ve Kırılan Buz yer alıyor

ÖĞRETMENLER ODASI

OSCAR’IN OSCAR’IN 
YABANCILARIYABANCILARI

KIRILAN BUZKIRILAN BUZ

DÖRT DÖRT KIZ KARDEŞKIZ KARDEŞ



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SÜPER Lig’de geçen sezo-
nu şampiyon tamamlayan 
sarı-kırmızılı takım, bu sezon 

Türkiye’yi UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde temsil etti. Bayern Münih, 
Kopenhag ve Manchester United’ın 
da yer aldığı grubunu 3. tamamlayan 
Galatasaray, yoluna UEFA Avrupa 
Ligi’nde devam ediyor. Ligde de 
Fenerbahçe ile zirve yarışını sürdü-
ren “Cimbom” ara transferde önemli 
bir gelir elde etti. Galatasaray, 
2021-2022 sezonu başında 1 milyon 
150 bin avro karşılığında Fransa’nın 
Rennes takımından transfer edilen 
Sacha Boey’i 30 milyon avro bonser-
vis ve 5 milyon şarta bağlı avro bonus 
karşılığında Bayern Münih’e sattı. 
Bu transfer, Türk futbol tarihi adına 
bonservis bedeli rekoru olarak ka-
yıtlara geçti. Sarı-kırmızılılar, sezon 
başında Birleşik Arap Emirlikleri’nin 
Al-Nasr takımından 700 bin avroya 
aldığı Demokratik Kongolu Cedric 
Bakambu’dan yarım sezonda 
4 milyon 300 bin avro kar 
elde etti. Galatasaray, yarım 
sezon oynattığı 32 yaşındaki 
santrforu, İspanya’nın Real 
Betis kulübüne 5 milyon 
avro bonservis ve 5 milyon 
50 bin avro bonuslar karşı-
lığında sattı. “Cimbom” ara 
transferde net 35 milyon avro 
bonservis geliri elde ederken, 
bonusların gerçekleşmesi 
durumunda önemli bir geliri 

de kasasına koyacak.

Angelino, Roma’ya gitti
Galatasaray’ın sezon başında Alman-
ya’nın Leipzig takımından kiraladığı 
İspanyol sol bek Angelino ile yollar 
ayrıldı. Yarım sezonda sarı-kırmızılı 
formayla 19 resmi müsabakaya çıkıp 
1 kez de gol sevinci yaşayan 27 yaşın-
daki savunma oyuncusunun perfor-
mansı yeterli bulunmadı. Leipzig ile 
yapılan görüşmelerde kiralık sözleş-
mesi feshedilen Angelino, İtalyan 
temsilcisi Roma’ya kiralandı.
Kadroda düşünülmeyen Christi-
an Luyindama’nın sözleşmesini 
fesheden Galatasaray ayrıca Halil 
Dervişoğlu’nu Atakaş Hatayspor’a, 
Kazımcan Karataş’ı ise MKE Anka-
ragücü’ne kiralık olarak gönderdi. 
Sarı-kırmızılılar, ara transferde 
İtalya’nın Genoa takımına kiraladığı 
Berkan Kutlu’yu geri getirdi. Ağustos 
ayı sonunda 250 bin avro geçici trans-

fer bedeli ve 5 milyon avro 
opsiyon hakkıyla Genoa’ya 
kiralanan 25 yaşındaki orta 
saha oyuncusu, ara transferde 
takıma döndü. Teknik di-
rektör Okan Buruk’un joker 
oyuncularından olan Berkan, 
döndükten sonra orta saha, 
sol bek ve stoperde görev 
yaptı. Berkan Kutlu, Geno-
a’da İtalya 1. Futbol Ligi’nde 
(Serie A) 6, İtalya Kupası’nda 
2 müsabakada forma giydi.

Rüzgar biraz 
SERT ESTİ!

Galatasaray Kulübü, futbolda “ara transfer” olarak adlandırılan 
ikinci transfer ve tescil dönemini oyuncu satışı açısından iyi geçirdi

GALATASARAY Kulübü 
İkinci Başkanı Metin Öz-
türk, gündeme dair açık-

lamalarda bulundu. Galatasaray 
Kulübü ile Aroma firması arasında 
RAMS Park’ta gerçekleştirilen 
su sponsorluğu anlaşmasının 
basın toplantısında açıklamalarda 
bulunan Öztürk, Trendyol Süper 
Lig’in 25. haftasında Fenerbahçe 
ile Corendon Alanyaspor arasında 
oynanan ve 2-2 berabere biten 
maçtaki hakem kararlarına ilişkin, 
“Kulübümüz gerekli açıklamayı 
yaptı. Rakibimiz sahada kazana-
mayınca farklı yaklaşıyor ve bir 
algı operasyonu yürütüyor. Şam-
piyonluk bir emeklilik ikramiyesi 
değil. 20 takım var. Alanyaspor’un 
teknik direktörü de söyledi, herkes 
can derdinde. Bazen iyi oynadı-
ğınızda da kaybedebiliyorsunuz. 
Her meslekte işini iyi yapanlar ve 
kötü yapanlar vardır. Hakemler 
demiyoruz farkındaysanız hakem 
diyoruz. Dün 2 tane net verilme-
yen kırmızı kart ve bir tane de 
çok ilginç bir penaltı var. Icardi 
futbolcumuz biliyorsunuz güreşçi 
değil. Fenerbahçeli futbolcuyla bir 
güreşe katıldı o maçta. O günkü 
hakem bu güreşin doğru olduğunu 
düşündü, 4-5 hafta futbolcumuz-
dan uzak kaldık. Dün dokunurken 
rüzgar biraz herhalde sert esti ki 
o penaltı verildi. Şampiyonluk 
yarışımızdaki rakibimiz kendini 
ümide sevk eden 1 puana tutun-
du” ifadelerini kullandı.

13 maç daha var
Metin Öztürk, ligde liderliğe 
yükselmeleri hakkında 
ise “Bugün keyifli bir gün 
ama şunu unutmamak la-
zım 13 maç daha var. 13 
maç 39 puan demek. Ne 
olur ne biter bilinmez. 
Tüm rakiplere saygılı 
olmak lazım. Şampiyon-
lukta yarıştığımız rakip 
değil, 20 takımlık bir 
ligde 5 takım Avrupa’ya 
gidecek. Bu 5 koltuk 

için 8-9 takım mücadele ediyor. 4 
takım düşecek 7-8 tanesi onun sı-
kıntısını yaşıyor. O yüzden herkes 
3 puanın değil yarım puanın bile 
peşinde, bu kadar kıymetli. Biz 
kendi kulvarımızda kendi rakiple-
rimize bakarken, her birine aynı 
heyecanla aynı hedefe giderek 
bakıyoruz. Dün akşam mutluyduk, 
bitti. Prag maçı var, adım adım 
ilerliyoruz” değerlendirmesinde 
bulundu.

Federasyonun konusu
Öztürk, 26. haftada MKE An-
karagücü ile Eryaman Stadı’nda 
yapacakları maçta saha zemininin 
sporcu sağlığı açısından önemine 
değindi. Eryaman Stadı’nın son 
görüntüsünün futbol oynamaya 
uygun olmadığına dikkati çeken 
Öztürk, “Bu bizim değil, federas-
yonun konusu. Atatürk Olimpiyat 
Stadı’nda İstanbulspor maçını 
oynamıştık. Futbolcularımız yeşil 
yeşil olmuştu. Sporcu sağlığı çok 
önemli. Galatasaray futbolcuları 
ve Ankaragücü futbolcuları önem-
li. Yarın oraya gelecek diğerleri 
önemli. Saha oynanacak durum-
daysa çıkar oynarız, biz her yere 
gidiyoruz. Buna Türkiye Futbol 
Federasyonu karar verecektir. 
Deplasmana gittiğimiz bir maçta 
‘Şurada, burada oynansın.’ talebi-
miz olamaz. Hangi sahada oy-
narsak oynayalım sahanın sporcu 
sağlığına uygun olması esastır. 2 
hafta önce saha felaketti. Orada 
oynanır ve takımlarda sakatlanma 
olursa vebali o kararı verenlerde-
dir” dedi.  AA

Trendyol Süper Lig’de 25’inci hafta maçları devam ediyor. Son sıradaki İstan-
bulspor’un rakibi Gaziantep FK olacak. İstanbul ekibinin hedefi ligin kalan 
haftalarında elde edeceği sonuçlarla kümede kalma ihtimalini artırabilmek

İLÇENIN dört bir yanını yeşil 
alanlar, parklar ve spor alan-
larıyla donatan aynı zamanda 

da ilçede yaşayan vatandaşlara yeni 
sosyal yaşam alanları kazandıran 
Silivri Belediyesi çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Silivri 
Belediyesi tarafından Ortaköy 
Mahallesi’nde yenileme çalışma-
ları tamamlanan Ortaköy Futbol 
Stadı ve yapımı tamamlanan Spor 
ve Park Alanı düzenlenen törenle 
hizmete açıldı. Ortaköy Mahallesine 
kazandırılan yeni tesisler ile mahal-
lede yaşayan vatandaşlar yeni spor 
alanları ve sosyal yaşam alanlarına 
kavuşmuş oldu.

Yılmaz’a teşekkür etti
Törenin açılış konuşmasını yapan 
Ortaköy Belediye Başkanı Rama-
zan Yaman, “Ortaköy Stadı’nın ilk 
temelini atan ve mahallemiz genç-
lerinin hizmetine sunan Ortaköy 
Belediye Başkanımız Sayın Erdinç 
Tabak abime canı gönülden teşek-
kür ederim. Gençlerimizin futbol 
oynayabileceği, halkımızın yürüyüş 
ve spor aktiviteleri yapabileceği, 
kadınlarımızın yazın toplanabileceği 

ve çocuklarımızın çocuk parkında 
güvenle oynayabileceği bu sosyal 
yaşam alanı projesini mahallemize 
kazandıran Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz’a mahallem adına 
çok teşekkür ederim” dedi.

Cazibe merkezi oldu
Muhtar Yaman’ın ardından konu-
şan Ak Parti Belediye Meclis Üyesi 
Yasin Gören, “Önce insan önce hiz-
met anlayışıyla göreve başladığımız 
2019 yılından bugüne Gazi Mustafa 
Kemal’in, ‘Millete Efendilik değil 
hizmet’ şuuruyla Sayın Başkanımız 
Volkan Yılmaz’ın önderliğinde hem 
köyümüze hem de Silivri’mize sayısız 
eserler kazandırıldı. Deprem hasarlı 
ilkokulumuzun yıkılıp yenilenmesi, 
kapalı pazar yerimizin inşası, sosyal 
yaşam alanları ve börek festival-
lerimizle köyümüz yerel ve ulusal 
basınlarda boy göstererek bir cazibe 
merkezi olmaya başlamıştır. Silivri 
Belediyesinin hizmetleri vaatlerin 
çok ama çok ötesine geçmiştir. Sağ-
lıktan spora, kültürden sanata, eği-
timden sosyal yaşam alanlarına dair 
birçok proje hayata geçirilmiştir. 31 
Mart seçimlerinin ardından herkesin 
gıpta ile baktığı hizmetleri ihmal 
eden değil ihya ve inşa eden Cumhur 
İttifakı paydaşları İstanbul’da Murat 
Kurum, Silivri’de Volkan Yılmaz 
Başkanlarımız iyi bir ikili oluşturarak 
hizmetlerin en iyisini sizlerle buluş-
turmaya devam edecektir. Ortaköy 
Futbol Stadı Spor ve Sosyal Yaşam 
Alanlarının yenilenerek sporseverle-
rin hizmetine açılmasına vesile olan 
Sayın Başkanımız Volkan Yılmaz’a 
köyümüz adına şükranlarımı sunuyo-
rum” diye konuştu.

Hava bir hayli soğuk
Gören’in ardından konuşma yapan 
Silivri Amatör Spor Kulüpleri Baş-
kanı Ali Tonta, “Bugün açılışını ya-
pacağımız tesisimizde hava bir hayli 
soğuk. Ama Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz’ın dediği gibi hava 
ne kadar soğuk olursa olsun böyle 
tesisler açıldıkça sporseverlerin içi 
gerçekten ısınıyor. Bu tesisin kazan-
dırılmasında başta Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz olmak üzere 
emeği geçen herkese çok teşekkür 
ederim” ifadelerini kullandı.

Çok önem verdik
Törende bir konuşma yapan Silivri 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, 
“Bu stadı Ortaköy’e kazandıran 
dönemin belediye başkanı Sayın 
Erdinç Tabak Beyefendiyi ve o dö-
nemde emeği geçen herkesi saygıyla 
ve minnetle yad etmek istiyorum. 
Bugün Ortaköy Mahallesi’nde 
baştan sona yenilediğimiz Ortaköy 
Stadı’nın ve sizlerin hizmetine sun-
duğumuz spor ve yaşam alanlarının 
açılışını hep birlikte gerçekleştirece-
ğiz. Daha önce bakımsız, hasarlı ve 
kullanılamayacak halde olan Orta-
köy Stadımızın eski çimlerini komp-

le sökerek suni çimle yeniledik. 
Yürüyüş alanları, soyunma odaları, 
su tesisatları, elektrik tesisatları, dış 
cephe ve tribünleri ve tribün demir 
korkuluklarını yenilendik. Kısacası 
yıllarca ihmal edilen ve âtıl durum-
da bırakılan Ortaköy Stadımız, yep-
yeni görünümü ile sporseverlerimi-
zin ve spor kulüplerimizin hizmetine 
sunuldu. Ortaköy Mahallemize ve 
Silivri’mize hayırlı uğurlu olsun. Si-
livri Belediyesi olarak kültür, sanat 
ve eğitim derken spor yatırımlarına 
çok ama çok önem verdik” diye ko-
nuştu.  “Burada Ortaköy’e yapmış 
olduğumuz hizmetlerimizi anlatmak 
yerine bu açılışa matuf spor yatırım-
larımızla ilgili çok kısa bir konuşma 
yapacağım” diyen Yılmaz, “Bugün 
burada olduğu gibi Silivri’mizin dört 
bir yanına spor tesislerini sizlerin 
hizmetine sunduk. Silivri’de yüzme 
havuzunun olmamasından dolayı 
Naim Süleymanoğlu Spor Tesisleri 
ve Yüzme Havuzumuzu hizmete 
açtık. Bugün o yüzme havuzumuzda 
şampiyon sporcular yetişiyor. Bu 
süreç içerisinde 74 tane parkla bera-
ber 52 tane basketbol sahası yaptık. 
Halı sahası olmayan köy ve amatör 
takımlarının antrenmanlarını yapa-
bileceği sahaları yapmak adına 14 
tane futbol sahasını 5 yıla sığdırdık. 
Alipaşa Futbol Sahası, Büyükkılıçlı 
Futbol Sahası, Büyükçavuşlu Futbol 
Sahası, Beyciler Futbol Sahası, 
Çanta Futbol Sahası, Çayırdere 
Futbol Sahası, Çeltik Futbol Sahası, 
Gümüşyaka Futbol Sahası, Kavak-
lı Futbol Sahası, Kurfallı Futbol 
Sahası, Mimarsinan Futbol Sahası, 
Sayalar Futbol Sahası, Selimpaşa 
Yoğurthane Mevkii Futbol Sahası’nı 
vatandaşımızın hizmetine sunduk. 
Değirmenköy Futbol Stadı’nı ve 
Fenerköy Müjdat Gürsu Futbol 
Stadı’nı yaptık. 60 dönüm arazi-
de Silivri’nin merkezinde bir spor 
adasının temelini hep beraber attık. 
Sadece Silivri’nin değil bölgenin 
en kapsamlı spor adasının açılışını 
inşallah hep birlikte yapacağız. İçe-
risinde biri kapalı 3 tane antrenman 
futbol okullarının olacağı halı saha, 
2 tane tenis korktu, 2 tane basketbol 
sahası, 2 tane ve voleybol sahası ola-
cak. 6.000 metrekare kapalı alana 
sahip içerisinde 1.500 tribün kapa-
siteli futsal, basketbol ve voleybol 
maçlarının oynanacağı bir kapalı 
salon ve bu kapalı salonun hemen 
içerisinde yer alacak spor lisesini Si-
livri’mize hediye ediyoruz. Binlerce 
çocuğumuzu yaz spor okurlarında 
hiçbir ücret almadan hepsini sporla 
buluşturuyoruz. Silivri artık birile-
rinin anladığı gibi değişmedi. Silivri 
artık gelişerek değişiyor. Değişim 
zihniyetle, anlayışla ve vatandaşa 
hizmetle olur. Silivri’de 5 yılda cak-
lar, cekler, mışlar ve mişler bitti. Si-
livri’de artık yatırımlar, hizmetler ve 
eserler var. Caklar, cekler, mışlar, 
mişler bu tarafa hizmetler bizden 
tarafa” ifadelerini kullandı. 

Silivri Belediyesi tarafından Ortaköy Mahallesi’nde yenileme çalışmaları tamamla-
nan Ortaköy Futbol Stadı ve yapımı tamamlanan Spor ve Park Alanı için açılış tö-
reni düzenlendi. Törenden konuşan Başkan Yılmaz, “Silivri’de 5 yılda caklar, cekler, 
mışlar ve mişler bitti. Silivri’de artık yatırımlar, hizmetler ve eserler var” dedi

CAKLAR CEKLER
MISLAR BİTTİ!

Galatasaray
rekor kırdı

TONTA’NIN ardından konu-
şan Türkiye Futbol Federas-
yonu (TFF) Başkanvekili Ali 
Düşmez, “Burada TFF Baş-
kanvekili sıfatıyla değil değerli 
kardeşim Volkan Yılmaz’ın 
abisi sıfatıyla buradayım. Ayrı-
ca Silivrililerin dostu ve arkada-
şı sıfatıyla buradayım. Burada 
olmaktan dolayı fevkalade mut-
luyum. Birçok alanda başkanlık 
yapabilirsiniz. Ama önemli 
olan spora ne kadar yatırım 
yaptığınızdır. Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz geçmiş 
dönemlerde yaptığı başkanlık-
larda spor konusunu özümle-
diği için bugün spor alanında 
birçok yatırımı hayata geçirdi. 
Volkan Yılmaz, İstanbul’un 39 
ilçesinde spora en fazla katkı 
veren belediye başkanlardan 
biridir. Bir spor ailesinin ferdi 
olarak hem şahsım hem de spor 
kulübü yöneticileri adına Silivri 
Belediyesi Başkanı Volkan Yıl-
maz’a yaptığı hizmetler adına 
çok teşekkür ederim” dedi.

Silivri’nin 
dostuyum



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
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Önemli bir golcü 
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Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
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oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
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istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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13 ŞUBAT 2024 SALI

KRİTİK 2 PUAN!

EŞLEŞMELER BELLİ OLDU
TÜRKIYE Kupası çeyrek ve yarı 
final eşleşmeleri kura çekimi, 
Riva Hasan Doğan Milli Ta-

kımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
gerçekleştirildi. Kura çekimine, TFF 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve kupada 
yoluna devam eden kulüplerin tem-
silcileri katıldı. Türkiye Kupası’nda 
çeyrek final maçları 
27, 28 ve 29 Şubat 
tarihlerinde tek maç 
eleme usulüne göre 
oynanacak. Yarı final 
müsabakaları ise 2 ayak-
lı eleme usulüne göre 
gerçekleştirilecek. Yarı 

final karşılaşmalarının tarihleri daha 
sonra açıklanacak.

Türkiye Kupası’nda çeyrek 
final eşleşmeleri şu şekilde:
Trabzonspor - Başakşehir
Beşiktaş - Konyaspor
MKE Ankaragücü - Fenerbahçe
Galatasaray - Fatih Karagümrük

Yarı final eşleşmeleri şöyle:
MKE Ankaragücü - Fenerbahçe  
Beşiktaş - Konyaspor
Trabzonspor - Başakşehir  
Galatasaray - Fatih Karagümrük
� DHA

FENERBAHÇE, Süper Lig’in 
25’inci haftasında Alan-
yaspor’u konuk etti. Akde-

niz ekibi, 12’nci dakikada Loide 
Augusto’nun golüyle ilk yarıyı 1-0 
önde tamamladı. 49’uncu dakika-
da Dusan Tadic’in penaltı golüyle 
beraberliği yakalayan Fenerbahçe, 
59’uncu dakikada Edin Dzeko’nun 
golüyle öne geçti: 2-1. 63’üncü 
dakikada tekrar sahneye çıkan 
Loide Augusto, skora dengeyi ge-
tirdi: 2-2. Karşılaşmada başka gol 
olmayınca mücadele 2-2 sona erdi. 
Bu sonucun ardından Fenerbahçe, 
puanını 64’e yükseltse de Galata-
saray’ın Başakşehir’i 2-0 yenip pu-
anını 66’ya çıkartmasının ardından 
liderliği rakibine kaptırdı.

9’u iç sahada
Sezona şampiyonluk parolasıyla 
başlayan Fenerbahçe, bu sezon 
Süper Lig’de oynadığı 25 maçta 
64 puan topladı. Sarı-lacivertli 
ekibin bu sezon yaşadığı 11 puan 
kaybının 9’u iç sahada geldi. Lige 
10’da 10 ile başlayan sarı-laci-
vertliler, ilk puan kaybını 11’inci 
haftada Trabzonspor’a iç sahada 
3-2 mağlup olarak yaşadı. Daha 
sonra 12’nci haftada Adana De-
mirspor ile deplasmanda 0-0 bera-
bere kalan Fenerbahçe, 18’inci 
haftada ezeli rakibi Galatasaray 
ile sahasında golsüz berabere 
kaldı. Fenerbahçe, 21’inci haftada 
Samsunspor ile 1-1 ve son olarak 

25’inci haftada Alanyaspor ile iç 
sahada 2-2 berabere kalarak iç 
sahadaki puan kaybı sayısının 9’a 
yükselmesine engel olamadı.

13 maçta 15 gol
Sarı-lacivertliler, bu sezon toplam-
da 65, iç sahada ise kaydettiği 38 
golle ligin en fazla gol atan takımı 
olsa da özellikle kendi sahasında 
kalesini gole kapatmakta zorlanı-
yor. Sarı-lacivertli ekip, iç sahada 
çıktığı 13 maçta kalesinde 15 gol 
gördü. Fenerbahçe, ligde iç sahada 
oynadığı son 9 maçın 8 tanesinde 
kalesini gole kapatamadı. Bu süreç-
te, sarı-lacivertli ekibin gol yeme-
diği tek maç, Galatasaray ile 0-0 
berabere kaldığı karşılaşma oldu.

5 maç sonra gol attı
Fenerbahçe’nin Bosna Hersekli 
oyuncusu Edin Dzeko, Alan-
yaspor karşısında ağları havalan-
dırarak ligde 5 maç aradan sonra 
gol atma başarısı gösterdi. Sarı-la-
civertli ekibin tecrübeli oyuncusu 
Edin Dzeko, 59’uncu dakikada 
Mert Müldür’ün ortasında arka 
direkte yaptığı kafa vuruşuyla 
meşin yuvarlağı ağlara gönderdi 
ve takımını 2-1 öne geçirdi. Son 
olarak Süper Lig’in 16’ncı hafta 
erteleme maçında 10 Ocak 2024 
tarihinde Konyaspor’a karşı oyna-
nan maçta hat-trick yapan Dzeko, 
daha sonra oynanan Gaziantep 
FK, Samsunspor, Başakşehir, 

MKE Ankaragücü ve Antalyaspor 
karşılaşmalarında fileleri havalan-
dıramamıştı. Edin Dzeko, Alan-
yaspor maçında attığı golle Süper 
Lig’deki gol sayısını 17’ye çıkarttı.

Tekke’den bir çelme daha
Alanyaspor Teknik Direktörü 
Fatih Tekke, son iki sezonda iki 
farklı takımla Fenerbahçe’ye iç 
sahada kritik puan kayıpları yaşat-
tı. Geçtiğimiz sezonun 31’inci 
haftasında İstanbulspor ile Ülker 
Stadyumu’nda Fenerbahçe ile 3-3 
berabere kalan Tekke, rakibine 
şampiyonluk yarışında kritik 2 
puan kaybettirmişti. Bu sezonun 
25’inci haftasında bu sefer Alan-
yaspor ile Kadıköy deplasmanına 
çıkan Fatih Tekke, bu sefer raki-
biyle 2-2 berabere kalarak Süper 
Lig’de liderin değiştirmesindeki 
ana faktör oldu. DHA

Fenerbahçe, Süper Lig’in 25’inci haftasında Alanyaspor ile kendi sahasında 2-2 berabere kala-
rak 12’nci haftanın sonunda Galatasaray’dan devraldığı liderliği tekrar ezeli rakibine kaptırdı

SÜPER Lig’in 25’inci haftasında 
Fenerbahçe, sahasında ağırladığı 
Alanyaspor ile 2-2 berabere kaldı. 

Mücadelenin ardından düzenlenen 
basın toplantısında Fenerbahçe Teknik 
Direktörü İsmail Kartal açıklamalarda 
bulundu. Maçta üstün taraf olduklarını 
söyleyen İsmail Kartal, “Maça gerçek-
ten çok iyi hazırlanmıştık. Rakibimizin 
neler yaptığını oyuncularımızla çalışmış-
tık. Maç başından sonuna kadar oyun 
üstünlüğü bizim elimizdeydi. Oyuncu-
larım kazanmak için ellerinden geleni 
yaptılar. 2-1 de öne geçtik. 3’ü 4’ü arar-
ken gol yedik. İki kez kalemize geldiler, 
ikisi de gol oldu. Taraftarlarımızı mutlu 
etmek istiyoruz, olmadı. Biz bu ligde 
sonuna kadar yarışın içerisinde olaca-
ğız. Taraftarlarımız sakin olsunlar ve 
bize güvensinler. Berabere kaldık fakat 
buraya gelen takımların oyuncuları yer-
den kalkmıyor maalesef. Oyun hızımızı 
yavaşlatıyorlar. Sonuçta bugün berabere 
kaldık üzgünüz ama önümüzde çok maç 
var yolumuza devam ediyoruz” ifadele-
rini kullandı. 

Bu maç geride kaldı
Taraftarlar hakkında konuşan Kartal, 
“Taraftarlarımız her maç olduğu gibi bu 
akşam da sonuna kadar takımı destek-
lediler. Öne geçtikten sonra çabuk gol 
yedik. Zorladık, istedik, pozisyonlar 
bulduk. Değerlendiremedik, olmadı. 
Taraftarlarımız baş tacıdır. Onları 
mutlu etmeye çalışıyoruz” dedi. Panik 
havası oluşmuş olabileceğini söyleyen 
İsmail Kartal, şu ifadeleri kullandı: 

“Oyunun son 
bölümünde ara 
ara uzun toplarla 
oynamış olabili-
riz. Kanatlardan 
özellikle çok po-
zisyonlar ürettik. 
Uzun toplarla 
maçı bitirdiğimize 
katılmıyorum. 
Panik olabilir. 
Gol atma arzusu 
bazı oyuncularda 
panik havası yaratmış olabilir.” Önlerin-
de 13 lig maçı olduğunu belirten İsmail 
Kartal, “Bu maç geride kaldı. Bura-
dan ders çıkaracağız. En güzel şekilde 
Rize’ye gideceğiz. Bu yarışta daha neler 
olacak göreceğiz” şeklinde konuştu.

Kararımızı vereceğiz
Ryan Kent’i Avrupa listesine yazdıkları-
nı hatırlatan Kartal, “Ryan Kent bizim 
oyuncumuz. Avrupa listesine yazdık. 
Türkiye için de 48 saat içerisinde fede-
rasyona liste vereceğiz. 15 tane oyuncu-
muz var 1 tanesini dışarıda bırakacağız. 
Değerlendirme yaparak kararımızı 
vereceğiz” sözlerini sarf etti.
Livakovic’in performansıyla ilgili ko-
nuşan İsmail Kartal, “İlk golde biraz 
şanssızlık var. Ferdi’den top sekiyor, 
Djiku’dan sekiyor, kaleciden sekiyor. 
Oyuncunun önüne düşüyor gol oluyor. 
İkinci gol ders çıkarmamız gereken bir 
gol. İki gole de Livakovic’in bu akşam 
bir şey yapabileceğini düşünmüyorum” 
diyerek sözlerini noktaladı. DHA

Üstünlük bizim
elimizdeydi
Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, “Maç başın-
dan sonuna kadar oyun üstünlüğü bizim elimizdeydi. 
2-1 de öne geçtik. 3’ü 4’ü ararken gol yedik. İki kez 
kalemize geldiler, ikisi de gol oldu” dedi

SÜPER Lig’in 25’inci haftasın-
da Alanyaspor, deplasmanda 
karşılaştığı Fenerbahçe ile 2-2 

berabere kaldı. Müsabakanın ardından 
düzenlenen basın toplantısında Alan-
yaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke 
açıklamalarda bulundu. Mücadeleyi 
değerlendiren Fatih Tekke, “Belki 
tarihinin en iyi oyuncularından kurulu 
ve Kadıköy’de ritmini yakalamış olan 
Fenerbahçe. Kalemize yaklaştırma-
mak benim birinci planımdı. Ön alan 
baskısıyla başladık. Kenardaki bire 
bir eşleşmelerde bize bazen üstünlük 
sağladılar. Maçı kaybedebilirdik de 
ama verilen penaltı konuşulabilir. 
Bizim için çok değerli 1 puan. Bizim 
için asıl periyot şimdi başlıyor. Bugün 
bence hak edilen bir puandı” ifadeleri-
ni kullandı.

Küçük bir tartışma
Fatih Tekke, Fenerbahçe’ye en az üç 
kez konuk olup mağlubiyet almayan 
ikinci isim olması hakkında “Şans 
herhalde. Çok iyi oyunculardan kurulu 
ve her maç gayet iyi oynuyorlar. Bugün 
çok pozisyon vermedik diyebilirim ve 
beklenenden daha fazla pozisyona 
girdik diyebilirim. Bugün planların 
çoğu kısmı tuttu diyebilirim. Oyuncu-
ların buradaki emeği çok fazla. Bazen 
galip gelemeyebiliyorsunuz. Bizim de 
herhalde şansımız tuttu” değerlendir-
mesinde bulundu. Koridorda yaşanan 
tartışmayla ilgili konuşan Tekke, “Ben 
içeri gittim sonra söylediler. Küçük bir 
tartışma olmuş çok kayda değer bir şey 
değil. 4’üncü hakemin söylemi bilerek 
olmadığı yönünde. Penaltı pozisyonu-
nu izleyenler itiraz ediyor. Hakem net 
penaltı verince ben kendi kulübeme 
kızıyorum nasıl bakıyorsunuz diye. 

Kadıköy’den 1 puanla ayrılmak bizim 
için değerliydi” dedi.

Böyle bir şey istemem
Ferdi Kadıoğlu’nu diğer maçlar kadar 
devreye sokmadıklarını belirten Fatih 
Tekke, “Bu baskıyı kıran beklerin 
pozisyonları. Özellikle Ferdi. Onu 
diğer maçlar kadar devreye sokmadık. 
Bugün kalemize yaklaştıkları anlar da 
oldu. Ama genel hatlarıyla herkesin 
takdiri hak edilmiş bir puan gibi gö-
züküyor” ifadelerini kullandı Alan-
yasporlu oyuncuların oyuncu yavaşlat-
tığının sorulması üzerine Fatih Tekke, 
“Hakemlere maçın başında ‘Allah 
aşkına maçı durdurmayın’ dedim. Biz 
Alanyaspor ve hoca olarak böyle bir 
şeyi istemem. Böyle bir şey asla yok. 
İlk 10-15 dakika bize baskı yapabile-
ceklerini düşündüğüm için ikinci topa 
çevirdim. Ambiyanstan cesaretleri 
kırılmasın diye” cevabını verdi. DHA

Hak edilen bir puandı
Alanyaspor Teknik Direktörü Fatih Tekke, “Bizim için çok değerli 1 puan. Bi-
zim için asıl periyot şimdi başlıyor. Bugün bence hak edilen bir puandı” dedi
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